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 ۱۴ شهرستان در استان کرمان تحت‌تأثیر فرسایش باد هستند
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در سال مهار تورم و رشد تولید 

ثبت رکورد تاریخ
 تولید ماهیانه فولادسازی 

جهان فولاد سیرجان

در ۶ماهه نخست سال ۱۴۰۲؛

 تداوم سودآوری 
شرکت گل‌گهر

️رئیس نیروگاه‌های مجتمع مس شهربابک خبر داد: 

نیروگاه خورشیدی 5+25 
مگاواتی مجتمع مس

 تا ۱۰ ماه آینده به 
بهره‌برداری می‌رسد
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استاندار کرمان: 
هیچ پروژه‌ای به 

دلیل نبود سوخت 
نباید تعطیل شود

معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری کرمان: 

آب مجتمع مس درآلو 
در آینده‌ نزدیک تامین 

خواهد شد

ر  ا ند سـتا ا
کرمـان گفـت: 

در مسـیر مبـارزه بـا قاچـاق سـوخت و 
جلوگیـری از مصرف‌هـای غیرمتعـارف، 
پروژه‌هـای  و  تولیـدی  واحدهـای 
عمرانی نباید تعطیل شـوند. به گزارش 
روابـط عمومـی اسـتانداری کرمـان، 
کار روز سه‌شـنبه  محمدمهـدی فـدا
۲ آبـان مـاه در جلسـه سـتاد مبـارزه بـا 
قاچـاق کالا و ارز اسـتان اظهـار داشـت: 
در مسـیر مبـارزه بـا قاچـاق سـوخت و 
جلوگیـری از مصرف‌هـای غیرمتعـارف 
بایـد بـه ایـن نکتـه توجـه داشـت کـه 
واحدهـای تولیـدی آسـیب نبیننـد و 

نشـوند. تعطیـل 

مجتمـع  نیروگاه‌هـای  رئیـس 
مـس شـهربابک اظهـار داشـت: 

احـداث پـروژه نیـروگاه خورشـیدی 25+5 مگاواتـی 
مجتمع مس شـهربابک با بودجه ۲۰ میلیـون یورو، ۱۰ 

مـاه بـه طـول می‌انجامـد.
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چمدان بستند
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کارخانـه فولادسـازی شـرکت جهان فـولاد در 
حالـی مهرمـاه را بـه پایـان رسـاند کـه بافضـل 

خداوند متعال و باهمت والا و تلاش شـبانه‌روزی مجموعه کارکنان 
خود موفق بـه ثبت رکـورد بی‌نظیر تولیـد ماهیانه فولادسـازی با تناژ 
۹۳۴۰۰ تـن شـمش و ۷ درصد بالاتـر از ظرفیـت اسـمی کارخانه پس 

از ۲ سـال شـد .

درآمـد فـروش شـرکت معدنـی و صنعتـی 
گل‌گهـر در ۶ماهـه نخسـت سـال ۱۴۰۲ بـا 

۶۳ درصـد رشـد نسـبت بـه دوره مشـابه سـال قبـل، بـه مبلـغ 
۲۹۹ هـزار میلیـارد ریال رسـیده اسـت. سـود خالص شـرکت از 
دو بخش سـود عملیات اصلی و سـود سـرمایه‌گذاری تشـکیل 

شـده اسـت. 
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وضعیت اورژانسی وضعیت اورژانسی 
بیمارستان‌هابیمارستان‌ها
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1574     چهار‌شنبه 3 آبان‌ماه 1402      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

تکمیل پل ولایت بم در دستور 
کار وزارت راه قرار می‌گیرد

 تعیین تکلیف پروژه‌ای نیمه‌تمام در بم

مدیرکل منابـع طبیعی کرمان با اشـاره به اینکه اسـتان کرمان، 
بزرگ‌ترین اسـتان بیابانی کشـور اسـت گفت: از ۱۷ شهرسـتان 
شـمال اسـتان، ۱۴ شهرسـتان تحت‌تأثیـر فرسـایش بـاد 
هسـتند. علیرضـا ابوالحسـنی مدیـرکل منابـع طبیعـی کرمان 
گفـت: در سـطح اسـتان ۲۸ کانـون فرسـایش بـادی داریـم که 

حـدوداً ۱۴ شهرسـتان را شـامل می‌شـود.
 او با اشـاره بـه اینکه اسـتان کرمـان، بزرگ‌تریـن اسـتان بیابانی 

کشـور اسـت، افـزود: از ۴/۱۴میلیـون هکتـار اراضـی شـمال 
سـطح اسـتان کرمـان، نزدیـک بـه ۶/۶میلیـون هکتـار بیابـان 

اسـت کـه ۲۰درصـد بیابان‌هـای کشـور را شـامل می‌شـود.
 مدیر اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان با بیان 
اینکـه ایـن اداره کل، پیشـانی اداره بیابان‌زدایـی کشـور اسـت، 
اظهـار کـرد: در سـنوات گذشـته اقدامـات بسـیاری در زمینـه 

بیابان‌زدایـی به‌ویـژه در شـرق اسـتان انجـام شـده اسـت.

کاغذ وطن - عضو هیئت‌مدیره شـرکت سـاخت و توسـعه زیربناهای حمل‌ونقل کشـور از پیگیـری احداث پـل ولایت بم خبـر داد و گفـت: ردیف بودجه ایـن پروژه هنوز باز اسـت و 
با انعقاد تفاهم‌نامـه‌ای مجدد با همـکاری وزارت راه و شهرسـازی و شـهرداری بم تکمیـل پل ولایت بم در دسـتور کار قـرار می‌گیرد.

شناسایی، تامین‌کنندگان عمومی و مصرفی- قطعات یدکی- 
مواد اولیه و شرکت‌های خدماتی فرصت ویژه استانی

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهان فولاد سیرجان

 شـرکت جهـان فـولاد سـیرجان در راسـتای بومی‌سـازی و به‌منظور شناسـایی و تکمیل بانـک اطلاعاتی )تامین 
کنندگان توانمند( در سـطح اسـتان کرمان و شهرسـتان سـیرجان، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی در کلیه زمینه‌ها 
)بـرق، مکانیـک، مـواد اولیـه، عمومـی و مصرفـی، شـرکت‌های خدماتـی( نمـوده اسـت؛ لـذا از کلیـه تامین‌کننـدگان 
)سـازندگان و تولیدکننـدگان( توانمنـد و متناسـب بـا موضـوع دعوت می‌گردد نسـبت به شـرکت در فراخـوان، اقدام و 
بـا مراجعـه به وب‌سـایت شـرکت، بخش خریـد و فروش، لینک شناسـایی، ارزیابـی و ارتباط با تامین‌کنندگان )سـامانه 
SRM مدیریـت ارتبـاط بـا تامین‌کننـدگان WWW.SJSCO.IR( نسـبت بـه ثبت درخواسـت عضویت و سـپس 

تکمیل پرسشـنامه خوداظهاری اقـدام نمایند.
 تلفن: 312576000 034 )داخلی 6337( - 09138358544

 زمان: 1 آبان لغایت 1 آذرماه

دادستان کرمان خبر داد: 

کشف هزار و ٨١٨ قبضه سلاح 
غیرمجاز در کرمان

دادسـتان کرمـان از کشـف بیـش از یـک هـزار و ٨١٨ قبضـه سالح 
غیرمجـاز در ۶ماهـه نخسـت امسـال خبـر داد.

مهـدی بخشـی گفـت: پـس از اغتشاشـات سـال گذشـته بـا افزایـش 
ورود سالح به‌ویـژه در جنـوب اسـتان مواجه بودیـم و معاندین سـعی 
داشـتند سالح غیرمجاز را جهت اسـتفاده در اغتشاشـات وارد کشـور 
کننـد. او افـزود: لـذا طبـق مصوبـه شـورای تأمیـن طـرح جمـع‌آوری 
سالح‌های غیرمجاز در راسـتای افزایش سـطح امنیـت و جلوگیری از 
بروز جرایـم در نقـاط مختلف اسـتان اجرایی شـد. بخشـی با اشـاره به 
ناآرامی‌های سـال گذشـته و قصد سوءاسـتفاده معاندین جهت مسـلح 
نمـودن اراذل‌واوباش در کشـور عنـوان کرد: نیروهـای فراجا، سـازمان 
اطلاعـات سـپاه و بسـیج شـبانه‌روز در صـدد هسـتند مبـادی ورودی 
اسـتان را در مرز کنترل و از ورود سالح غیرمجاز جلوگیـری کردند و تا 
کنون نیز کشـفیات زیـادی داشـته‌اند. دادسـتان کرمان تصریـح کرد: 
به همت سـربازان گمنـام امام‌زمان )عـج( و نیروهـای خـدوم فراجا در 
۶ماهه ابتدای سـال تعـداد ١ هزار و ٨١٨ قبضه سالح غیرمجاز کشـف 
شـد که شـاهد رشـد ٢٣ درصدی نسـبت به مدت مشابه سـال گذشته 
بودیم. بخشـی اظهار کرد: به دارندگان سالح‌های غیرمجاز در سراسـر 
اسـتان توصیه می‌شـود آن‌ها را تحویل دهند و با تدبیری که اندیشـیده 
شـده همکاران ما در دادسـرای کل اسـتان تخفیفات و مسـاعدت‌هایی 
دراین‌خصـوص در نظـر خواهنـد گرفـت تـا افـرادی کـه به‌صـورت 
خودجوش سالح را تحویل می‌دهند از ارفاقات قانونی پیش‌بینی‌شـده 

بهره‌مند شـده و مشـکلی بـرای آن‌ها ایجاد نشـود.

سـریال »سـرزمین مـادری« در همیـن ۵ قسـمت 
توانسـته اسـت مخاطب خود را جذب کـرده و پای 

قصـه‌ای کـه تعریـف می‌کند، بنشـاند.
پخش سـریال »سـرزمین مـادری« به هفته سـوم 
رسـید و می‌تـوان به جـرات گفـت این روزهـا یکی 
از شـاخص‌ترین آثار نمایشـی میـان مجموعه‌های 
تلویزیـون و حتـی سـریال‌های شـبکه نمایـش 

خانگی اسـت.
سـریالی که سـاخت و پخـش اولیه آن بـه یک دهه 
پیش برمی‌گـردد و بیـم آن می‌رفت که بعـد از یک 
دهه بـه دلیـل کهنه شـدن قصه‌هـا و حتـی فضای 
بصـری و سـاختاری مخاطـب نتوانـد بـا آن ارتباط 
بگیـرد. »سـرزمین مـادری« یـا »سـرزمین کهن« 
اگرچه ۱۰ سـال پیش بـا حواشـی فراوانـی روبه‌رو 
بود اما حـالا با حضـور بازیگـران چهره‌ای کـه دارد 
احتمـالا جـزو آخریـن مجموعه‌هـای تلویزیونـی 
باشـد که توانسـته اسـت ایـن همـه سـتاره در دل 

خـود جمـع‌آوری کند.
ایـن سـریال اگرچـه ناگهانی بـه پخـش تلویزیونی 
رسـید اما این روزها تلویزیون بـا تیزرهای مختلفی 
نسـبت بـه آن اطلاع‌رسـانی می‌کنـد و حتـی 
بیلبوردهایی در شـهر را هـم به آن اختصـاص داده 
اسـت تا شـاید همه این سـال‌های توقیف را جبران 

کرده باشـد.
با گذشـت ۵ قسـمت از ایـن سـریال نگاهـی داریم 
بـه ایـن مجموعـه و بازیگرانـی کـه تاکنـون در آن 

معرفـی شـده‌اند.
قصه؛ بازگشت به

 درام‌های مخاطب پسند
مهمترین مولفه‌ای کـه می‌تواند مخاطـب را درگیر 
یک اثر نمایشـی کند فارغ از بازیگران و چهره‌هایی 
کـه در آن به ایفـای نقـش می‌پردازنـد و حتی رنگ 
و لعـاب و فضـای تصویـری، قصـه اسـت. قصـه و 
داسـتانی کـه هرچقـدر درسـت‌تر تعریـف شـود و 
شـخصیت‌ها و موقعیت‌هـا را بهتـر معرفـی کنـد 

مخاطـب را بیشـتر همـراه مـی کند.
داسـتان »سـرزمین مـادری« از ایـران دهـه ۲۰ 
می‌گویـد. از شـرایط سیاسـی و اجتماعـی و 
گروهک‌هایـی کـه بـه تدریـج برخی‌شـان معرفی 

. ند می‌شـو
نقش اصلی قصـه به عهده رهی پسـر بچه‌ای اسـت 
کـه در طـول چنـد دهـه قـرار اسـت ایـن شـرایط 
تاریخـی و سیاسـی و اجتماعـی و تحـولات دوران 
را از نـگاه او ببینیـم. آغـاز قصـه هـم بـا بمبـاران 
نیروهای متفقین اسـت که در یک روسـتا منجر به 
ویرانی‌های فـراوان می‌شـود و از دل ایـن ویرانی‌ها 

و از زیـر آوار رهـی بیـرون کشـیده می‌شـود.
نویسـنده این سـریال علیرضـا طالب‌زاده اسـت که 
اگرچه این سـال‌ها کمتر دسـت به نگارش سـریال 
زده اسـت و کمتر اثری از او شـاهد بودیم اما بخشی 
از مهمترین فیلمنامه‌های تلویزیونـی در کارنامه او 

قرار دارد. سـریال »در پناه تو« که یکـی از درام‌های 
خاطره‌انگیـز تلویزیون اسـت توسـط او بـه نگارش 
درآمـده اسـت و در دهه ۸۰ هـم فیلمنامه سـریال 
»صاحبدلان« از آثار شـاخص او محسوب می‌شود.

سـریال‌های تاریخـی جـذاب تلویزیـون کـه بتواند 
بـه عنـوان آثـار شـاخصی بـرای امـروز محسـوب 
شـود عمدتا به دهـه ۸۰ برمی‌گردد، از »مـدار صفر 
درجـه« حسـن فتحی تـا »در چشـم باد« مسـعود 
جعفـری جوزانـی و »کیـف انگلیسـی« ضیاءالدین 
دری کـه هـر یـک دهه‌هـای قبـل از انقالب را بـا 
نگاهی و از زاویـه‌ای پرداخته‌اند. دهه ۹۰ سـردمدار 
سـخت سـریال‌های تاریـخ معاصـر جلیل سـامان 
بـوده اسـت و در کنـار ایـن کارگردانـان قصه‌هـا و 
سـریال‌های زیادی درباره این دهه‌ها سـاخته شده 
اسـت کـه قصه‌هایشـان کمتـر توانسـت مخاطـب 
جذب کنـد و به عنـوان آثـار طلایی کارنامه سـیما 

در ذهـن مخاطـب ماندگار شـود.
کارگردانی؛

 گردآوری یک تیم حرفه‌ای
کمـال تبریـزی سـال‌های اخیر در سـینما بیشـتر 
فعـال بـوده اسـت و البتـه کـه تجربه‌هـای ایـن 
سـال‌های او چنـدان هـم بـه مـذاق علاقه‌مندانش 
خـوش نیامـده اسـت. بـا ایـن حـال »سـرزمین 
مـادری« یـک بـار دیگـر می‌توانـد یـادآور آثـار 
خوش‌سـاخت ایـن کارگـردان سـینما و تلویزیون 
باشـد. او در این مجموعه فضاسـازی خوبی از ایران 
دهـه ۲۰ دارد که می‌توانـد مخاطب امـروز را بعد از 

یک دهـه هنـوز پـای سـریال بنشـاند.
نام سـیدجمال سـیدحاتمی بـه عنـوان کارگردان 
دوم ایـن مجموعـه آمده اسـت کـه این سـال‌ها در 
مقام کارگردان سـینما و تلویزیون آثار مسـتقلی را 

به تولید رسـانده اسـت.
کار مهـم تبریـزی در ایـن سـریال هـم بهره‌گیری 
از بازیگـران شـناخته شـده و چهـره اسـت و هـم 

بازیگرانـی کـه در زمان حضـور در این سـریال و در 
نقش‌هـای فرعـی هنـوز بـرای مخاطـب شـناخته 
شـده نبودنـد و امـروز برخی‌شـان نقـش اول‌هـای 

یک فیلـم و سـریال هسـتند.
فضاسـازی و نـوع تصاویـر سـریال از دوران قبـل از 
انقالب نیـز اگرچه بـا ضعف‌هایـی همراه اسـت اما 
آنقدر نیسـت کـه مخاطـب را پـس بزنـد و حتی به 
عنوان گاف در شـبکه‌های اجتماعی بازنشـر شـود. 
به‌ویـژه که این سـریال یک اثـر در رده سـریال‌های 
الف فاخر تلویزیون محسوب می‌شـود و تیم بزرگی 
از دسـتیاران در هر بخـش آن را همراهـی کرده‌اند. 
سـاخت خـود سـریال چند سـالی طـول کشـید و 
انـرژی مضاعفـی را می‌طلبیـد. پروسـه سـاخت و 
پخـش سـریال هـم آنقدرهـا بـه طـول کشـید که 
پانتـه‌آ پناهی‌هـا منشـی صحنـه ایـن سـریال کـه 
زمانی یکـی از حرفه‌ای‌هـای حوزه خود بوده اسـت 

ایـن روزهـا در عرصه بازیگـری فعالیـت دارد.
حال بایـد دیـد ایـن سـریال در ادامه هـم می‌تواند 
مخاطبش را جذب کنـد و با همین دسـت‌فرمان او 

را پـای قصه‌هایـش نگه دارد یـا خیر.
بازیگری؛ از چهره‌ها تا استعدادها

»سـرزمین مـادری« پـر سـتاره‌ترین سـریال ایـن 
سـال‌های تلویزیـون اسـت. از بازیگـران چهـره‌ای 
مثـل شـهاب حسـینی تـا چهره‌هایـی کـه امـروز 
سـتاره شـده‌اند مثـل جـواد عزتـی یـا بازیگرانـی 
کـه ایـن سـال‌ها چهره‌هـای فیلم‌هـای سـینمایی 
و سـریال‌های پـر طمطراق شـبکه نمایـش خانگی 
شـده‌اند مثـل امیر آقایـی، محسـن تنابنـده و خود 

علـی شـادمان در ایـن اثـر حضـور دارند.
بازیگرانـی کـه اگرچـه در تلویزیـون چهـره شـدند 
امـا ایـن سـال‌ها در تلویزیـون حضـور نداشـته‌اند. 
زنده‌یـاد پرویـز پورحسـینی و برخـی دیگـر از 
هنرمنـدان پیشکسـوت هـم آخریـن حضورشـان 

در ایـن اثـر اسـت.

»سرزمین مادری« و ستاره‌هایی در قاب سیما
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خبر
مدیرکل منابع طبیعی کرمان؛ 

 ۱۴ شهرستان در 
استان کرمان تحت‌تأثیر 

فرسایش باد هستند
مدیرکل منابع طبیعی کرمان با اشاره به 
اینکه استان کرمان، بزرگ‌ترین استان بیابانی 
کشور است گفت: از ۱۷ شهرستان شمال 
استان، ۱۴ شهرستان تحت‌تأثیر فرسایش 

باد هستند.
علیرضا ابوالحسنی مدیرکل منابع طبیعی 
کرمان گفت: در سطح استان ۲۸ کانون 
فرسایش بادی داریم که حدوداً ۱۴ شهرستان 
را شامل می‌شود.  او با اشاره به اینکه استان 
کرمان، بزرگ‌ترین استان بیابانی کشور است، 
افزود: از ۴/۱۴میلیون هکتار اراضی شمال 
سطح استان کرمان، نزدیک به ۶/۶میلیون 
هکتار بیابان است که ۲۰درصد بیابان‌های 
کشور را شامل می‌شود.  مدیر اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان کرمان با بیان 
اینکه این اداره کل، پیشانی اداره بیابان‌زدایی 
کشور است، اظهار کرد: در سنوات گذشته 
اقدامات بسیاری در زمینه بیابان‌زدایی به‌ویژه 
در شرق استان انجام شده است.  ابوالحسنی 
بیان کرد: پدیده ریزگرد و فرسایش بادی که 
در منطقه شرق استان داریم، بیشتر متأثر از 
خارج استان و از سمت کویر غرب کشور و 
به‌ویژه سمت یزد، اصفهان و تالاب جازموریان 
است.  او تصریح کرد: اولویت ما در شرق استان 
بر اساس مالچ‌پاشی است؛ به دلیل وقوع 
پدیده فرسایش بادی در شرق استان، تثبیت 
شن‌های روان اولویت سازمان است که در 
سنوات گذشته هشت هزار هکتار اولویت 
مالچ‌پاشی استان بوده است که تاکنون ۶ 
هزار هکتار مالچ‌پاشی انجام شده است و دو 
هزار هکتار باقی‌مانده نیز امسال انجام خواهد 
شد.  او افزود: سال گذشته نزدیک به ۳۵۰ 
میلیارد تومان برای پروژه مالچ‌پاشی در نظر 
گرفته شد که در شرق استان هزینه کرده‌ایم 
و مضاف بر اینکه ۵۰ میلیارد تومان در زمینه 
آبخیزداری که تأثیر مستقیم بر جلوگیری از 
فرسایش آبی و بادی دارد، هزینه شده است.  
ابوالحسنی در خصوص اقدامات انجام شده 
در زمینه بیابان‌زدایی با بیان اینکه بذرپاشی، 
بذرکاری، کنترل هرزآب‌ها، استفاده از تله 
رسوب‌گیر، بادشکن بیولوژیک از سوی اداره 
کل انجام شده است، گفت: چرای بی‌رویه دام 
یکی دیگر از عوامل بیابانی شدن استان است 
و اگر از چرای بی‌رویه دام‌ها جلوگیری نکنیم، 
پوشش گیاهی فقیر و به سمت بیابانی شدن 

پیش خواهد رفت.

مدیرکل راهداری جنوب کرمان 
عنوان کرد

 اجرای پروژه‌های 
راهداری منوجان با 
اعتبار ۲۰۰ میلیارد 

تومان
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
جنوب کرمان گفت: پروژه‌های راهداری، راه 
روستایی و حمل‌ونقلی شهرستان منوجان 
با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان و با پیشرفت 

فیزیکی ۸۰ درصد در حال اجراست.
 مجتبی محمودی در حاشیه بازدید از روند 
اجرایی پروژه‌های شهرستان منوجان اظهار 
کرد: محور دهکهان-بجگان تا پایان سال به 
بهره‌برداری می‌رسد و بیش از ۶۰۰۰ خانوار 
از راه دسترسی مناسب برخوردار می‌شوند. 
او افزود: پل در حال تکمیل دهنو جهت 
بهره‌مندی اهالی بخش مرکزی منوجان و 
پل تجدانو برای بهره‌مندی ۱۰۰۰ خانوار با 
اعتباری بالغ بر بیش از ۵۶ میلیارد تومان 
طی چند ماه آینده به بهره‌برداری خواهند 
رسید. محمودی از در دست اقدام بودن 
۱۰ کیلومتر راه روستایی برای برخورداری 
بیش از ۱۰۰۰ خانوار از راه مناسب در حوزه 
شهرستان منوجان خبر داد و افزود: طی سال 
مالی گذشته نیز ۲۱ کیلومتر راه روستایی 
در این شهرستان برای بهره‌مندی بیش از 
۲۰۰۰ خانوار احداث و به بهره‌برداری رسیده 
است. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
جنوب استان کرمان از تعمیر و مرمت پل 
۱۰ دهانه پنج‌متری محمدآباد به تیاب که 
در سنوات قبل در اثر سیلاب آسیب‌دیده 
بود، سخن به میان آورد و افزود: در راستای 
تقویت این پل نیز سه دهانه شش‌متری 
با اعتبار هفت میلیارد تومان به آن اضافه 
شده که زمینه تردد برای ۱۳۰۰ خانوار 
را نیز فراهم می‌کند. او به رشد بیش از ۱۷ 
برابری اعتبارات راهداری جنوب کرمان در 
دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: تخصیص 
و جذب ۱۰۴۰ میلیارد تومان اعتبار در سال 
مالی ۱۴۰۱ حکایت از رشد و افزایش اعتبارات 
در این دولت دارد. به گزارش ایسنا، جمشید 
سراجی فرماندار منوجان نیز در این بازدید 
احداث محور دهکهان به بجگان را باتوجه‌به 
اتصال بخش آسمینون در شهرستان منوجان 
به دهکهان در شهرستان کهنوج، کوتاه‌تر 
شدن راه ارتباطی و دسترسی مناسب‌تر 
و راحت‌تر مردم و کاربران جاده‌ای را مهم 
دانست و گفت: با اعتباری که در کمیته 
برنامه‌ریزی گذاشته شد و با مساعدت 
استاندار کرمان و مدیرکل راهداری جنوب هم 
اکنون شاهد پیشرفت فیزیکی قابل‌قبول این 
محور هستیم.  او احداث محور آباد بی‌بی به 
جغین، باتوجه‌به اتصال و کوتاه‌تر شدن مسیر 
ارتباطی شهرستان منوجان در استان کرمان 
و شهرستان میناب در استان هرمزگان را 
الزامی عنوان کرد و افزود: این محور می‌تواند 
علاوه بر این در امر پدافندی و حمل‌ونقل نیز 

به‌عنوان یک محور جایگزین استفاده شود.

️رئیس نیروگاه‌های مجتمع مس شهربابک خبر داد: 

نیروگاه خورشیدی 25+5 مگاواتی 
مجتمع مس تا ۱۰ ماه آینده به 

بهره‌برداری می‌رسد

رئیس نیروگاه‌های مجتمع مس شهربابک اظهار داشت: احداث پروژه 
نیروگاه خورشیدی 25+5 مگاواتی مجتمع مس شهربابک با بودجه ۲۰ 
میلیون یورو، ۱۰ ماه به طول می‌انجامد. ️ باتوجه‌به ناترازی تولید برق در 
کشور و محدودیت مصرف برق صنایع در تابستان و در اوج مصرف و وجود 
پتانسیل بالای اقلیم استان مبنی بر استفاده از انرژی‌های پاک خدادادی، 
به‌ویژه انرژی خورشیدی مجتمع مس شهربابک به‌عنوان صنعت پیشرو در 
فاز نخست اقدام به تأمین بخشی از نیاز انرژی برق خود به‌وسیله احداث 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر و پاک‌کرده است. رئیس نیروگاه‌های مجتمع مس 
با اعلام این مطلب گفت: دراین‌خصوص قرارداد احداث نیروگاه خورشیدی 
۲۵ مگاواتی در خاتون‌آباد و ۵ مگاواتی در بنه یکه از طریق طرح جامع برق 
و پیمانکاری شرکت کرچنر سولار گروپ ایرانیان منعقد و شروع به کار 
گردیده است که در حال حاضر در مرحله تسطیح زمین و پایه کوبی است. 
مهندس محمودی اشتغال‌زایی این پروژه در زمان احداث را ۹۹ نفر و در 
زمان بهره‌برداری را ۳۲ نفر عنوان کرد و گفت: این نیروگاه با تولید ۶۳ هزار 
مگاوات ساعت برق در سال و استفاده از توان مهندسان داخلی به‌صورت 
۱۰۰ درصدی، علاوه بر تأمین بخشی از برق پایدار برای کارخانه‌های ذوب 
مس خاتون‌آباد و میدوک بهبود ناترازی برق در شبکه سراسری برق کشور را 
نیز در پی خواهد داشت. مهندس محمودی به سایر مزیت‌های احداث این 
نیروگاه اشاره کرد و بیان داشت: این پروژه علاوه بر اینکه باعث جبران ضرر و 
زیان ناشی از عدم النفع صنایع مس ایران می‌گردد، صرفه‌جویی ۱۵ میلیون 
مترمکعبی گاز، صرفه‌جویی ۱۸ میلیون لیتر آب در سال، کاهش وابستگی 
به شبکه برق سراسری و کمک به رفع کمبود برق کشور، کاهش انتشار 
24 میلیون کیلوگرم دی‌اکسیدکربن، کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای 
و نتیجتاً جلوگیری از گرمایش زمین از دیگر مزیت‌های احداث این پروژه 
است. رئیس نیروگاه‌های مجتمع مس شهربابک اظهار داشت: احداث پروژه 
نیروگاه خورشیدی 25+5 مگاواتی مجتمع مس شهربابک با بودجه ۲۰ 
میلیون یورو، ۱۰ ماه به طول می‌انجامد. مهندس محمودی با اشاره به سایر 
پروژه‌های تأمین انرژی گفت: سایر پروژه‌های تأمین انرژی‌های تجدیدپذیر 
و پاک با ظرفیت‌های ۵۰ مگاوات بادی در مرحله مطالعاتی و ۱۵۰ مگاوات 

خورشیدی در مراحل تعیین تکلیف نهایی است.

فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، در سفر 
به جیرفت:

امکانات زیستی پایگاه‌های حفاظتی 
میراث فرهنگی جیرفت، صفر است

مژده مشایخی -‌ حوزه حفاظتی میراث‌فرهنگی در هر شهر و منطقه‌ای 
امانت‌دار میراث آن دیار محسوب می‌شود و بدون شک در این مسیر 
نیازمند تجهیزات و امکانات حفاظتی و زیستی مناسب است تا بتواند در 
دستیابی به هدف خود پرتوان ظاهر شود.   پایگاه‌های حفاظتی در جیرفت 
شامل پنج پایگاه است که پایگاه‌های کنارصندل، شهر قدیم)دقیانوس(، 
ورامین، اسفندقه و موزه باستانشناسی را شامل می‌شود. این پایگاه‌ها با دارا 
بودن بیش از ۷۰ نفر نیرو از ۲۰۰ محوطه باستانی در شهرستان جیرفت 
حفاظت می‌کنند. آخرین روز مهرماه سردار حسن مهری فرمانده یگان 
حفاظت وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و‌گردشگری با هدف بازدید 
از پایگاه‌های حفاظتی به جیرفت سفر کرد.‌ او در سفر ی‌کروزه خود از 
پایگاه‌های حفاظتی؛ موزه باستانشناسی، دقیانوس، کنارصندل و محوطه 
باستانی ریگ‌انبار بازدید کرد و ضمن بررسی مشکلات تلنبار شده دو دهه 
گذشته در این پایگاه‌ها گفت: نیروهای پایگاه‌های حفاظت جیرفت در 
ابتدایی‌ترین وضعیت به کار حفاظت می پردازند و امکانات زیستی نیروهای 
حفاظت میراث‌فرهنگی در این شهرستان صفر است. فرمانده یگان‌حفاظت 
میراث فرهنگی کشور در این بازدید طی تماس تلفنی با وزیر میراث‌فرهنگی 
و با نظر مساعد وزیر نسبت به تجهیزپایگاه‌های حفاظتی جیرفت قول مساعد 
داد. سردار حسن مهری از تخصیص اعتبار جهت تعمیر موتورسیکلت‌های 
پایگاه‌های حفاظتی جنوب‌کرمان خبر داد و گفت: در رفع مشکلات و 
پیگیری در جهت بهبود امکانات زیستی پایگاه‌ها اقدام اساسی صورت 
خواهد گرفت. سردار مهری در ادامه بر نهادینه کردن فرهنگ حفاظت از آثار 
تاریخی در جامعه تاکید کرد و گفت: با توجه به تعداد بسیار زیاد آثار تاریخی 
و فرهنگی در کشور و بر این اساس که وظیفه حفاظت از میراث‌فرهنگی بر 
عهده دولت‌ها است اما اگر دولت و دستگاه‌های متولی نسبت به آموزش 
شهروندان در مناطق شهری و روستایی سرمایه گذاری کنند و ارزش 
آثار را معرفی کنند، منجر به ارتقاء فرهنگ حفاظت ناشی از عوامل انسانی 
خواهد شد. او افزود: در این راستا چندی قبل در ساختار تشکیلاتی یگان 
حفاظت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اداره‌ای با عنوان 
مشارکت‌های اجتماعی تشکیل شد، که تلاش دارد تمام ظرفیت‌های 
مردمی اعم از انجمن‌ها، سازمان‌های مردم نهاد، نهادها و دستگاه‌های دولتی 
و غیردولتی، شوراها و دهیاران، دوستداران میراث فرهنگی و همه کسانی 

که توانایی همکاری با ما در امر حفاظت را دارند مشارکت آنها را جلب کند.

خبر تعیین تکلیف پروژه‌ای نیمه‌تمام در بم

  تکمیل پل ولایت بم در دستور کار وزارت راه 
قرار می‌گیرد

گزارش
سُها خدیش

کاغـذ وطـن - عضـو هیئت‌مدیـره شـرکت سـاخت 
و توسـعه زیربناهـای حمل‌ونقـل کشـور از پیگیـری 
احداث پـل ولایت بـم خبـر داد و گفت: ردیـف بودجه 
ایـن پـروژه هنـوز بـاز اسـت و بـا انعقـاد تفاهم‌نامه‌ای 
مجدد با همکاری وزارت راه و شهرسـازی و شـهرداری 
بم تکمیل پـل ولایت بم در دسـتور کار قـرار می‌گیرد.
 به گـزارش کاغذوطن، پـروژه غیرهمسـطح پل ولایت 
بـم از جملـه پروژه‌هـای ملـی وزارت راه و شهرسـازی 
در اتوبـان ماهـان – بـم – زاهـدان بـرای رفـع نقـاط 
حادثه‌خیـز بـوده کـه در سـال ۹۶ بـا اعتبـار ۱۸۰ 

میلیـارد ریـال کلنـگ آن بـه زمیـن زده شـد .
 طبق وعده‌هـای داده شـده، بایـد طی ۱۸ مـاه تقاطع 
غیرهمسـطح ولایـت بـه بهره‌بـرداری می‌رسـید؛ امـا 
نزدیـک به ۶ سـال اسـت کـه سرنوشـت آن بلاتکلیف 

مانـده.
عملیـات اجرایـی پـل در سـال ۹۷ بـه دلیـل کمبـود 
اعتبـار در شـهرداری متوقف شـد و مجدد اوایل سـال 
۹۹ طبق بـرآورد صـورت گرفتـه تقریبـا ۱۲۰میلیارد 

ریـال اعتبـار بـرای تکمیل ایـن پـروژه نیاز داشـت.
امـا بعـد از آن شـهرداری بـا اعتـراض گروهـی از 
شـهروندان و اهالـی منطقـه مبنی بـر تعطیلـی کامل 
پـل مواجـه شـد و درخواسـت تغییـر در طراحـی پـل 
به صـورت اجـرای سـتون در طول پـل را داشـتند که 

لازمـه اجـرای آن جمـع آوری کامـل پـل بـود.
اعتـراض هـا بـه شـورای شـهر کشـیده و جلسـاتی با 
حضـور ایـن افـراد برگـزار شـد، سـپس معترضـان به 
دادسـتانی رفتنـد و دادسـتان نیـز بـه صـورت موقت 

دسـتور توقـف عملیـات پـروژه را صـادر کـرد.
 باگذشـت سـه سـال از کلنگ‌زنـی ایـن پـروژه، یعنی 
در سـال ۹۹ درحالی‌که شـهروندان بمی چشـم‌انتظار 
تکمیل و بهره‌بـرداری این تقاطع غیرهمسـطح روگذر 
بودنـد اعلام شـد کـه تکمیل پـروژه بـه اعتبـاری بالغ 
بـر ۳۰۰ میلیـارد ریـال نیـاز دارد و ادامـه آن معقـول 
نیسـت و انجـام نخواهـد شـد و سـرانجام ایـن پـروژه 

متوقـف گردید.
زمانی که تیم کارشناسـی بـرآورد اجرای پـل را حدود 
سـه برابر بیشـتر از برآورد اولیه داد و شـهرداری هم با 
کمبـود منابـع مالـی روبه رو شـده بـود پـروژه متوقف 
ماند تا مجدد شـورای اسالمی دور ششـم برای تعیین 

تکلیف ایـن پـروژه ورود کند.
پـروژه احـداث تقاطع غیرهمسـطح روگذر پـل ولایت 
)ورودی شـهر بـم( از جملـه پروژه‌هایـی اسـت کـه 

در سـال ۹۵ و توسـط شـورای دور چهـارم مصـوب 
شـده بـود.

در خصـوص احـداث پـل همچنیـن سـال گذشـته 
اعلام شـده بود کـه توافقـی صـورت گرفته تا قـرارگاه 
سـازندگی خاتم‌الانبیا یکسـری پروژه در سطح استان 
کرمـان انجـام دهند کـه تکمیل پـروژه غیرهمسـطح 
پـل ولایـت بـم یکـی از مـوارد مطـرح شـده اسـت و 
قـرارگاه خاتم‌الانبیـا از ایـن پـروژه بازدیـدی داشـته 
باشـد تـا طرحـی مناسـب و در خـور شـأن فرهنـگ و 

قدمـت غنـی بـم آمـاده کنند.
اینکـه در مدیریـت شـهری سـلیقه هـا متفـاوت مـی 
شـود، گروهی یـک نظـر و گروهـی دیگر نظـر دیگری 
ارایـه مـی دهـد، باعث شـده تـا پـروژه طولانی شـود،

اکنـون ایـن پـروژه بـه نمـاد کاه‌گلـی تبدیـل شـده و 
همچنـان سرنوشـت ایـن نقطـه مهـم شـهری، بـرای 
شهروندان باغشـهر جهانی بم مبهم اسـت و مسئولان 
متولـی دیگـری را مقصـر دانسـته و تـوپ را در زمیـن 

دیگـری می‌اندازنـد.
آن‌طـور کـه روابط‌عمومـی فرمانـداری بـم اعالم 
کرده،فرمانـدار بم به همـراه دکتـر داد الله پـور معاون 
عمرانی فرمانـداری، ریاضی شـهردار و خانم سـام‌نژاد 
رئیـس کمیسـیون عمرانـی شـورای شـهر بـم در 
نشسـتی بـا عضـو هیئت‌مدیـره شـرکت سـاخت و 
توسـعه زیربناهـای حمل‌ونقـل کشـور در خصـوص 

پـروژه پـل ولایـت بـه بحـث و گفتگـو پرداختنـد
در این نشسـت حسـن عمـوزاده گفـت: این پـروژه در 
طرحی به نام احداث بزرگـراه بم - زاهـدان - میرجاوه 
قـرار داشـته کـه از شهرسـتان بـم شـروع می‌شـود و 
سـپس با گذشـتن از کنارگذر زاهدان به مـرز میرجاوه 

می‌رسـد .
 او افـزود: تفاهم‌نامـه‌ای کـه در ایـن پروژه بـوده مبنی 
بر مشـارکت اداره کل راه و شهرسـازی اسـتان کرمان 
و شـهرداری بـم بـوده کـه ۵۰ درصـد کار برعهـده 
شـهرداری و ۵۰ درصـد دیگـر توسـط اداره کل راه و 

شهرسـازی انجـام شـود.

 علت تعطیلی پروژه اعلام نشده است
توسـعه  و  سـاخت  هیئت‌مدیـره شـرکت  عضـو   
زیربناهـای حمل‌ونقـل کشـور اظهارکـرد: ایـن پروژه 
به اداره کل راه و شهرسازی اسـتان کرمان واگذار شده 
بـود و نمی‌دانیـم بـه چـه علت ایـن پـروژه نیمـه‌کاره 

مانـده اسـت.
عمـوزاده عنـوان کـرد: خوشـبختانه کل مسـیر پروژه 
هنوز برقرار اسـت؛ امـا در گزارش‌هایی که به سـازمان 

برنامه‌وبودجـه اعالم شـده مبنـی بـر اتمـام ایـن پل 
بـوده و جـزو فعالیت‌هـای تمام شـده لحاظ شـده بود.

 او اضافه کـرد: به دلیـل اینکه ایـن پروژه هنـوز ردیف 
بودجـه در سـازمان برنامه‌وبودجـه دارد می‌توانیـم آن 

را مجـدد زنـده کنیم.
 عمـوزاده ادامـه داد: دو تقاطع در تفاهم‌نامه قید شـده 
یکـی پـل مهدویـت و دیگـری پـل ولایـت کـه مقـرر 
شـده بـود پـل مهدویـت را اداره کل راه و شهرسـازی 
اسـتان احداث نمایـد و همچنین مقرر بـود که نظارت 
فنی، پیگیری و رسـیدگی بـه اسـناد و اوراق و مدارک 
فنی و مالی پـل ولایـت را اداره راه و شهرسـازی انجام 
دهـد؛ اما بحـث تأمیـن منابـع مالـی آن را شـهرداری 
بـم انجـام دهـد. عضـو هیئت‌مدیـره شـرکت سـاخت 
و توسـعه زیربناهـای حمل‌ونقـل کشـور بـا اشـاره بـه 
تکمیـل نشـدن تقاطـع غیرهمسـطح پـل ولایـت بـم 

اظهارداشـت: 
بـا توجـه بـه اولویـت مسـئولان شـهر بـم و همچنین 
تکمیل نشـده پروژه باعث شـده تـا چهـره ورودی این 
شـهر جهانی مناسـب ورود گردشگران نباشـد اولویت 
وزارت راه نیـز تکمیـل تقاطـع غیرهمسـطح ورودی 

شـهر است

 پل ولایت با مشارکت 
وزارت راه و شهرداری بم تکمیل شود

توسـعه  و  سـاخت  هیئت‌مدیـره شـرکت  عضـو   
زیربناهـای حمل‌ونقـل کشـور خاطرنشـان کـرد: 
باتوجه‌بـه اینکـه تقاطـع مهدویـت اولویتـی بـرای 

شهرسـتان ندارد و همچنیـن معارضین تأسیسـاتی و 
فیبر نـوری در این محـدوده وجـود دارد و آزادسـازی 
و اجـرای پـروژه نیـز سـخت اسـت بایـد تفاهم‌نامه‌ای 

پیـرو تفاهم‌نامـه قبلـی منعقـد شـود.
 بـه گفتـه او باتوجه‌بـه اینکـه قسـمتی از تقاطـع پـل 
ولایـت را شـهرداری انجـام داده و نمای بـدی را برای 
ورودی ایـن شـهر بـه دلیـل تکمیل‌نشـدن پـروژه 
ایجـاد کـرده اسـت؛ بنابرایـن بـا مشـارکت وزارت راه 
و شهرسـازی و شـهرداری بـم احـداث ایـن پـل را در 

اولویـت قـرار دهیـم.
 عمـوزاده گفـت: بـرای تکمیل پـل تفاهم‌نامـه منعقد 
گردد و دسـتور وزیر بـرای پیگیری تأمیـن منابع مالی 

آن گرفته شـود.
 او بیـان کـرد: همگـی بـا اعتبـارات در بخـش منابـع 
عمومی اشـراف داریـم و بـه وزارت راه از ابتدای سـال 
تاکنـون جز بـرای طرح‌های سـفر ریاسـت‌جمهوری و 
طرح‌هایـی که قرار اسـت تـا پایان سـال افتتاح شـوند 

بـرای هیچ طـرح دیگـری اعتبار داده نشـده اسـت .
توسـعه  و  سـاخت  هیئت‌مدیـره شـرکت  عضـو   
زیربناهـای حمل‌ونقل کشـور افـزود: اگـر می‌خواهیم 
این پـروژه تکمیل و سـاخته شـود باید هـر دو با کمک 
یکدیگـر آن را تکمیل کنیـم و تـوپ را در زمین دولت 

نیندازیـم.
 عمـوزاده اظهار داشـت: اگـر بخواهیـم از اهـرم و ابزار 
دولـت اسـتفاده کنیـم هنـوز طـرح نیمه‌تمـام باقـی 
می‌ماند و بایـد هر دو از پتانسـیل‌های یکدیگـر در این 

پـروژه اسـتفاده کنیم.

طن
ذ و

کاغ
س: 

عک

کاغذ استان

مســیر  در  گفــت:  کرمــان  اســتاندار 
ــری  ــوخت و جلوگی ــاق س ــا قاچ ــارزه ب مب
از مصرف‌هــای غیرمتعــارف، واحدهــای 
تولیــدی و پروژه‌هــای عمرانــی نبایــد 

تعطیــل شــوند.
ــتانداری  ــی اس ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
روز  فــداکار  محمدمهــدی  کرمــان، 
سه‌شــنبه ۲ آبــان مــاه در جلســه ســتاد 
ــار  ــتان اظه ــاق کالا و ارز اس ــا قاچ ــارزه ب مب
داشــت: در مســیر مبــارزه بــا قاچــاق 
ســوخت و جلوگیــری از مصرف‌هــای 
ــه  ــه توج ــن نکت ــه ای ــد ب ــارف بای غیرمتع
داشــت کــه واحدهــای تولیــدی آســیب 

نبیننــد و تعطیــل نشــوند.
ــای  ــزود: هــدف از اجــرای طرح‌ه ــداکار اف ف
ــدی  ــد و رضایتمن ــه تولی ــف، کمــک ب مختل
مــردم اســت، شــرکت‌ها و واحدهــای 
تولیــدی متعــددی بــا مــا تمــاس می‌گیرنــد 
ــوخت،  ــص س ــدم تخصی ــل ع ــه دلی ــه ب ک

ــت. ــده اس ــوش ش ــا خام ــین‌آلات آنه ماش
ــوخت  ــاق س ــر قاچ ــک لیت ــا ی ــت: ب او گف
هــم مخالــف هســتیم و حتمــا بایــد بــا ایــن 

ــه صــورت جــدی برخــورد شــود،  معضــل ب
البتــه در کنــار آن، ســرمایه اجتماعی کشــور 
را هــم بایــد توجــه داشــت. اســتاندار کرمان 
ــد  ــی بای ــای عمران ــوخت پروژه‌ه ــت: س گف
ــه  ــد ب ــروژه‌ای نبای ــچ پ ــردد و هی ــن گ تامی

ــل شــود. ــود ســوخت تعطی ــل نب دلی
ــرار  ــت ق ــه وزارت نف ــان اینک ــا بی ــداکار ب ف
بــود بــرای گازرســانی بــه ۱۳۰ هــزار واحــد 
مســکونی تســهیلات بدهــد کــه ظاهــراً 
ــر  ــزار نف ــه ۲۰ ه ــهیلات ب ــای تس ــا اعط ب
ــا توجــه  ــه داد: ب موافقــت شــده اســت، ادام
بــه اینکــه بــه فصــل ســرما رســیده‌ایم 
ایــن تســهیلات هــم هنــوز پرداخــت نشــده 

اســت.

مدیــرکل مدیریــت بحــران اســتانداری 
کرمــان گفــت: بــرای اصــاح الگــوی کشــت، 
بایــد بانــک اطلاعاتــی جامــع و کاملــی از 
ســطح زیــر کشــت محصــولات زراعــی و 
ــی  ــران اجرای ــار مدی ــتان در اختی ــی اس باغ
قــرار گیــرد. حمیــد ســالخورده در گفت‌وگــو 
ــت  ــه اهمی ــاره ب ــا اش ــر ب ــگار مه ــا خبرن ب
ــت  ــوی کش ــاح الگ ــای اص ــرای طرح‌ه اج
گفــت: ایــن مهــم باتوجه‌بــه چالش‌هــا 
و مســائل مربــوط بــه تولیــد محصــولات 
کشــاورزی اســتراتژیک در اســتان احســاس 
می‌شــود. او افــزود: قطعی‌هــای مکــرر 
موتورپمپ‌هــای چاه‌هــای کشــاورزی در 
تابســتان گذشــته، خســارات زیــادی بــه 
باغــات و مــزارع کشــاورزی اســتان وارد کرد، 
بــرای جلوگیــری از ایــن رونــد زیــان‌ده و 
ــا  ــت ب ــوی کش ــرح الگ ــد ط ــاز بای بحران‌س
ــرد:  ــان ک ــود. او خاطرنش ــال ش ــت دنب جدی
اصــاح الگــوی کشــت حتمــاً بایــد بــا برنامــه 
کمیتــه ســازگاری بــا کم‌آبــی اســتان و 
تغییــرات شــرایط جــوی و اقلیمــی همخوانی 
چاه‌هــای  همچنیــن  باشــد.  داشــته 
ــود  ــدد ش ــای مج ــایی و احی ــی شناس بحران

تــا از خســارات احتمالــی بــه کشــاورزان 
جلوگیــری شــود. مدیــرکل مدیریــت بحــران 
ــح  ــدم صحی ــت: ع ــان گف ــتانداری کرم اس
مصــرف بــرق در صنایــع ســنگین و از طرفــی 
عــدم احــداث نیروگاه‌هــای تولیــد انــرژی در 
ســال‌های گذشــته، عامــل ناتــرازی بــرق 
اســت کــه حتمــاً بایــد جبــران شــود و در این 
ــان  ــه از ظرفیــت شــرکت‌های دانش‌بنی زمین
ــت بحــران  ــرکل مدیری اســتفاده شــود.  مدی
اســتانداری کرمــان گفــت: بــرای اصــاح 
الگــوی کشــت، بایــد بانــک اطلاعاتــی جامــع 
ــولات  ــت محص ــر کش ــطح زی ــی از س و کامل
ــران  ــار مدی ــتان در اختی ــی اس ــی و باغ زراع

ــرد. ــرار گی ــی ق اجرای

استاندار کرمان: 

هیچ پروژه‌ای به دلیل نبود سوخت نباید 
تعطیل شود

مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمان: 

بانک جامع محصولات زراعی و باغی 
استان کرمان تهیه شود

معاون قضایی دادگستری استان کرمان: 

سلاح‌ها باید در شرق استان کرمان، جمع‌آوری شوند
قویدل گفت: امنیت، مهم‌ترین مؤلفه سـرمایه‌گذاری اسـت و باید سالح‌ها 

در شرق اسـتان کرمان جمع‌آوری شوند.
 سـید مهدی قویدل در نشسـت بـا جمعـی از سـران طوایف فعال در شـرق 
اسـتان کرمان بـا اشـاره به اینکـه نفـوذ و قـدرت ایـران در منطقـه و جهان 
قابل‌توجـه اسـت، گفـت: امـروزه بیـش از ۳۰۰ رسـانه فارسـی‌زبان علیـه 
ایـران سـیاه‌نمایی، برنامه‌سـازی و تولیـد محتـوا می‌کننـد تا قـدرت ایران 

را بـه چالش بکشـند.
 او ادامـه داد: ایـران، یـک کشـور کاماًل قدرتمند در بحـث علمـی، نظامی، 
نانـو، دانش‌بنیـان، صنایـع و معـادن و... اسـت و همیـن برتری‌ها نیـز باعث 
این شـده اسـت کـه دشـمنان تحریم‌هـا و اهـداف شـوم خـود را بـرای این 

کشـور اعمـال کنند.
 معـاون قضایـی، اجتماعـی و پیشـگیری از وقـوع جـرم دادگسـتری کل 
اسـتان کرمان بـا اشـاره به جنـگ تحمیلـی، جنگ اقتصـادی، تـرور برخی 
شـخصیت‌ها و تحریم‌هـای ظالمانـه علیـه ایـران، بیـان داشـت: عالوه بـر 
موارد ذکر شـده، دشـمن هم اکنون جوانان و نسـل جوان را مورد تهاجمات 

فرهنگی قـرار داده اسـت تـا از ایـن طریق بـه آن‌هـا آسـیب وارد کند.
 او با بیان اینکه دشـمن قصد ایجاد شـکاف بین مردم به‌ویـژه جوانان و نظام 
را دارد، بیان کرد: در اغتشاشـات پارسـال، ما دیدیم همه آن‌هایی که پنهان 
و آشـکار با ایران دشـمنی داشـتند، علیه ایران بسـیج شـدند تا در براندازی 
نظام کمک کننـد؛ ولی فکـر نمی‌کردند که کشـور ایـران، مردمی هوشـیار 
دارد و میلیون‌هـا نفـر نیـز مدافـع نظـام مقـدس جمهـوری اسالمی ایران 
هسـتند و بنا به فرمایشـات مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی(، محاسـبات 

آن‌ها کاملًا اشـتباه ازکاردرآمده اسـت.

 قویدل با تأکیـد بر اینکـه دشـمن برنامه‌ریزی کـرده تا سالح و مهمات در 
منطقه زیـاد شـود، گفـت: اعتقـاد داریم که خیلـی از مسـائل و آسـیب‌ها و 
مشـکلات را باید بـه همت مـردم حل کـرد و بـا اسـتفاده از ظرفیت سـران 
طوایف و ریش‌سـفیدان، نسـبت بـه اطلاع‌رسـانی و فرهنگ‌سـازی و ترویج 

فرهنگ قانون‌مـداری گام برداشـت.
 او تأکیـد کـرد: پشـت خیلـی از آسـیب‌ها و جرائـم جامعـه اعـم از: قاچـاق 
سـوخت، ورود اسـلحه به کشـور، ورود اتباع غیرمجـاز و... اهداف دشـمنان 
اسـت و همـان گونه کـه شـاهد بودیـم در چنـد مـاه اخیـر در برخـی نقاط 
اسـتان کرمـان تیم‌هـای تروریسـتی دسـتگیر شـده‌اند کـه مرتبـط بـا 

سـرویس‌های اطلاعاتـی دشـمن بوده‌انـد.
 این مقـام قضایی افزود: دشـمن هدف دارد تـا فرصتی برای افـراد و جوانانی 
که اهلیت داشـتن مجـوز سالح را ندارند، ایجاد کنـد تا آن‌ها را مسـلح کند 
و جوان‌هـا را مـورد سوءاسـتفاده قـرار داده و یـا بـه سـمت افـکار مغرضانه 

خـود، سـوق دهد.
 او بیان داشـت: مـا نباید اجـازه دهیم که دشـمن در سـنت‌های حسـنه‌ای 
که بیـن طوایف وجـود دارد ماننـد، احترام‌گذاشـتن به ریش‌سـفید و بزرگ 
طایفـه، نفـوذ کنـد وبـا تفرقه‌افکنـی موجبـات پیاده‌سـازی اهداف خـود را 

فراهـم کنند.
 معـاون قضایـی دادگسـتری اسـتان کرمـان تصریح کرد: در شـرق اسـتان 
کرمان، برخی از رفتارهای خشـن به‌واسـطه اسـتفاده از سالح رخ می‌دهد 
کـه بعضـاً از سـوی جوانـان نـاآگاه اتفـاق می‌افتـد؛ بنابرایـن می‌طلبـد که 
بـا ورود سـران طوایـف و آگاهی افـراد از عواقـب سـوء آن، از این مشـکلات 

جلوگیری شـود.

 

او در ادامـه به طرح جمع‌آوری سالح و رواج صلح و سـازش اشـاره کـرد و از 
ثبت‌نام در سـامانه جامع مردمی )سـجام( سـخن به میـان آورد و ادامه داد: 
مردم باید با ثبت‌نـام در سـامانه جامع ارتباطـات مردمی )سـجام( به‌عنوان 
دیده‌بان پیشـگیری، مسائل، مشـکلات، آسـیب‌ها و مطالبات قانونی جامعه 
را از طریـق ایـن سـامانه بـه مسـئولین قضایـی اسـتان منعکـس کننـد.
 قویدل در بخش دیگری از سـخنان خود گفت: شـرکت در انتخابات پیشرو، 
بسیار مهم اسـت و با هوشـیاری و به‌صورت کامل و مشـارکت چشمگیر نیز 

بدون شـک، دشـمن از نقشـه‌های خود ناامید خواهد شد.
 او با اشـاره به اینکـه امنیت، مهم‌تریـن مؤلفه سـرمایه‌گذاری اسـت، افزود: 
با جمع‌آوری سالح‌ها در شـرق اسـتان، باید ایجـاد امنیت کنیم تـا بتوانیم 
سـرمایه‌گذارها را جـذب و از توانمندی‌هـای مـردم منطقـه در زمینه‌هـای 
مختلف کـه ظرفیت‌هـای فراوانی وجـود دارد بـرای اشـتغال‌زایی و کاهش 

جرائـم آسـیب‌ها اسـتفاده کنیم.

آگــــهی مزایده 
شـرکت تعاونی روسـتائی شهرسـتان زرند در نظر دارد بر اسـاس مجوزات مجمع‌عمومی 
و هیئت‌مدیره شـرکت یک قطعه زمین در روسـتای خانمکان را از طریق مزایده عمومی 

به فروش برسـاند. 
الـف- زمـان ثبت‌نام متقاضیـان محترم می‌توانند از تاریخ نشـر آگهی به مـدت 10 روز تا 
تاریـخ 1402/08/13 از سـاعت 8 تا 13 به نشـانی شهرسـتان زرنـد خیابان توکلی جنب 
کوچـه شـماره 2 دفتـر شـرکت تعاونـی روسـتائی )جهـت اطالع از جزئیـات و بازدید از 

محـل( مراجعه و نسـبت به تحویل قیمت پیشـنهادی اقـدام نمایند.
 ب- زمـان بازگشـائی پـاکات روز یکشـنبه 1402/08/14 راس سـاعت 10:00 صبـح در 

محـل اداره تعـاون روسـتائی شهرسـتان زرند
1-متقاضیان بایسـتی 10 درصد مبلغ کارشناسـی را به‌عنوان تضمین شـرکت در مزایده 
بـه شماره‌حسـاب 56021116020211 نـزد بانـک قرض‌الحسـنه مهـر ایـران بـه نـام 
شـرکت تعاونـی روسـتائی زرنـد واریـز و اصل فیـش مربوطه را بـه همراه برگ پیشـنهاد 

قیمـت تحویل دفتـر این شـرکت نمایند.
2-در صورت برنده‌شدن متقاضی و انصراف وی سپرده به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

3- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
4- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.

 آدرس دفتر: شهرسـتان زرند خیابان توکلی جنب کوچه شـماره 2 تلفـن: 33421868-
 09137584223

 هیئت‌مدیره شرکت تعاونی روستائی زرند
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خبر
معاون درمان وزارت بهداشت:

هزینه بستری بیش 
از ۳۰ میلیون نفر 

رایگان خواهد شد
ــان و  ــان وزارت بهداشــت، درم ــاون درم مع
ــه‌ای  ــوزش پزشــکی گفــت: طــی ابلاغی آم
ــتری  ــه بس ــت هزین ــر بهداش ــوی وزی از س
بیــش از ۳۰ میلیــون هموطــن ایرانــی کــه 
ــاع  ــام ارج ــوب نظ ــان در چارچ ــتری آن بس
ــد. ــد ش ــگان خواه ــرد رای ــورت می‌گی ص

بــه گــزارش بــازار، ســعید کریمــی، رویکرد 
وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش پزشــکی 
و معاونــت درمــان را عدالــت و تعالــی نظــام 

ســامت برشــمرد.
وی، جوانــی جمعیــت، درمــان زوجیــن 
ــن در  ــه زوجی ــهیلات ب ــه تس ــارور، ارائ ناب
ایــن خصــوص و راه انــدازی مراکز نابــاروری 
ســطح ۲ و ۳ را از جملــه مــوارد بحــث شــده 
در همایــش معاونیــن درمــان دانشــگاه هــا 
ــوان و  ــکی عن ــوم پزش ــکده‌های عل و دانش
خاطرنشــان کــرد: بــا توجــه بــه اینکــه آبان 
مــاه آخریــن مهلــت بــرای راه انــدازی مراکز 
ــه ســرعت  ــا ب ــاروری اســت دانشــگاه ه ناب
ــون  ــد و اکن ــدازی کردن ــز را راه ان ــن مراک ای
بــالای ۵۰ مرکــز ســطح ۲ نابــاروری راه 
ــاروری ســطح ۳  ــز ناب ــده و مراک ــدازی ش ان
ــای کشــور  ــتان ه ــز اس ــه مراک ــز در هم نی
ــه  ــز ب ــهر نی ــتان بوش ــت و در اس ــر اس دای

ــود. ــی ش ــدازی م زودی راه ان
ــان  ــت، درم ــان وزارت بهداش ــاون درم مع
ــای  ــورد بســته ه ــکی در م ــوزش پزش و آم
بیمــاران خــاص و صعــب العــاج نیــز گفت: 
اعتبــارات ایــن صنــدوق از ۵ هــزار میلیــارد 
تومــان بــه ۷ هــزار میلیــارد تومــان افزایش 
داشــته و ۱۰۰ نــوع بیمــاری را نیــز پوشــش 
مــی دهــد و در ایــن همایــش دربــاره اینکــه 
بیمــاران چگونــه در سیســتم اطلاعــات 
بیمارســتان ثبــت درخواســت کننــد و 
پرداخــت هــا چگونــه انجــام شــود، تبــادل 

ــت. ــورت گرف ــر ص نظ
ــه  ــز از جمل ــی را نی وی بســته حفاظــت مال
ــتین روز  ــده در نخس ــث ش ــای بح محوره
ــا  ــان دانشــگاه ه ــن درم ــش معاونی از همای
ــمرد  ــکی برش ــوم پزش ــکده‌های عل و دانش
ــور  ــه منظ ــته ب ــن بس ــرد: ای ــح ک و تصری
کاهــش پرداخــت از جیــب بیمــاران اســت 
که وزیــر بهداشــت، درمــان و آموز پزشــکی 
ــد  ــف کردن ــه را مکل ــه ای هم ــی ابلاغی ط
ــون  ــش از ۳۰ میلی ــه بســتری بی ــه هزین ک
هموطــن ایرانــی رایــگان باشــد؛ البتــه طی 
ــه در  ــی ک ــتری بیماران ــه بس ــن ابلاغی ای
چارچــوب نظــام ارجــاع صــورت می‌گیــرد 

ــود. ــد ب ــگان خواه رای

خودداری برخی 
کارکنان راه‌آهن 

از تخلیه خانه‌های 
سازمانی

جمعــی از کارگــران متقاضــی منــازل 
ــد  ــام کردن ــن اع ســازمانی شــرکت راه آه
طبــق آئیــن نامــه مســکن مصــوب در 
ــران و  ــک از کارگ ــر ی ــن ه ــرکت راه آه ش
کارکنــان ســاکن در منــازل ســازمانی بایــد 
پــس از ســکونت چندین‌ســاله ، منــازل 
ســازمانی خــود را تخلیــه کننــد امــا برخــی 
ــد. ــاز می‌زنن ــر ب ــدام س ــن اق ــا از ای از آنه

بــه گــزارش خبرنــگار ایلنــا، جمعــی 
از کارگــران متقاضــی منــازل ســازمانی 
شــرکت راه آهــن گفتنــد: طبــق آئیــن 
ــن  ــرکت راه‌آه ــوب ش ــکن مص ــه مس نام
ــت،  ــال اجراس ــون در ح ــاز تاکن ــه از آغ ک
کارگــران و کارکنــان ســاکن در منــازل 
ــام دوران  ــد از اتم ــت بع ــازمانی می‌بایس س
ــه  ــازمانی را تخلی ــازل س ــان، من سکونتش

کننــد.
ــد  ــراد نبای ــن اف ــه ای ــان اینک ــا بی ــا ب آن‌ه
ــازل  ــدن در من ــرای مان ــه‌ای ب ــر بهان ــه ه ب
ســازمانی بیــش از مــدت تعیین شــده اقدام 
ــنل  ــی پرس ــدا از برخ ــد: ج ــد، گفتن کنن
شــاغل کــه برخــی ۱۰ تــا ۱۵ ســال در 
خانه‌هــای ســازمانی ســکونت دارنــد برخی 
ــه  ــز برخــاف روی ــکاران بازنشســته نی هم
ــازل ســازمانی  ــرک من ــه ت ــدام ب ــی اق قانون
ــه  ــرای تخلی ــن ب ــد. بنابرای ــود نمی‌کنن خ
ــط و  ــه غل ــن روی ــری از ای ــا و جلوگی خانه‌ه
غیرقانونــی و خــاف عــرف، اخطاریه‌هایــی 
ــراد  ــن اف ــه ای ــن ب ــرکت راه آه ــرف ش از ط
داده شــده و حتــی بــرای برخــی حکــم 
قضایــی صادر شــده اســت امــا برخــی آن‌ها 
ــد. ــه نمی‌کنن ــا را تخلی ــان خانه‌ه همچن
طبــق اظهــارات یکــی از کارگــران، شــرکت 
راه آهــن در اســتانهای مختلــف دارای 
ــت. در  ــازمانی اس ــکونی س ــای مس واحده
ایــن میــان جــدا از برخــی کارگــران شــاغل 
ــه تخلیــه واحــد  و بازنشســته کــه حاضــر ب
ــازل  ــن من ــدادی از ای ــتند، تع ــود نیس خ
ــا  ــه ب ــت ک ــران اس ــی مدی ــل برخ تحوی
نفــوذی که دارنــد سالهاســت در ایــن منازل 
ــد و آنهــا را تخلیــه نمی‌کنند. ســکونت دارن
به گفتــه او؛ یکــی از دلایــل بی‌توجهــی این 
ــازمانی  ــای س ــه واحده ــرای تخلی ــراد ب اف
ایــن اســت کــه شــمار زیــادی از آن‌هــا فاقد 
مســکن هســتند و در مقابــل شــماری دیگر 
ــه  ــد، ب ــکن دارن ــود مس ــه خ ــم اینک علارغ
ــد  ــی قص ــا وقت‌کش ــف ب ــای مختل بهانه‌ه
دارنــد ســالهای بیشــتری را در ایــن منــازل 

ــد. ــی کنن زندگ

درآمد ملی ترکیه از مرز هزار میلیارد دلار می‌گذرد

خیز ترکیه برای پیوستن به ۱۰ 
اقتصاد برتر جهان

وزیـر بازرگانی ترکیـه با بیـان اینکه این کشـور در مسـیر پیوسـتن به 
۱۰ اقتصـاد برتـر جهـان در سـال‌های آینـده قـرار دارد، گفـت: درآمد 
ملی این کشـور در سـال جاری از مـرز هزار میلیـارد دلار فراتـر خواهد 
رفـت... عمر بولات، وزیـر بازرگانی ترکیه در سـخنرانی خـود در حضور 
بازرگانان در اسـتانبول تأکید کـرد که حرکـت تجاری در سـال جاری 
باعث می‌شـود، ترکیه با رشـد تولید ناخالـص داخلی بیـش از ۴ درصد 
سـال را به پایان برسـاند. تولید ناخالص داخلی ترکیه در سـه‌ماهه دوم 
بیش‌ازحد انتظار 3/8 درصدی رشـد کـرد و باوجـود رکودهای جهانی 
در پـی آغاز همه‌گیـری کرونا و حمله روسـیه بـه اوکراین، به این رشـد 
ادامـه داد. بولات با یادآوری چشـم‌انداز دولت برای سـال ۲۰۵۳، بر عزم 
دولت برای تقویـت رقابت‌پذیری و نـوآوری، ایجاد تحولات سـاختاری 
برای قرار دادن اقتصاد ترکیه در میان کشـورهای ثروتمند جهان تأکید 
کرد. وزیـر امور خارجـه ترکیه هـم دیـروز در رویـدادی جداگانه گفت: 
هدف دولـت این اسـت که ترکیـه تـا سـال ۲۰۵۳ در بیـن ۱۰ اقتصاد 
برتر جهـان و در بیـن ۵ اقتصـاد برتر ازنظـر برابـری قدرت خریـد قرار 
گیرد. همچنیـن دولت ترکیـه به دنبـال حمایت از برند سـازی اسـت 
و می‌خواهـد حداقـل ۵ برند را در میـان ۱۰۰ برنـد باارزش دنیا داشـته 
باشـند. به گفتـه بـولات دولت ترکیـه بـه دنبال آن اسـت که سـهمی 
بیش از ۲ درصدی در اقتصاد جهانی در سـال ۲۰۵۳ داشـته باشد. گروه 
اقتصـادی جدیدی کـه رجـب طیـب اردوغـان، رئیس‌جمهـور ترکیه 
پس از انتخابـات ماه می معرفـی کرد، روند مهـار تـورم را معکوس کرد 
و نرخ‌های بهـره را برای غلبه بر تـورم بالا، بازسـازی ذخایـر ارز خارجی 
و مهار کسـری مزمـن حسـاب‌جاری افزایـش داد. از ماه ژوئـن تاکنون، 
بانک مرکـزی ترکیه نـرخ اصلی بهـره خـود را درمجمـوع ۲۱۵۰ واحد 
افزایـش داده اسـت تا تـورم را مهار کنـد. این نـرخ طی ۱۲ مـاه منتهی 
به سـپتامبر سـال جاری ۶۱/5 درصد افزایش‌یافته اسـت. به گفته وزیر 
بازرگانی ترکیـه، اولویت اصلی دولت مبـارزه با تورم بـالا، در کنار تلاش 

برای بازسـازی مناطق زلزله‌زده اسـت.

رئیس هیئت مدیره تعاونی سهام عدالت کشور:

واگذاری سهام عدالت فوت شدگان 
به مرحله اجرایی رسید

 رئیس هیئت مدیره شـرکت تعاونی سهام عدالت کشـور گفت: تعیین 
تکلیف سـهام عدالت فوت شـدگان و واگذاری آن بـه مرحله عملیاتی و 
اجرایی رسـیده اسـت. وی با بیـان این که مقدمـات و کارهـای قضایی 
برای حصـر وراثت بـرای تعیین تکلیـف و واگـذاری سـهام عدالت باید 
صورت گیـرد، افزود: قـرار بود واگـذاری و تعییـن تکلیف آغاز شـود اما 
مقرر شـد رسـما چند روز آینده اجرایی و عملیاتی شـود. رئیس هیئت 
مدیره شـرکت تعاونی سـهام عدالت کشـور با اظهـار این که در سـهام 
عدالت اتفاقات خوبی رخ داد، ملاک اصلی برای واگذاری سـهام عدالت، 
حکم حصر وراثت ارائه شـده از سـوی دادگاه و مراجع ذی صلاح اسـت، 
ادامـه داد: هرگونـه برگه وکالـت و یا صلح نامه بـرای واگـذاری و تعیین 
تکلیف سـهام عدالت فوت شـدگان قابل قبول و پذیرش نیست. توکلی 
ادامه داد: سـهام به نسـبت سـهم بین ورثه تقسـیم می شـود و سـپس 

سـودها نیز به همین منـوال تعلق خواهـد گرفت.

پرستارهایی که به سوی کشورهای حاشیه خلیج فارس چمدان بستندخبر

وضعیت اورژانسی بیمارستان‌ها
گزارش

دنیای اقتصاد 
آژیر خطـر بـه صـدا درآمـده. فعـالان صنفی پرسـتاری 
شـرایط بیمـاران را بـه دلیـل کمبـود پرسـتار در 
بیمارسـتان‌ها بحرانـی می‌خواننـد. عبـاس عبـادی، 
معـاون پرسـتاری وزیـر بهداشـت، درمـان و آمـوزش 
پزشـکی چندی پیـش اعلام کـرد: حـدود ۷۰ هـزار نفر 
کمبود نیروی پرسـتاری در تمـام بخش‌ها وجـود دارد.« 
با وجـود این جـای خالی چشـم‌گیر، هـر روز پرسـتاران 
بیشـتری چمدان سـفر را می‌بندنـد و از ایـران می‌روند. 
محمد میرزابیگی، رئیس سـازمان نظام پرستاری کشور 
آمـاری تکان‌دهنـده در این بـاره ارائـه می‌کنـد: »روزانه 
پنج تـا 6 پرسـتار و ماهانه بیـن 100 تـا 150 پرسـتار از 
کشـور مهاجرت می‌کننـد.« هر چنـد این آمار را بیشـتر 
بـرآورد می‌کننـد به دلیـل اینکه ممکـن اسـت خیلی از 
پرسـتارها گواهی‌نامـه دریافـت نکننـد، اما آنچـه اعلام 
رسـمی شـده، مشـخص می‌کند، سـالانه حدود 1200 
تـا 1500 پرسـتار بـه کشـورهای اروپایـی و بـه تازگـی 
بـه کشـورهای حـوزه خلیج‌فـارس چون قطـر و امـارات 
و‌... می‌رونـد. بـا وجـود ایـن آمارهـا در بیمارسـتان‌های 
ایران چـه می‌گـذرد؟ آسـیب‌های ناشـی از ایـن کمبود 
را چه‌کسـانی متحمل می‌شـوند و بار رنـج آن را به دوش 
می‌کشـند؟ ایـن گـزارش میدانـی »دنیـای اقتصـاد« از 
شـرایط فعلی بیمارسـتان‌ها و بیمارها در کمبود پرستار 
اسـت. نام بیمارسـتان‌ها و پرسـتارانی که با مـا گفت‌وگو 

کردنـد بـه خواسـت خودشـان محفـوظ می‌ماند.

بیمارستان 1- بخش عفونی
سـی‌تی اسـکن بیمارسـتان خراب اسـت. پرسـتار دارد 
بیمـار را قانـع می‌کنـد، بـه یـک بیمارسـتان خصوصی 
برود و سـی‌تی بگیرد. بیمار رنگ به رو ندارد، پیر اسـت و 
فرتوت: »خانم امـکان نـدارد همین‌جا انجام دهـم، توان 
رفتـن بـه جـای دیگـری را نـدارم، بی‌همراهم.« پاسـخ 
پرسـتار قاطع اسـت: »هیـچ دسـتگاهی وجود نـدارد.« 
وضعیـت بیمارسـتان آشـفته اسـت. پرسـتارها مـدام از 
ایـن طـرف بـه آن طـرف می‌رونـد. بیمـاری اورژانسـی 
می‌آورنـد. همه بیمارسـتان به هـم می‌ریزد و پرسـتارها 
بـرای احیـا احضـار می‌شـوند. پرسـتاری کـه از بقیه جا 
مانـده، می‌خواهـد نامـی از او در جایـی ثبـت نشـود تـا 
بگویـد: »دیشـب تـا صبـح کابـوس می‌دیـدم. دیـروز 
اضافـه کار داشـتم. خیلـی خسـته بـودم. مـن در بخش 
عفونـی مشـغولم، امـا بـه دلیـل کمبـود نیـرو مـرا برای 
احیـا فرسـتادند. اطالع دادنـد به بخـش دیگری بـروم. 
پیرزنی زیر دسـتانم داشـت جان می‌داد و نمی‌توانسـتم 
برایش کاری کنم. احسـاس می‌کـردم دنده‌هایـش دارد 
زیـر دسـتانم خـورد می‌شـود. نمی‌دانـم بـرای نجـات 
درسـت عمل کردم یا نـه... فـردا جنـازه‌اش را دیـدم که 

می‌بردنـد.«
همهمـه بیمـاران زیر سـقف دلشـوره‌‌آور می‌شـود. یکی 
از بیماران از سـرویس بهداشـتی بخش عفونی شـکایت 
دارد کـه رویـش جرم اسـت و بـوی تهـوع‌آوری می‌دهد. 
پرسـتار دیگر قدرت شـنیدن نـدارد. او را ارجـاع می‌دهد 

بـه بخـش دیگر.
بـر اسـاس پروتکل‌هـای بین‌المللـی نسـبت پرسـتار به 
تخت بیمارسـتانی کـه یکـی از مهم‌ترین شـاخص‌های 
نیروی انسـانی پرسـتار در دنیاسـت، بـه طـور  میانگین 
حدود 2.5 پرسـتار به ازای هر تخت بیمارسـتانی اسـت. 
در انگلیس این نسـبت چهار بـه یک تخت اسـت. این‌جا 
اما شـرایط جور دیگری اسـت، نسـبت تعداد پرسـتار به 
تخت »هشـت دهـم یکی« اسـت حتـی کمتـر از نصف 

میانگیـن جهانی.  
عنایتـی، فعـال صنفـی پرسـتاری دربـاره شـرایط ایـن 
بیمارسـتان بـه »دنیـای اقتصـاد« می‌گویـد: »‌فکـر 
نکنید کـه فقط شـرایط این بیمارسـتان اسـت. بیشـتر 
بیمارسـتان‌های ایـران دچـار کمبـود نیـروی شـدید 
هسـتند. این پیامدهای بعد از کروناسـت که پرسـتارانی 
کـه در بحرانی‌تریـن شـرایط در کنـار بیمـاران بودنـد با 
فروکش کـردن مـوج کرونا بیـکار شـده و فـارغ از اینکه 
زندگی این پرسـتاران با چالش روبه‌رو شـده اسـت، جان 

بیمارها هـم بـه‌ خطر افتـاده اسـت.«
این فعـال پرسـتاری از دریافتنی‌هـای پایین پرسـتاران 
شـکایت دارد کـه بـا اضافـه‌کاری و شیفت‌هایشـان بـه 
صـورت متوسـط بیـن 10 تـا 12 میلیـون تومان اسـت 
کـه بـه گفتـه عنایتـی فاجعـه اسـت. پیـش از او هـم، 
محمد شـریفی‌مقدم، دبیرکل خانه پرسـتار معیشـت را 
مهم‌تریـن مشـکل پرسـتاران نامیده بـود: »علـت اصلی 
ایـن اندازه اقبـال پرسـتاران برای خـروج از کشـور دافعه 
و مشـکلات موجـود در نظـام سالمت اسـت. حقـوق 
پرسـتاران در سـایر کشـورها از ۴ تا ۸ هزار دلار است. در 
کشـور ما حداقـل و حداکثـر حقـوق پرسـتاران ۶ تا ۱۲ 
میلیون تومان اسـت، یعنـی حداکثـر ۳۰۰ دلار در ماه.«
عنایتی ایـن وضعیـت را بحرانـی برمی‌شـمرد: »از طرف 
دیگر با توجه به نیاز کشـور و سالمت و پرستاری ،جذب 
پرسـتار را نداریم. خیلی از جوانان بالینـی کار می‌کنند و 
از وقتـی از بالین خارج شـدند جایگزین ندارند. بسـیاری 
هـم طرح‌شـان کـه تمـام شـد، پـس از دیـدن آمـوزش 
پایان کارشـان خورده می‌شـود. جذب پایین و نداشـتن 
امنیت شـغلی دامن همـه پرسـتارها را گرفته اسـت. در 
چند سـال اخیر مجلس مصوب کـرده بود کـه نیروهای 
دیگـری تبدیـل وضعیـت شـوند. ایـن قانـون در دولـت 
فعلـی اجرایی شـد. از سـوی دیگر بیشـتر آنهایـی که در 
آزمون اسـتخدامی شـرکت کردند نه بـرای جذب جدید 
بود بلکـه بـرای تبدیـل وضعیـت انجـام می‌شـد. به‌نظر 
مـن وزارت بهداشـت و مجلس آگاهانـه دارنـد کم‌کاری 

می‌کننـد. آزمون اسـتخدامی‌هایی که برگزار می‌شـوند، 
کمکی بـه باز کـردن گره کـور پرسـتارها نمی‌کنـد.« به 
گفته ایـن فعـال پرسـتاری، در برخـی از بیمارسـتان‌ها 
در یـک بخش دو پرسـتار بـرای رسـیدگی بـه 35 بیمار 
گذاشـته می‌شـود. او می‌پرسـد:» چـرا یک بار هم شـده 
تدبیری برای این وضعیـت ندارنـد. در دوره چهارم، نظام 
پرسـتاری و مجلس و وزارت بهداشـت به توافق رسیدند 
سـالانه 10 هـزار پرسـتار جذب شـود، امـا ایـن توافق از 
سـال 95 اتفـاق نیفتاده اسـت. دو دهه و سـه دهه اسـت 
که یک کار اصولـی و منطقی بـرای جذب پرسـتار اتفاق 
نیفتاده و همین باعث شـده مهاجرت پرسـتارها افزایش 
پیدا کنـد.« عنایتـی تاکیـد می‌کند کـه از شـروع کرونا 
هر چـه فریـاد می‌زنیـم، مسـوولی ایـن قضیـه را جدی 
نمی‌گیرد. پرسـتارها به دلایل مختلف دارند از سیسـتم 

خـارج می‌شـوند.

بیمارستان 2-بخش مامایی
»در بخـش مـا به‌صـورت چشـم‌گیری پرسـتارها کـم 
شـده‌اند. بر اسـاس پروتکل‌ها ما قانونا باید چهـارده ماما 
باشـیم، اما در حال حاضر هفت‌ ماما هسـتیم. به ازای هر 
یک بیمـار زایمان بایـد یک ماما وجود داشـته باشـد و به 
ازای سـه بیمار بسـتری یک پرسـتار. اینجا گاهـی 8 تا 9 
زایمان فقط بـا دو مامـا انجـام می‌شـود.« ایـن را یکی از 
ماماهای بخـش مامایی ایـن بیمارسـتان می‌گویـد و به 

سـراغ بیمارانش مـی‌رود.
زنان پـا بـه مـاه در بخـش نشسـته‌اند روی صندلی‌های 
پلاسـتیکی و منتظرنـد کـه نوبت‌شـان شـود. آنهـا 
کلافه‌انـد و مدام بلند می‌شـوند و قـدم می‌زننـد و دوباره 
می‌نشـینند. همچنان نوبتشـان نمی‌شـود. این شـرایط 
در حالی اسـت کـه فرزنـدآوری جـزو اولویت‌هـای نظام 
اسـت. با این حال مامای ایـن بخش به ما شـرح می‌دهد: 

»گاهـی مـا فقـط دو ماما هسـتیم کـه ناگهـان بـا 8 تا 9 
زایمـان هم‌زمـان روبـه‌رو می‌شـویم، در ایـن وضعیـت 
بحرانـی واقعـا نمی‌دانیم چـه کاری بایـد انجـام دهیم.« 
تهویه فضا بـا کنـدی کار می‌کنـد. دو مامـای این بخش 
با اضافـه کاری‌هـای اجبـاری روبـه‌رو هسـتند. یکـی از 
آنها حـال ایـن روزهایـش ایـن اسـت: »ما 130 سـاعت 
در مـاه بایـد شـیفت بایسـتیم و اضافـه‌کاری اجبـاری 
150 سـاعته داریم. از طرفی بـه اندازه یک نیـروی دیگر 
اضافـه کار می‌آییـم. در کل سـال فقـط 30 روز مرخصی 
اسـتحقاقی داریم، امـا بیشـتر وقت‌ها چون نیرو نیسـت 
بـا مرخصی‌هـا موافقـت نمی‌شـود.« او معتـرض اسـت 
که بارهـا گفته‌انـد نیرو کـم داریـم، امـا چـاره‌ای برایش 
اندیشیده نمی‌شود. از سـوی دیگر خیلی از همکارانشان 
هم دارنـد می‌روند: »خیلـی از همکاران خودم اسـتخدام 
رسـمی هسـتند و 20سـال سـابقه کار دارند، اما انصراف 
می‌دهنـد. در یـک سـال گذشـته 10 پرسـتار از بخـش 
ما انصـراف دادنـد. اکثـرا مهاجـرت می‌کننـد و بقیه هم 
ترجیـح می‌دهنـد، مغـازه‌دار باشـند و کارهایـی چـون 
فروشـندگی شـیرینی و لـوازم آرایـش را انجـام دهند.« 
زنگ‌هـای خطـر پیوسـتن پرسـتارها بـه مشـاغل دیگر 
را شـریفی‌مقدم به صـدا درآورد: »بسـیاری از پرسـتاران 
در اسـنپ کار می‌کنند و رانندگـی کار روتین آنهاسـت. 
حتـی ترجیـح می‌دهنـد رانندگـی اتوبـوس و نانوایی را 

انتخـاب کنند.«
یکی دیگر از پرسـتارهای این بخش بـه »دنیای اقتصاد« 
می‌گویـد: »آزمون اسـتخدامی هـم برگزار کننـد کمتر 
پرسـتاری بعد از دوره کارآمـوزی به بیمارسـتان می‌آید. 
چرا؟ چون ترجیـح می‌دهند در مراکز زیبایـی کار کنند. 
حقوق پاییـن و حجم بالای کار مانع می‌شـود که انتخاب 
بسـیاری از افـراد پرسـتاری باشـد. به‌نظـر شـما بـا این 

وضعیت چـرا مهاجـرت و ساخت‌وسـاز نکنیم؟«

صاد
 اقت
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کاغذ اقتصادی

آیا چک‌هـای صیـادی در تله قـرار گرفته‌اند؟ 
رصـد آخریـن آمارهـای چک‌هـای مبادله‌ای 
حاکـی از آن اسـت کـه سـهم مبلـغ و تعـداد 
چک‌هـای برگشـتی از چک‌هـای مبادلـه‌ای 
در حـال افزایـش بـوده و در حـال نزدیـک 
شـدن بـه سـطوح پیـش از اجـرای کامـل 
اسـاس  بـر  اسـت.  چـک  جدیـد  قانـون 
آخریـن گزارش‌هـا در تیرمـاه سـال جـاری 
۸.۸درصـد از تعـداد چک‌هـای مبادلـه‌ای و 
۱۲.۷درصـد از مبلـغ چک‌هـای مبادلـه‌ای 
برگشـت خورده‌انـد. ایـن در حالـی اسـت که 
ایـن دو متغیـر در دی‌مـاه سـال گذشـته در 
پایین‌تریـن سـطح خـود، به‌ترتیـب بـه ۶.۸ 
و ۸.۵درصـد رسـیده بودنـد. قانـون جدیـد 
چـک کـه بـا صـرف تلاش‌هـا و هزینه‌هـای 
زیـادی در فـاز اجرایـی قـرار گرفـت، در 
بتـدا باعـث کاهـش محسـوس چک‌هـای  ا
برگشـتی شـد؛ امـا در ماه‌هـای اخیـر ایـن 
رونـد تغییـر معنـاداری را تجربـه می‌کنـد. 
بـه نظـر می‌رسـد ایـن تغییـر رونـد حاصـل 
شرایط نامسـاعد کسـب‌وکار از یکسو و اعمال 
سیاسـت‌های محدودیت اعتباردهی از سـوی 
دیگـر اسـت. »دنیای‌اقتصـاد« در کنـار رصد 
آمـاری، نـگاه فعـالان بـازار بـه چک‌هـای 

جدیـد را بـه تصویـر کشـیده اسـت.
پاییز سـال97 بود که مجلس شـورای اسالمی 
قانون اصالح قانون صـدور چک را بـه تصویب 
رسـاند؛ قانونـی کـه بـا ثبـت اجبـاری نقـل و 
انتقـال چک‌هـای جدیـد در سـامانه صیـاد، از 
ابتدای سـال1400 به‌طور کامل اجرایی شـد و 
اکنون بیـش از سـی‌ماه از اجـرای آن می‌گذرد. 
بررسـی آمـار چک‌هـای برگشـتی حاکـی از 
آن اسـت کـه همزمان بـا اجبـاری شـدن ثبت 

چک‌هـا در سـامانه صیـاد و امـکان اسـتعلام 
سـوابق صادرکننده چک، در ابتـدای کار تعداد 
چک‌‌هـای برگشـتی کاهـش محسوسـی پیدا 
کرد کـه ایـن رونـد در آمارهـای ماه‌هـای اخیر 
در حـال بازگشـت به پیـش از آغـاز قانون چک 

صیادی اسـت
مطابـق آمارها، در سـال جـاری آمـار چک‌های 
برگشـتی چه از نظر تعـداد و چـه از نظـر مبلغ 
رونـدی افزایشـی بـه خـود گرفتـه اسـت. بـر 
ایـن اسـاس آمـار چـک تیرمـاه حاکـی از آن 
اسـت کـه نسـبت تعـداد چک‌هـای برگشـتی 
بـه بالاتریـن سـطح در یک سـال اخیر رسـیده 
و نسـبت مبلـغ چک‌هـای برگشـتی در تیرماه 
سـال1402، بیشـترین مقدار از مهـر1400 به 
شـمار مـی‌رود. بـه نظـر می‌رسـد اگرچـه این 
قانـون در ابتدا عملکرد مناسـبی داشـته، اما در 
ماه‌هـای اخیـر ایـن روند صعـودی شـده و یک 
زنـگ هشـدار بـه سیاسـتگذاران اسـت. البتـه 
بایـد ایـن نکتـه را در نظـر گرفـت کـه کمبـود 
نقدینگـی در بنگاه‌هـای اقتصـادی کوچـک و 
بزرگ، از مهم‌ترین عوامل برگشـت چک اسـت 

کـه حتـی بـا الکترونیکـی کـردن ایـن فرآیند 
بازهم تعـدادی از چک‌هـا برگشـت می‌خورند. 
بنابراین برگشـت چک‌هـا بیش از اینکه ناشـی 
از تخطی از مقـررات یا کمبود کارآیـی این ابزار 
باشد، ناشـی از وضعیت بد کسـب‌وکار و کسری 

منابـع آنها اسـت.
چـک به‌عنـوان یکـی از ابزارهـای مهـم نظـام 
پرداخـت، همـواره نقـش قابـل توجهـی در 
تسـویه مبـادلات خـرد و کلان جامعـه داشـته 
اسـت. با ایـن حال طـی دو دهـه اخیـر به‌دلیل 
تـداوم توسـعه سـامانه‌ها و تجهیـزات پرداخت 
الکترونیکـی، تراکنش‌هـای پردازش‌شـده از 
طریـق این ابزارها و سـامانه‌ها رشـد متناسـبی 
داشـته، لذا ابزارهـای پرداخـت الکترونیکی به 
مرور زمـان جایگزین ابزارهای پرداخت سـنتی 
نظیـر اسـکناس و مسـکوک و انواع چک شـده 
اسـت. با ایـن وجـود، به‌دلیـل اهمیـت کارکرد 
و امتیاز چـک و به‌ویـژه جایگاه اعتبـاری آن در 
مبادلات کشـور، ایـن ابـزار پرداخت هنـوز هم 
از مهم‌تریـن ابزارهـای نظـام پرداخـت کشـور 

محسـوب می‌شـود.

یک سـال از عرضه کراس‌اوور جدیـد و اقتصادی 
مدیران خودرو نگذشـته که این شـرکت تصمیم 
بـه توقـف تولیـد Pro X۲۲ گرفتـه اسـت. امـا 
تکلیـف مشـتریانی کـه در مرحلـه دوم سـامانه 
یکپارچـه بـرای ایـن خـودرو ثبت‌نـام کردنـد 
 Pro X۲۲ چـه خواهـد شـد؟... توقـف تولیـد
خبری بود کـه اغلب خریـداران این خـودرو طی 
روزهای گذشته از سـوی مدیران خودرو دریافت 
 Pro X۲۲ کرده‌اند. کـراس‌اوور چینـی ام‌وی‌ام
دنده اتوماتیک از سـال ۱۴۰۱ توسط این شرکت 
به بـازار ایـران معرفی شـد و همان‌طور کـه از نام 
 X۲۲ آن پیداسـت، یـک نسـخه فیس‌لیفـت از
قبلی محسـوب می‌شـود. این کراس‌اوور به دلیل 
قیمت مناسبی که داشت، پس از معرفی به یکی 
از پرفروش‌تریـن محصـولات مدیـران خـودرو 
تبدیـل شـد. خبـر عجیـب و شـوکه‌کننده ایـن 
 X۲۲ است که پس از فروش نسـبتا بالا از ام‌وی‌ام
Pro در مرحلـه دوم سـامانه یکپارچـه، مدیران 
 X۲۲ خودرو به یک‌بـاره تصمیم به توقـف تولید
Pro در نسـخه دنـده اتوماتیـک گرفتـه اسـت. 
شـرایط طوری شـده کـه علاوه‌بـر تحویلی‌های 
زمستان سـال جاری، حتی دعوت‌نامه مشتریان 
با موعد تحویل پاییز هم ارسـال نشـده؛ درحالی 
کـه بایـد حداقـل چنـد هفتـه پیـش از تحویل 
خـودرو، دعوت‌نامـه مربوطـه ارسـال شـود. بـر 
اساس اعلام شـرکت مدیران خودرو، آن دسته از 
مشـتریانی که این خودرو را خریداری کردند، دو 
راه پیش روی آنـان قرار می‌گیرد. این مشـتریان 
می‌توانند کراس‌اوور X۲۲ سـاده را انتخاب کنند 
که همان نسـخه قدیمـیPro X۲۲ محسـوب 
می‌شـود کـه قیمـت پایین‌تـری نیـز دارد، یـا 
اینکـه محصـول خریـداری شـده را بـه ام‌وی‌ام 
X۳۳ کراس )جدیدترین محصول این شـرکت( 

تبدیل کننـد. گویـا در بندهـای قـرارداد فروش 
این خودرو نیـز صراحتاً به این مورد اشـاره شـده 
که درصـورت عـدم توانایـی در تأمین خـودروی 
خریداری شـده توسـط شـرکت، مدیران خودرو 
می‌توانـد طرح تبدیل بـرای محصول مـورد نظر.

اما چرا مدیران خودرو دست به چنین 
اقدامی زد؟

پیگیری‌های صورت گرفته از سـوی تجارت‌نیوز 
به جوابی دقیـق و قانع‌کننده نرسـید؛ اما آن‌طور 
که معلـوم اسـت، مدیران خـودرو احتمـالاً قصد 
دارد تـا مشـتریان را بـه سـوی خرید خـودروی 
گران‌تـر )X۳۳ کـراس( سـوق دهد. زیـرا زمانی 
که نسـخه قدیمی‌تـر X۲۲ درحال تولید اسـت، 
دلیـل موجـه و قانع‌کننـده‌ای برای توقـف تولید 
مـدل جدیـد نیسـت. X۳۳ کـراس از همـان 
پیشـرانه Pro X۲۲ اسـتفاده می‌کند و از لحاظ 
مشـخصات فنی، تغییرات آن‌چنانی با خودروی 
قبلی ندارد. پیشـرانه سـه سـیلندر بـا حجم یک 
لیتر توربوشـارژ که قادر به تولید ۱۰۲ اسـب‌بخار 
قـدرت و ۱۵۰ نیوتن‌متـر گشـتاور اسـت. قدرت 
تولید شـده به کمک گیربکس CVT بـا ۹ دنده 

مصنوعی بـه چرخ‌هـای جلـو منتقل می‌شـود.
گذشـته از اینکه پیشـرانه فـوق بـرای خودرویی 
با ایـن ابعاد، بسـیار ضعیف بـوده و غیرقابل قبول 
اسـت، از لحـاظ ظاهـری نسـخه فیس‌لیفـت 
خـودروی Pro X۲۲ محسـوب می‌شـود کـه 
در نمـای ظاهـری، بهبـود قابل توجهی نسـبت 
به نسـخه قبلـی دارد. از لحـاظ آپشـن و امکانات 
رفاهـی، ایـن خـودرو در رده بالاتـری نسـبت به 
Pro X۲۲ قرار دارد. این خـودرو دارای امکاناتی 
هم‌چـون کلاسـتر هفـت اینـچ و مالتی‌مدیـای 
۱۰.۲۵ اینچی، کنترل کشـش و پایـداری، چهار 
کیسـه‌هوا، ترمز پـارک برقـی، اتوهلد، سنسـور 
نـور و بـاران، سـانروف، دوربیـن دنده‌عقـب و 
ورود و اسـتارت بـدون کلیـد اسـت. بـه گـزارش 
تجارت‌نیـوز، قیمـت ام‌وی‌ام X۳۳ کـراس در 
نسـخه دنده دسـتی، ۸۵۰ میلیـون و در نسـخه 
دنده اتومات ۹۴۱ میلیون تومان توسـط شرکت 
مدیران خودرو اعلام شـد. اما همان‌طـور که قبلًا 
نیز اشاره شـد، توقف تولید Pro X۲۲ زمانی که 
 X۲۲ تولید و عرضه نسـخه قدیمی‌تـر آن، یعنی

معمولـی ادامـه دارد، معقول نیسـت.

مشتریان مدیران خودرو سردرگم شدند؛چک‌های صیادی در تله

توقف تولید Pro X۲۲ در کمتر از یک سال!
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گزارش
ایسنا

شـاخص کل بورس تهـران در پایان معامالت )سه‌شـنبه، دوم آبان( بـا ‌۲۱ هـزار و ۷۲۴ واحد 
کاهش بـه ارتفاع ۲میلیـون و ۱۷۹ واحد رسـید.

به گـزارش ایرنا، شـاخص هـم‌وزن با ۹هـزار و ۷۶۸ واحـد کاهش بـه ۶۷۶ هـزار و ۱۳۶ واحد و 
شـاخص قیمت بـا پنج‌هـزار و ۵۴۲ واحد کاهش بـه ۳۸۳ هـزار و ۶۲۹ واحد رسـید.

روزگذشـته در معامالت بورس تهـران، بیـش از ۹ میلیـارد و ۶۲۷ میلیون سـهم، حـق تقدم 
و اوراق بهـادار بـه ارزش ۶۳ هـزار و ۵۰۸ میلیـارد ریـال معاملـه شـد فـولاد مبارکـه اصفهان 
)فـولاد( بـا یک‌هـزار و ۶۰۷ واحـد، پالایـش نفـت بندرعبـاس )شـبندر( بـا یک‌هـزار و ۱۹۵ 
واحد، پتروشـیمی پـارس )پـارس( بـا یک‌هـزار و ۶۵ واحـد، ایـران‌ خودرو )خـودرو( بـا ۹۶۱ 
واحد، توسـعه‌ معادن‌ و فلـزات‌ )ومعـادن( با ۹۵۵ واحـد، کشـتیرانی جمهوری اسالمی ایران 
)حکشـتی( با ۹۲۷ واحد و ملی‌ صنایع‌ مس‌ ایران‌ )فملـی( با ۸۶۱ واحد بیشـترین تاثیر منفی 
را بر شـاخص بورس داشـتند. ایران‌خودرو )خودرو(، سرمایه‌گذاری شـاهد )تشاهد(، گسترش 
سـرمایه‌گذرای ایران خودرو )خگستر(، سـرمایه گذاری شاهد )تشـاهد(، بانک ملت )وبملت(، 
پالایش نفت بندرعباس )شـبندر(، زامیاد )خزامیا( و مس شـهید باهنر )فباهنـر( در نمادهای 

پرُتراکنش بـورس قرار داشـتند.

ــان  ــم مودی ــرای تکری ــازمان ب ــن س ــدف ای ــاره ه ــا اش ــی ب ــور مالیات ــازمان ام ــس س رئی
ــد از  ــات ۵۰ درص ــا، مالی ــده وف ــت: »الوع ــی، نوش ــت مالیات ــه عدال ــیدن ب ــی و رس مالیات

ــد.« ــر ش ــاغل صف مش
ــا از ســازمان امــور مالیاتــی، »ســید محمــد هــادی ســبحانیان« در یکــی  بــه گــزارش ایرن
از شــبکه‌های مجــازی نوشــت: »همانطــور کــه در خــرداد مــاه وعــده داده بودیــم مالیــات 
مقطــوع موضــوع تبصــره مــاده ۱۰۰ قانــون مالیات‌هــای مســتقیم حــدود چهــار میلیــون 

نفــر از اصنــاف و مشــاغل بــا عــدد صفــر قطعــی و نهایــی شــد.«
ــش از  ــم بی ــتای تکری ــی در راس ــام مالیات ــزرگ نظ ــتاورد ب ــن دس ــه ای ــان اینک ــا بی وی ب
پیــش مودیــان و اعتمــاد بــه خوداظهــاری آنــان و در ســایه مالیــات ســتانی عادلانــه رقــم 
خــورده اســت، اظهــار داشــت: »وصــول درآمدهــای مالیاتــی با تکیــه بــر اطلاعات شــفاف، 
ــر مودیــان کنونــی و از طریــق شناســایی مودیــان جدیــد، تمرکــز  دقیــق و بــدون فشــار ب
ــر  ــه ب ــا تکی ــی ب ــرار مالیات ــا ف ــش ب ــش از پی ــه بی ــی و مقابل ــد مالیات ــای جدی ــر پایه‌ه ب

ــود.« ــی ش ــام م ــی انج ــام مالیات ــازی نظ هوشمندس

ــان ۱۴۰۲( در  هــر قطعــه ســکه بهــار آزادی طــرح جدیــد  روز گذشــته )ســه شــنبه، دوم آب
بــازار تهــران، ۲۸ میلیــون و ۸۰۰ هــزار تومــان معاملــه شــد کــه در مقایســه بــا روز دوشــنبه 

ــد. ــت مان ثاب
بــه گــزارش ایرنــا، قیمــت هــر قطعــه ســکه بهــار آزادی طــرح جدیــد روز گذشــته  بر اســاس 
نــرخ اعلامــی اتحادیــه صنــف فروشــندگان و ســازندگان طــا، جواهــر، نقره و ســکه تهــران، 

۲۸ میلیــون و ۸۰۰ هــزار تومــان معامله شــد.
ــا روز  ــه ب ــت در مقایس ــش قیم ــان کاه ــزار توم ــا ۱۰۰ ه ــم ب ــرح قدی ــار آزادی ط ــکه به س

ــد. ــتد ش ــان داد و س ــزار توم ــون و ۵۰۰ ه ــته، ۲۵ میلی گذش
نیم‌ســکه هــم ۱۵ میلیــون و ۲۵۰ هــزار تومــان، ربــع ســکه ۱۰ میلیــون و ۳۰۰ هــزار تومــان 

و ســکه گرمــی نیــز بــا نــرخ پنــج میلیــون و ۷۵۰ هــزار تومــان معامله شــد.
ــازار طــای تهــران ســه میلیــون و ۲۳۶  روزگذشــته قیمــت هــر گــرم طــای ۱۸ عیــار در ب

هــزار تومــان اعــام شــد.
بهای هر انُس طلا نیز در روز گذشته در بازارهای جهانی یک‌هزار و ۹۶۲ دلار است.

ریزش ۲۱ هزار واحدی شاخص بورس
 در دومین روز آبان

مالیات ۵۰ درصد از مشاغل
 صفر شد

قیمت سکه 
ثابت ماند
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چهارشنبه  3 آبان‌ماه 1402

اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140260319008002576 هیـات موضـوع قانون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان‌های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
حوزه ثبت ملـک زرند تصرفـات مالکانـه بلامعارض متقاضـی آقای محمدرضـا ملازاده 
کشـکوئی به شـماره شناسـنامه 3 و شـماره ملی 3091392147 صادره از زرند فرزند 
غلامحسـین در یک باب خانه به مسـاحت 378 مترمربع مفروز و مجزی شـده از پلاک 
7565 اصلـی واقع در بخـش 13 کرمان بنشـانی زرند خیابـان صیاد شـیرازی کوچه 1 
خریـداری از مالک رسـمی آقای حسـین رحمانی محـرز گردیده اسـت؛ لـذا به‌منظور 
اطالع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می‌شـود درصورتی‌کـه 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می‌توانند 
از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را 
به مراجع قضایـی تقدیم نماینـد بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم 

وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/02

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1580355

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی
 برابر آرا صادره هیـات حل اختلاف موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمان‌های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی شهرسـتان زرنـد تصرفات 
مالکانـه بلامعارض متقاضیـان محرز گردیده اسـت؛ لذا مشـخصات متقاضیان و املاک 
مـورد تقاضا به شـرح ذیـل به‌منظـور اطالع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 15 
روز آگهی می‌شـود درصورتی‌که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضیان 
اعتراضی داشـته باشـند می‌توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض 
دادخواسـت خود را به مراجـع قضائی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای 

مدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
 املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

 1-آقای محمدعلی میرزائی به شناسـنامه شـماره 17 کدملی 3091171515 صادره 
از زرنـد فرزنـد مختار در سـه دانـگ مشـاع از شـش‌دانگ خانه بـه مسـاحت 209.75 
مترمربـع مفـروز و مجـزی شـده از پالک 7561 اصلـی واقـع در بخـش 13 کرمـان 
بنشـانی: زرنـد - بلوار فـردوس خیابـان 20 متـری محـرم خریـداری از مالک رسـمی 

خانـم هایـده مهرابـی زاده هنرمند
 2-خانم مریـم اسـدی خانوکـی بـه شناسـنامه شـماره 73 کدملـی 3091161315 
صـادره از زرنـد فرزنـد کاظـم در سـه دانـگ مشـاع از شـش‌دانگ خانـه بـه مسـاحت 
209.75 مترمربـع مفـروز و مجـزی شـده از پالک 7561 اصلـی واقـع در بخـش 13 
کرمـان بنشـانی: زرند - بلـوار فـردوس خیابـان 20 متـری محـرم خریـداری از مالک 

رسـمی خانـم هایـده مهرابـی زاده هنرمنـد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/02

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1580364

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی
برابـر رای شـماره 140260319012005121 هیـات اول موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان‌های 

فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک سـیرجان تصرفـات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای محمدحسـین اسـفندیارپور فرزنـد نصـرالله بـه 
شـماره شناسـنامه 1 صـادره از سـیرجان در یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت 18295/6 
مترمربـع پالک 4233 اصلی واقـع در سـیرجان اراضـی محمدآباد مقـدس بخش 36 
کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی آقـای محمدحسـن یزدانی محـرز گردیده اسـت؛ 
لـذا به‌منظـور اطالع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می‌شـود 
درصورتی‌که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور 

و عدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/02

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1580737

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی
برابـر رای شـماره 140260319012004644 هیـات اول موضوع 
قانون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمان‌های فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک سـیرجان 

تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی آقای منوچهـر گلسـتان فرزند جعفر به شـماره 
شناسـنامه 116 صادره از سـیرجان در یک بـاب خانه بـه مسـاحت 320/80 مترمربع 
پالک 1109 اصلـی واقـع در سـیرجان اراضی خرم‌آبـاد بخـش 36 کرمـان خریداری 
از مالـک رسـمی آقـای سـید محمدرضا هاشـمی معصومـی محـرز گردیده اسـت؛ لذا 
به‌منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی می‌شـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می‌توانند 
از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس 
از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکـور و عدم 

وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/17

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1589106

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140260319002004289 هیـات موضـوع قانـون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 

مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقای 
عمار نظری فرزند توکل بشـماره شناسـنامه 3869 و شـماره ملـی 3031771011 صادره 
از جیرفـت در یک باب خانـه به مسـاحت 300 متر مربـع پالک 132 فرعـی از 25- اصلی 
مفروز و مجزی شـده از پلاک 1 فرعی از 25- اصلـی قطعه یک واقع در کهنوج حسـین آباد 
بعثت -بعثـت 9 خریـداری از مالک رسـمی خانم رفعت موسـوی محـرز گردیده اسـت.لذا 
به منظور اطالع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از تاریخ 
انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات 

سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/02 

علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی:1578691

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260319002005093 هیــات موضــوع 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــوج تصرف ــک کهن ــت مل ــی حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای الله داد میرزائــی فرزنــد درمحمــد بشــماره شناســنامه 256 و شــماره 
ملــی 3030311872 صــادره از جیرفــت در ششــدانگ یــک باب ســاختمان بــا زمین 
ــی  ــی از157- اصل ــاک 1816فرع ــع پ ــاحت 967.6 مترمرب ــه مس ــه آن ب ــل ب متص
ــه راه  ــاب س ــع در فاری ــه دو واق ــی قطع ــاک 157- اصل ــده از پ ــزی ش ــروز و مج مف
خوشــکار خریــداری از مالــک رســمی آقــای جهانگیر ســعیدی مالکــی محــرز گردیده 
اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت 
ــند  ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض در ص

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/02 

علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی:1578690 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260319002004720 موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــه بلامعــارض متقاضــی  در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کهنــوج تصرفــات مالکان
خانــم گل خاتــون دانــش پیــپ فرزنــد عثمــان بشــماره شناســنامه 1282 صــادره از 
ــه مســاحت  ــی ب ــای احداث ــر بن ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع ــار در ششــدانگ ی لاش
577.63 مترمربــع پــاک 123 فرعــی از 835-اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پلاک 
یــک فرعــی از 835- اصلــی قطعــه 5 بخــش 46 کرمــان واقــع در قلعــه شــهر منوجان 
خریــداری از مالــک رســمی آقــای فقیــر محمــد زارعــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه 
ــی شــود در  ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات منظــور اطــاع عم
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نمایند.بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/02

علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1578233

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260319002004055 هیــات موضــوع 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــوج تصرف ــک کهن ــت مل ــی حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای اصغــر بخــرد فرزنــد چــراغ بشــماره شناســنامه 3943 و شــماره ملــی 
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــوج در شش ــادره از کهن 3160476561 ص
ــزی  ــروز و مج ــی مف ــی از479- اصل ــاک فرع ــع 11 پ ــاحت 96762.87 مترمرب مس
شــده از پــاک 479- اصلــی قطعــه چهــار واقــع در ســرخ قلعــه چهلمنــی دهنــو قلعه 
ــه  گنــج خریــداری از مالــک رســمی خانــم زینــب خــاور محــرز گردیــده اســت.لذا ب
ــی شــود در  ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات منظــور اطــاع عم
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نمایند.بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/02 

علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1578230

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول موضــوع  ــر رای شــماره 140260319002000754 هی براب
ــد ســند رســمی  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــوج تصرف ــک کهن ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــد عبــاس بشــماره شناســنامه 3020249295  ــم فاطمــه امجــزی فرزن متقاضــی خان
صــادره از جیرفــت در یــک بــاب خانه بــه مســاحت 237 متــر مربــع پــاک 920 فرعی 
از 22- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 22-. اصلــی قطعــه یــک واقــع در بلــوار 
ــه منظــور اطــاع  ــده اســت.لذا ب ــوج محــرز گردی ــظ 4 شــهر کهن ــظ کوچــه حاف حاف
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی مــی شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را به 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/02

علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1577709

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140160319002006178هیــات اول موضــوع 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــوج تصرف ــک کهن ــت مل ــی حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای عبــاس میــرزاده عــرب فرزنــد حســین بشــماره شناســنامه 
3160613836 صــادره از کهنــوج در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثی 
در آن بــه مســاحت 1482.65مترمربــع پــاک 1786فرعــی از157- اصلــی مفــروز و 
مجــزی شــده از پــاک 157- اصلــی قطعــه دو واقــع در زیــارت دانیــال شــهر فاریــاب 
ــه  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــده اســت.لذا ب محــرز گردی
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب دو م
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/02

علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی:1577003

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140260319002004540 هیـات اول موضوع 
قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کهنـوج تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی 
آقـای بختیـار دژبنـد سـنجری فرزنـد چـراغ بشـماره شناسـنامه 475 شـماره ملـی 
5369639191 صـادره از رودبـار در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 168.86 مترمربع 
پالک 10788 فرعی از 2- اصلـی مفروز و مجزی شـده از پالک 1 فرعـی از 2- اصلی 
قطعه یـک واقع در حیدرآبـاد خصیلی شـهر کهنوج محـرز گردیده اسـت.لذا به منظور 
اطالع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند 
از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را 
به مراجع قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم 

وصـول اعتراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/02

علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی:1577002

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چـون ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مشـتمل بـر گلخانـه و خانـه 
کارگـری بمسـاحت 9024 مترمربـع تحـت پالک 126 فرعـی از 
363 - اصلـی واقـع در قطعـه 3 بخـش 34 کرمـان واقـع در اراضـی 
ملـک آبـاد جبالبـارز جنوبـی . آدرس : عنبرآبـاد -جبالبـارز جنوبی 

عنبرآبـاد روسـتای ملـک آبـاد
 مـورد تقاضـای آقـای کرامـت اسالمی زاخـت فرزنـد محمـد باسـتناد رای هیـات 
محتـرم حـل اختالف ثبـت عنبرآبـاد بشـماره 140260319091000646 مورخـه 
1402/03/09 در مالکیـت نامبـرده قـرار گرفته و آگهی موضـوع ماده 3 قانـون تعیین 
تکلیـف و وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده 13- آئین 
نامه قانـون ثبت منتشـر و در موعـد مقرر مـورد واخواهـی قرار نگرفتـه اسـت و نیاز به 
تحدید حدود دارد. لذا حسـب درخواست مورخه شـماره 1402/11030/2177 مورخ 
1402/07/17 مالـک، بدینوسـیله آگهـی تحدید حـدود آن باسـتناد تبصـره ماده 13 
قانون مزبور منتشـر و عملیـات تحدیدی آن از سـاعت 7.5 صبح روز سـه شـنبه مورخ 
1402/08/23 شـروع و بعمل خواهد آمـد. لذا به مالک یـا مالکین امالک مجاور رقبه 
مزبور اخطـار میگـردد کـه در موعد مقـرر در این اعالن در محـل وقوع ملـک حاضر و 
در صورت عدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیدی بـا معرفی مالک انجـام و چنانچه 
کسـی از مجاورین بر حدود وحقـوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد برطبق ماده 20 
قانون ثبت و مـاده 86 - اصلاحی پـس از تنظیم صـورت مجلس تحدیدی فقط تا سـی 
روز مهلـت دارد تا اعتـراض خـود را از طریق مرجـع صلاحیتـدار تقدیـم دارد و گواهی 
تقدیم دادخواسـت به ایـن اداره ارائه نمایـد و پس از گذشـت مهلت یاد شـد هیچگونه 

ادعایی مسـموع نخواهـد بود. 
تاریخ انتشار : 1402/08/02 .روز انتشار : سه شنبه

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی : 1588829

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چـون ششـدانگ یکبـاب خانـه مشـتمل بـر بـاغ و زمین بمسـاحت 
5437.14 مترمربـع تحـت پالک 100 فرعـی از 412 - اصلـی 
قسـمتی از 51 فرعـی از 412 - اصلـی واقـع در قطعـه 3 بخـش 34 
کرمـان واقـع در اراضـی روسـتای روداب مشـهور بـه زمیـن میجی 
جبالبـارز جنوبـی . آدرس : عنبرآبـاد - روسـتای روداب جبالبـارز 

جنوبـی عنبرآبـاد 
 مـورد تقاضـای آقـای کرامـت تهمتـن فرزندنصرالـه باسـتناد رای هیات محتـرم حل 
اختلاف ثبت عنبرآبـاد به شـماره 140060319091000885 مورخه 1400/07/21 
در مالکیـت نامبـرده قـرار گرفتـه و آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف و 
وضعیـت ثبتی اراضی وسـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده 13- آئین نامـه قانون 
ثبـت منتشـر و در موعـد مقـرر مـورد واخواهـی قـرار نگرفته اسـت و نیـاز بـه تحدید 
حـدود دارد. لـذا حسـب درخواسـت مورخـه شـماره 1402/11030/2233 مـورخ 
1402/07/14 مالـک، بدینوسـیله آگهـی تحدید حـدود آن باسـتناد تبصـره ماده 13 
قانون مزبور منتشـر و عملیـات تحدیدی آن از سـاعت 7.5 صبح روز سـه شـنبه مورخ 
1402/08/23 شـروع و بعمل خواهد آمـد. لذا به مالک یـا مالکین امالک مجاور رقبه 
مزبور اخطـار میگـردد کـه در موعد مقـرر در این اعالن در محـل وقوع ملـک حاضر و 
در صورت عدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیدی بـا معرفی مالک انجـام و چنانچه 
کسـی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بـر طبق ماده 20 
قانون ثبت و مـاده 86 - اصلاحی پـس از تنظیم صـورت مجلس تحدیدی فقط تا سـی 
روز مهلـت دارد تا اعتـراض خـود را از طریق مرجـع صلاحیتـدار تقدیـم دارد و گواهی 
تقدیم دادخواسـت به ایـن اداره ارائه نمایـد و پس از گذشـت مهلت یاد شـد هیچگونه 

ادعایی مسـموع نخواهـد بود.0 
تاریخ انتشار : 1402/08/02 .روز انتشار : سه شنبه

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1588824

آگهی اصلاحی تحدید حدود اختصاصی
چـون ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مشـتمل بـر بـاغ مرکباتـی 
بمسـاحت 8157 مترمربع تحت پالک 123 فرعـی از 305 - اصلی 
جـز قسـمتی از پالک 1 فرعـی از اصلـی مذکـور واقـع در قطعـه 
3 بخـش 34 کرمـان واقـع در اراضـی امیرآبـاد روسـتای گمـرکان 

جبالبـارز . آدرس : عنبرآبـاد -جبالبـارز عنبرآبـاد روسـتای گمـرکان
 مورد تقاضـای آقای فرزاد الـه توکلی فرزنـد غلامرضا باسـتناد رای هیـات محترم حل 
اختلاف ثبت عنبرآبـاد بشـماره 140260319091000650 مورخـه 1402/03/10 
در مالکیت نامبرده قـرار گرفته وآگهی موضوع مـاده 3 قانون تعییـن تکلیف و وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی و مـاده 13- آئیـن نامه قانـون ثبت 
منتشـر و در موعـد مقـرر مـورد واخواهـی قـرار نگرفته اسـت و نیـاز به تحدیـد حدود 
دارد. لذا حسب درخواست مورخه شـماره 1402/11030/2185 مورخ 1402/07/16 
مالـک، بدینوسـیله آگهـی تحدیـد حـدود آن باسـتناد تبصـره مـاده 13 قانـون مزبور 
منتشـر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 7.5 صبح روز یکشـنبه مورخ 1402/08/28 
شـروع و بعمل خواهـد آمد. لـذا به مالک یـا مالکین امالک مجـاور رقبه مزبـور اخطار 
می گـردد کـه در موعد مقـرر در ایـن اعالن در محل وقـوع ملـک حاضـر و در صورت 
عدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیـدی با معرفـی مالک انجـام و چنانچه کسـی از 
مجاورین برحـدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بـر طبق مـاده 20 قانون 
ثبت و مـاده 86 - اصلاحـی پـس از تنظیم صـورت مجلس تحدیـدی فقط تا سـی روز 
مهلت دارد تا اعتراض خـود را از طریق مرجـع صلاحیتدار تقدیـم دارد و گواهی تقدیم 
دادخواسـت به ایـن اداره ارائـه نماید و پس از گذشـت مهلـت یادشـدهیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود. 	
تاریخ انتشار : 1402/08/02 .روز انتشار : سه شنبه

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1588821

آگهی اصلاحی تحدید حدود اختصاصی
چـون ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مشـتمل بـر بـاغ مرکباتـی بـه 
مسـاحت 9446 مترمربع تحـت پالک 124 فرعـی از 305 - اصلی 
جـز قسـمتی از پالک 1 فرعـی از اصلـی مذکـور واقـع در قطعـه 
3 بخـش 34 کرمـان واقـع در اراضـی امیـر آبـاد روسـتای گمرکان 

جبالبـارز . آدرس : عنبرآبـاد -جبالبـارز عنبرآبـاد روسـتای گمـرکان
 مورد تقاضـای آقای فرزاد الـه توکلی فرزنـد غلامرضا باسـتناد رای هیـات محترم حل 
اختلاف ثبت عنبرآباد بـه شـماره 140260319091000614مورخه 1402/03/08 
در مالکیت نامبرده قـرار گرفته و آگهی موضـوع ماده 3 قانون تعییـن تکلیف و وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی و مـاده 13- آئیـن نامه قانـون ثبت 
منتشـر و در موعـد مقـرر مـورد واخواهـی قـرار نگرفته اسـت و نیـاز به تحدیـد حدود 
دارد. لذا حسب درخواست مورخه شـماره 1402/11030/2186 مورخ 1402/07/16 
مالـک، بدینوسـیله آگهـی تحدیـد حـدود آن باسـتناد تبصـره مـاده 13 قانـون مزبور 
منتشـر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 7.5 صبح روز یکشـنبه مورخ 1402/08/28 
شـروع و بعمل خواهـد آمد. لـذا به مالک یـا مالکین امالک مجـاور رقبه مزبـور اخطار 

می گـردد کـه در موعد مقـرر در ایـن اعالن در محل وقـوع ملـک حاضـر و در صورت 
عدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیـدی با معرفـی مالک انجـام و چنانچه کسـی از 
مجاورین برحـدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بـر طبق مـاده 20 قانون 
ثبت و مـاده 86 - اصلاحـی پـس از تنظیم صـورت مجلس تحدیـدی فقط تا سـی روز 
مهلت دارد تا اعتراض خـود را از طریق مرجـع صلاحیتدار تقدیـم دارد و گواهی تقدیم 
دادخواسـت به ایـن اداره ارائـه نماید و پس از گذشـت مهلـت یادشـدهیچگونه ادعایی 

مسـموع نخواهـد بود.
تاریخ انتشار : 1402/08/02 .روز انتشار : سه شنبه

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1588819

آگهی اصلاحی تحدید حدود اختصاصی
چـون ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مشـتمل بـر بـاغ مرکباتـی بـه 
مسـاحت 3865 مترمربع تحـت پالک 125 فرعـی از 305 - اصلی 
جـز قسـمتی از پالک 1 فرعـی از اصلـی مذکـور واقـع در قطعـه 
3 بخـش 34 کرمـان واقـع در اراضـی امیرآبـاد روسـتای گمـرکان 
جبالبـارز . آدرس : عنبرآبـاد - جبالبـارز عنبرآباد روسـتای گمرکان

 مورد تقاضـای آقای فرزاد الـه توکلی فرزنـد غلامرضا باسـتناد رای هیـات محترم حل 
اختلاف ثبت عنبرآبـاد به شـماره 140260319091000651 مورخه 1402/03/10 
در مالکیت نامبرده قـرار گرفته و آگهی موضـوع ماده 3 قانون تعییـن تکلیف و وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی و مـاده 13- آئیـن نامه قانـون ثبت 
منتشـر و در موعـد مقـرر مـورد واخواهـی قـرار نگرفته اسـت و نیـاز به تحدیـد حدود 
دارد. لذا حسب درخواست مورخه شـماره 1402/11030/2184 مورخ 1402/07/16 
مالـک، بدینوسـیله آگهـی تحدیـد حـدود آن باسـتناد تبصـره مـاده 13 قانـون مزبور 
منتشـر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 7.5 صبح روز یکشـنبه مورخ 1402/08/28 
شـروع و بعمل خواهـد آمد. لـذا به مالک یـا مالکین امالک مجـاور رقبه مزبـور اخطار 
می گـردد کـه در موعد مقـرر در ایـن اعالن در محل وقـوع ملـک حاضـر و در صورت 
عدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیـدی با معرفـی مالک انجـام و چنانچه کسـی از 
مجاوریـن برحدود وحقـوق ارتفاقـی آن اعتراض داشـته باشـد برطبق مـاده 20 قانون 
ثبت و مـاده 86 - اصلاحـی پـس از تنظیم صـورت مجلس تحدیـدی فقط تا سـی روز 
مهلت دارد تا اعتراض خـود را از طریق مرجـع صلاحیتدار تقدیـم دارد و گواهی تقدیم 
دادخواسـت به ایـن اداره ارائـه نماید و پس از گذشـت مهلـت یادشـدهیچگونه ادعایی 

مسـموع نخواهـد بود.
تاریخ انتشار : 1402/08/02 .روز انتشار : سه شنبه

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1588818

آگهی اصلاحی تحدید حدود اختصاصی
چـون ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مشـتمل بـر بـاغ مرکباتـی 
بمسـاحت 52116 مترمربـع تحـت پالک 126 فرعـی از 305 - 
اصلی جز قسـمتی از پلاک 1 فرعـی از اصلی مذکور واقـع در قطعه 
3 بخـش 34 کرمـان واقـع در اراضـی امیرآبـاد روسـتای گمـرکان 
جبالبـارز . آدرس : عنبرآباد -جبالبـارز عنبرآباد روسـتای گمرکان

 مورد تقاضـای آقای فرزاد الـه توکلی فرزنـد غلامرضا باسـتناد رای هیـات محترم حل 
اختلاف ثبت عنبرآباد بشـماره 140260319091000634 مورخه 1402/03/09 در 
مالکیـت نامبرده قـرار گرفتـه و آگهی موضوع مـاده 3 قانـون تعیین تکلیـف و وضعیت 
ثبتـی اراضـی وسـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی و مـاده 13- آئیـن نامه قانـون ثبت 
منتشـر و در موعـد مقـرر مـورد واخواهـی قـرار نگرفته اسـت و نیـاز به تحدیـد حدود 
دارد. لذا حسب درخواست مورخه شـماره 1402/11030/2187 مورخ 1402/07/16 
مالـک، بدینوسـیله آگهـی تحدیـد حـدود آن باسـتناد تبصـره مـاده 13 قانـون مزبور 
منتشـر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 7.5 صبح روز یکشـنبه مورخ 1402/08/28 
شـروع و بعمل خواهـد آمد. لـذا به مالک یـا مالکین امالک مجـاور رقبه مزبـور اخطار 
میگـردد کـه در موعـد مقـرر در این اعالن در محـل وقـوع ملـک حاضـر و در صورت 
عدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیـدی با معرفـی مالک انجـام و چنانچه کسـی از 
مجاورین برحـدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بـر طبق مـاده 20 قانون 
ثبت و مـاده 86 - اصلاحـی پـس از تنظیم صـورت مجلس تحدیـدی فقط تا سـی روز 
مهلت دارد تا اعتراض خـود را از طریق مرجـع صلاحیتدار تقدیـم دارد و گواهی تقدیم 
دادخواسـت به ایـن اداره ارائـه نماید و پس از گذشـت مهلـت یادشـدهیچگونه ادعایی 

مسـموع نخواهـد بود.
 تاریخ انتشار : 1402/08/02 .روز انتشار : سه شنبه

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1588816

آگهی اصلاحی تحدید حدود اختصاصی
چـون ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مشـتمل بـر بـاغ مرکباتـی بـه 
مسـاحت 72007 مترمربع تحـت پلاک 127 فرعـی از 305 - اصلی 
جـز قسـمتی از پالک 1 فرعـی از اصلـی مذکـور واقـع در قطعـه 
3 بخـش 34 کرمـان واقـع در اراضـی امیرآبـاد روسـتای گمـرکان 
جبالبـارز . آدرس : عنبرآبـاد -جبالبـارز عنبرآباد روسـتای گمرکان

ــات  ــتناد رای هی ــا باس ــد غلامرض ــی فرزن ــه توکل ــرزاد ال ــای ف ــای آق ــورد تقاض  م
ــماره 140260319091000642  ــه ش ــاد ب ــت عنبرآب ــاف ثب ــل اخت ــرم ح محت
ــاده 3  ــه و آگهــی موضــوع م ــرار گرفت ــرده ق ــت نامب مورخــه 1402/03/09 در مالکی
قانــون تعییــن تکلیــف و وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
و مــاده 13- آئیــن نامــه قانــون ثبــت منتشــر و در موعــد مقــرر مــورد واخواهــی قــرار 
نگرفتــه اســت و نیــاز بــه تحدیــد حــدود دارد. لــذا حســب درخواســت مورخه شــماره 
1402/11030/2188 مــورخ 1402/07/16 مالــک، بدینوســیله آگهــی تحدیــد 
حــدود آن باســتناد تبصــره مــاده 13 قانون مزبــور منتشــر و عملیــات تحدیــدی آن از 
ســاعت 7.5 صبح روز یکشــنبه مــورخ 1402/08/28 شــروع و بعمــل خواهد آمــد. لذا 
به مالــک یــا مالکین امــاک مجــاور رقبــه مزبــور اخطــار میگــردد کــه در موعــد مقرر 
ــن  ــوع ملــک حاضــر و در صــورت عــدم مراجعــه مجاوری ــن اعــان در محــل وق در ای
عملیــات تحدیــدی بــا معرفــی مالــک انجــام و چنانچــه کســی از مجاوریــن برحــدود 
وحقــوق ارتفاقــی آن اعتــراض داشــته باشــد بــر طبــق مــاده 20 قانــون ثبــت و مــاده 
86 - اصلاحــی پــس از تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی فقــط تــا ســی روز مهلــت 
دارد تــا اعتــراض خــود را از طریــق مرجــع صلاحیتــدار تقدیــم دارد و گواهــی تقدیــم 
ــدهیچگونه  ــت یادش ــت مهل ــس از گذش ــد و پ ــه نمای ــن اداره ارائ ــه ای ــت ب دادخواس

ــود. ادعایــی مســموع نخواهــد ب
تاریخ انتشار : 1402/08/02  روز انتشار : سه شنبه

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1588814

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
ــات اول موضــوع قانون تعیین  ــورخ 1402/03/20 هی 140260319091000729 م
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــاد تصرف ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
آقــای مرادمشــایخی اســفیچاری فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه 6069585720 
ــه  ــه ب ــاغ و خان ــر ب ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع ــاد در ششــدانگ ی صــادره از عنبرآب
مســاحت 2799 متــر مربــع پــاک - فرعــی از 307-اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــاک - فرعــی از 307- اصلــی بخــش 34 کرمــان قطعــه 3 واقــع در اراضی روســتای 
پشــته شــاهانی واقــع در گمــرکان شــهر عنبرآبــاد خریــداری مــع الواســطه از محــل 
مالکیــت رســمی آقــای غلامحســین مشــایخی فرزنــد مهــدی محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی می شــود 
در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نمایند.بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد..
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
 شناسه آگهی:1588793

اطلاع رسانی
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی 1574 
5چهارشنبه  3 آبان‌ماه 1402

گفته‌های جالب کارگردان بلندآوازه روس از تأثیر »محمد رسول‌الله« مجیدی بر خودش 

عشقِ بدون ایمان، عشق نیست
گزارش

همشهری آنلاین

نیکیتـا میخالکـوف، کارگـردان روس کـه برای 
فیلـم »آفتاب‌سـوخته« )1994( برنـده جایـزه 
اسـکار بهترین فیلم غیـر انگلیسـی‌زبان و جایزه 
بـزرگ جشـنواره فیلـم کـن شـده، شـامگاه 
دوشـنبه بـه صـورت آنلاین در مسـتر کلاسـی 
در جشـنواره فیلـم کوتـاه تهـران شـرکت کرد.
همشهری آنلاین: نیکیتا میخالکوف فیلمسازی 
اسـت که از موضع‌گیری سیاسـی ابایی نـدارد و 
برای دیدگاه‌هـای ملی‌گرایانه و اسالووفیلی‌اش 
شـناخته می‌شـود. او بارهـا دربـاره مسـائل و 
مناقشـه‌هایی کـه کشـورش درگیرشـان بـوده 
اظهار نظـر کرده و حتی به واسـطه برخـی از این 
اظهار نظرها تحریم شـده و مورد انتقاد رسـانه‌ها 
قـرار گرفتـه اسـت. او از طرفـداران پروپاقـرص 
ولادیمیر پوتین اسـت و بـه طور علنـی حمایت 
خـود را از پوتیـن عنـوان کـرده اسـت. بـا وجود 
اینکـه در سـال‌های اخیـر نـام ایـن کارگـردان 
روش بیشـتر بـرای مواضع سیاسـی‌اش شـنیده 
شـده، اما او یکی از فیلمسـازان مطرح سـینمای 
روسـیه اسـت که جوایـزی مثـل اسـکار، جایزه 
بـزرگ کن و شـیر طلایـی جشـنواره ونیـز را در 
ویترین افتخاراتـش دارد و تجارب ارزشـمندش 
در فیلمسـازی به کار جوانـان و علاقه‌منـدان به 
کار در سـینما می‌آید. حضور او در مسـتر کلاس 
»سـینمای حقیقت‌جویـان« از نشسـت‌های 
تخصصـی »۴۰-۲۰« چهلمیـن جشـنواره فیلم 
کوتـاه تهـران، کـه شـامگاه دوشـنبه یکـم آبان 
در پردیس سـینمایی ملـت برگزار شـد، مغتنم 

بـود و  ایـن کارگـردان روس حرف‌هـای جالبی 
درباره تاثیـر یکـی از فیلم‌هـای سـینمای ایران 

بـر خـودش گفت.
در ابتدای این نشسـت نیکیتـا میخالکوف گفت: 
در ابتـدا بگویم اگر نسـبت بـه متریـال فیلم‌تان 
سـخت گیر باشـد فیلم ساختن سـخت می‌شود 
امـا باعث می‌شـود شـما هم همـراه بـا آن بزرگ 
شـوید. در غیـر اینصـورت گاهـی ممکن اسـت 
سـینما، اتفاقاتی را ناشی کم کاری شـما بداند و 

برای شـما جای جبـران باقی نگـذارد.
میخالکوف بیان کـرد: فیلم کوتـاه مانند مکتبی 
اسـت کـه‌ در آن یاد مـی گیریـد در زمـان کوتاه 
چگونـه یـک داسـتان بگوییـد و آن را تمـام 
کنیـد. ایـن را هـم در نظـر داشـته باشـید همه 
کارگردان‌هایـی کـه توانایی سـاخت فیلـم بلند 
دارنـد نمی‌توانند فیلـم کوتاه بسـازند مخصوصا 

کسـانی کـه سـریال می‌سـازند.
وی ادامـه داد: بـرای برخـی فیلمسـازی، فقـط 
شـغل و محل درآمد اسـت امـا بـرای برخی هنر 
اسـت و بـه هنـر بایـد طـور دیگـری نـگاه کرد. 
می‌تـوان گفـت سـینما یک موجـود زنده اسـت 
و وقتـی به سـینما به عنـوان یک موجـود زنده و 
با عشـق و محبت نگاه کنیـد در ادامـه آن هم به 

شـما اینگونـه جـواب می‌دهد.
ایـن کارگـردان روسـی افزود: شـرایط بسـیاری 
برایـم پیـش آمده‌ کـه همزمـان کارگـردان یک 
کار هستم، سـناریوی آن را نوشـته و در آن بازی 
کـرده‌ام. در ایـن موقعیـت از همـه چیـز مهم‌تر 
این اسـت کـه شـما بتوانیـد ایـن انـرژی را کادر 
بندی کنیـد و بدانید این انـرژی از کجـا می‌آید. 
معتقدم انـرژی را می‌تـوان از هر چیـزی گرفت، 

حتـی از متن.
وی دربـاره سـینمای ایـران گفـت: اگـر بخواهم 
دربـاره سـینمای ایران صحبـت کنـم، می‌توانم 
بگویـم بهتریـن کادربندی‌هـا در سـینمای 
ایـران اتفـاق می‌افتـد و ایـن عشـق نسـبت بـه 
صحنه‌هـای فیلم‌ها را نشـان می‌دهـد. می‌توانم 
بگویـم سـینمای ایـران تقریبا شـبیه سـینمای 

روسـیه اسـت.
نیکیتـا میخالکـوف دربـاره سـینمای مجیـد 
مجیدی بیـان کرد: مجیـد مجیـدی کارگردانی 
اسـت که با قـرار دادن صحنه‌هـای خیلی جزیی 
در فیلمـش »بچه‌هـای آسـمان« و بـا امکانات و 
پول کم توانسـت یک کار خوب بسـازد. معتقدم 
همیـن کارگـردان می‌توانـد در سـبک‌های 

دیگـری هـم کار کنـد و در نهایـت فیلمسـازان 
اینگونـه می‌تواننـد در دنیا مطـرح شـوند. من از 
مجید مجیـدی صحبت کـردم چـون می‌دانم او 
با چه شـرایطی فیلم سـاخته اسـت و خـودم هم 

در موقعیـت مشـابه او قرار داشـته‌ام.
وی ادامـه داد: نمی‌دانـم چـه دیدگاهی نسـبت 
بـه فیلـم »محمـد رسـول الله« مجیـد مجیدی 
در ایـران وجـود دارد و نمی‌دانم مردم نسـبت به 
این فیلم چـه عکـس العملی نشـان داده‌انـد اما 
من بـه عنوان یک فرد مسـیحی جـواب خیلی از 
سـوال‌هایم را از ایـن فیلـم گرفتـه‌ام و مهم‌ترین 
چیزی که من از این فیلم برداشـت کردم عشـق 
بود؛ اینکـه اگر عشـق بـدون ایمـان باشـد اصلا 

دیگر آن عشـق وجود نـدارد.

ایـن کارگـردان عنـوان کـرد: در حـال حاضـر 
اعتقـادات مسـلمانان و مسـیحی‌ها در خیلـی از 
چیزهـا تقریبـا یکـی شـده اسـت. اگـر بخواهم 
خلاصه بگویم؛ تعـداد چیزهایی مـا را به یکدیگر 
وصل می‌کنـد خیلـی بیشـتر از نقاط تفـاوت ما 
اسـت و به همیـن دلیل فکـر می‌کنـم می‌توانیم 
حرف‌هـای بسـیاری بزنیـم و ارتبـاط خوبـی 

داشـته باشـیم.
وی گفـت: سـینما پدیـده‌ای بـا میلیون‌هـا نفـر 
مخاطـب اسـت. معتقدم اگـر سـینما راه و روش 
یک ملـت را تغییـر دهد باید سانسـور شـود. من 
مخالف سانسـور نیسـتم اما مخالف این هسـتم 
کـه چـه کسـی سانسـور می‌کنـد و می‌ترسـم 

روزی ایـن اتفـاق دسـت افـراد نـادان بیفتد.
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کاغذ فرهنگ و هنر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
140260319091000732 مـورخ 1402/03/21 هیـات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبت ملـک شـهر عنبرآبـاد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای 
حسـین دینا فرزند علی بشـماره شناسـنامه 7 صـادره از عنبرآباد در ششـدانگ یکباب 
مغازه به مسـاحت 40 متـر مربع پالک - فرعـی از 49-اصلی مفـروز و مجزی شـده از 
پالک - فرعـی از 49- اصلی بخـش 45 کرمان قطعـه یک واقـع در اراضـی محمد آباد 
بی بی شـهری شـهر عنبرآباد خریـداری مـع الواسـطه از محـل مالکیت رسـمی آقای 
محمـود کنت محـرز گردیده اسـت.لذا بـه منظور اطالع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو 
ماه اعتـراض خود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند 

مالکیت صـادر خواهد شـد..
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
 شناسه آگهی:1588791

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
140260319091000697 مـورخ 1402/03/17 هیـات اول موضـوع قانـون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبـت ملک شـهر عنبرآبـاد تصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقای جمشـید 
اله دادی امجز فرزند موسـی بشـماره شناسـنامه 6060063020 صادره از عنبرآباد در 
ششـدانگ یکباب خانه به مسـاحت 184 متر مربع پالک - فرعـی از 46-اصلی مفروز 
و مجـزی شـده از پالک - فرعـی از46- اصلـی بخـش 45 کرمـان قطعه یـک واقع در 
اراضی شـهرک نارنج شـهر عنبرآبـاد خریداری مـع الواسـطه از محل مالکیت رسـمی 
آقای موسـی الـه دادی امجز محـرز گردیده اسـت.لذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند.

بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 
سـند مالکیت صـادر خواهد شـد..

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی:1588790

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر 
رای شــماره 140260319091000968 مــورخ 1402/04/20 هیــات اول موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــه  ــات مالکان ــاد تصرف ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــنامه  ــماره شناس ــد بش ــد احم ــی فرزن ــه جلیل ــم فاطم ــی خان ــارض متقاض بلامع
ــاحت  ــه مس ــه ب ــاب خان ــدانگ یکب ــاد در شش ــادره از عنبرآب 6060083171 ص
ــاک 3  ــروز و مجــزی شــده از پ ــی مف ــی از 48-اصل ــاک - فرع ــع پ ــر مرب 319 مت
فرعــی از 48- اصلــی بخــش 48کرمــان قطعــه1 واقــع در اراضــی عبــاس آبــاد شــهر 
عنبرآبــاد خریــداری مــع الواســطه ازمحــل مالکیــت رســمی خانــم فرخنــده امیــری 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

ــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.. اعت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:1588788

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
140260319091001193 مـورخ 1402/05/17 هیـات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملـک شـهر عنبرآبـاد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقـای مهدی 
مشـایخی اسـفیچار فرزندشـکراله بشـماره شناسـنامه 220 صـادره از عنبرآبـاد در 
ششـدانگ یکباب خانـه و زمین بـه مسـاحت 419.52 مترمربع پلاک - فرعـی از 46-

اصلی مفـروز و مجزی شـده از پلاک - فرعـی از46- اصلی بخش 45 کرمـان قطعه یک 
واقـع در اراضی شـهرک نارنج شـهر عنبرآباد خریـداری مع الواسـطه از محـل مالکیت 
رسـمی آقایان مهدی مشـایخی و محمـد براهویـی محرز گردیده اسـت.لذا بـه منظور 
اطالع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند 
از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را 
به مراجع قضایـی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم 

وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد..
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی:1588787

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
140260319091000860 مـورخ 1402/04/04 هیـات اول موضـوع قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبت ملـک شـهر عنبرآبـاد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای 
محمد مشـایخی اسـفیچار فرزند غلامرضا بشـماره شناسـنامه 3 صادره از عنبرآباد در 
ششـدانگ یکباب خانه بـه مسـاحت 395 مترمربع پالک - فرعـی از 46-اصلی مفروز 
و مجزی شـده از پالک - فرعـی از 46- اصلـی بخـش 45 کرمـان قطعه یـک واقع در 
اراضی شـهرک نارنج شـهر عنبرآبـاد خریداری مـع الواسـطه از محل مالکیت رسـمی 
آقای موسـی علی توکلـی محـرز گردیده اسـت.لذا بـه منظور اطالع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند.
بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد..
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی:1588786

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
ــات اول موضــوع قانون تعیین  ــورخ 1402/05/25 هی 140260319091001324 م
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــاد تصرف ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
آقــای محمدرســایی فرزنــد حســین بشــماره شناســنامه 438 صــادره از عنبرآبــاد در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی و باغــی بــه مســاحت 59700 مترمربــع پلاک - 
فرعــی از 272- اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک - فرعــی از272- اصلــی بخش 
ــاد  ــهر عنبرآب ــیبانی ش ــاد ش ــتای عزیزآب ــی روس ــع در اراض ــه 2 واق ــان قطع 45 کرم
ــرز  ــائی مح ــین رس ــای حس ــمی آق ــت رس ــل مالکی ــطه از مح ــع الواس ــداری م خری
ــه فاصلــه 15 روز  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب گردیــده اســت.لذا ب
آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد..
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی:1588729

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
139960319091002342 مـورخ 1399/09/15 هیـات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبت ملـک شـهر عنبرآبـاد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای 
وحیدآبارپـور فرزند حیـدر بشـماره شناسـنامه 3020126436 صـادره از عنبرآباد در 
ششـدانگ یکباب خانه به مسـاحت 391 مترمربع پلاک - فرعـی از 46- اصلی مفروز و 
مجزی شـده از پلاک - فرعی از 46- اصلـی بخش 45 کرمان قطعه یـک واقع در اراضی 
شـهرک نارنـج شـهر عنبرآبـاد خریـداری رسـمی )قطعـی ( از آقـای ماشـاءاله امیری 
بیدشـکی از محل مالکیت رسـمی آقای وحیـد آبـار پور)انتقال قطعی ( خـودش محرز 
گردیده اسـت.لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی 
می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند.بدیهی اسـت در صـورت انقضای 
مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد..

تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
 شناسه آگهی:1588727

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بـه اینکـه خانم سـمیه مسـکایی فرزنـد مهـدی به شـماره ملی 
6060169058 صـادره از عنبرآبـاد مالـک ششـدانگ یـک قطعـه 
زمیـن بـه مسـاحت 18706 مترمربـع دارای پالک 395 فرعـی از 
43- اصلـی بخـش 45 کرمـان قطعه یـک واقـع در اراضی روسـتای 

خضرآبـاد شـهر عنبرآباد که سـند مالکیـت تک بـرگ کاداسـتری آن به شـماره چاپی 
206984 سـری ب سـال 1390 به نام وی صـادر و تسـلیم گردیده ، ضمن تسـلیم دو 
بـرگ استشـهادیه محلـی تصدیق شـده اعالم نمـوده که سـند مالکیـت فـوق مفقود 
گردیـده و درخواسـت سـند المثنی نمـوده اسـت ، لـذا باسـتناد تبصره یـک اصلاحی 
مـاده 120 آییـن نامه قانـون ثبت مراتـب یک نوبـت آگهی می شـود تا چنانچه کسـی 
مدعـی انجـام معامله نسـبت بـه ملک فـوق الذکـر یـا وجـود سـند مالکیت نـزد خود 
میباشـد ظرف مـدت ده روز از تاریخ انتشـار آگهی بـه اداره ثبـت شهرسـتان عنبرآباد 
مراجعه و اعتراض خـود را ضمن ارائه اصل سـند مالکیت یا سـند معامله تسـلیم نماید 
و الا پس از مدت مذکور نسـبت بـه صدور سـند مالکیت المثنـی اقدام خواهـد گردید.
مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی: 1588725

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بـه اینکه خانـم مهدیـه کرکوتـی فرزند حسـین به شـماره ملی 
6069955978 صـادره از عنبرآبـاد مالـک ششـدانگ یـک قطعـه 
زمین به مسـاحت 253.37مترمربع دارای پلاک 428 فرعی از 43- 
اصلی بخـش 45 کرمان قطعـه 1 واقـع در اراضی روسـتای خضرآباد 

شـهر عنبرآباد که سـند مالکیت تک برگ کاداسـتری آن به شـماره چاپی 644 سـری 
ب سـال 1396 به نام وی صـادر و تسـلیم گردیده ، ضمن تسـلیم دو برگ استشـهادیه 
محلی تصدیق شـده اعلام نمـوده که سـند مالکیت فوق مفقـود گردیده و درخواسـت 
سـند المثنی نموده اسـت ، لـذا باسـتناد تبصـره یک اصلاحـی مـاده 120 آییـن نامه 
قانون ثبـت مراتب یـک نوبت آگهـی می شـود تا چنانچه کسـی مدعـی انجـام معامله 
نسـبت به ملـک فوق الذکـر یا وجـود سـند مالکیت نـزد خود میباشـد ظـرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشـار آگهی بـه اداره ثبت شهرسـتان عنبرآباد مراجعه و اعتـراض خود را 
ضمـن ارائه اصل سـند مالکیت یا سـند معامله تسـلیم نمایـد و الا پس از مـدت مذکور 

نسـبت به صدور سـند مالکیـت المثنی اقـدام خواهـد گردید.
مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی:1588724

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چـون ششـدانگ یکبـاب خانـه و بـاغ بـه مسـاحت 1925 مترمربع 
تحـت پالک 106 فرعـی از 412 - اصلی جـز قسـمتی از پلاک 51 
فرعـی از اصلـی مذکور واقـع در قطعـه 3 بخـش 34 کرمـان واقع در 
اراضـی زمیـن مجـی روسـتای روداب جبالبـارز . آدرس : عنبرآبـاد 

-جبالبـارز عنبرآبـاد روسـتای روداب
 مورد تقاضای آقای حسـین قاعدی فرزند رمضان باسـتناد رای هیات محتـرم حل اختلاف 
ثبـت عنبرآبـاد بشـماره140160319091003133 مورخـه 1401/11/24 در مالکیـت 
نامبرده قـرار گرفتـه وآگهی موضوع مـاده 3 قانـون تعیین تکلیـف و وضعیت ثبتـی اراضی 
وساختمانهای فاقد سـند رسـمی و ماده 13- آئین نامه قانون ثبت منتشـر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته اسـت و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسـب درخواسـت مورخه 
شـماره 1402/11030/1813 مورخ 1402/06/05 مالک، بدینوسیله آگهی تحدید حدود 
آن باسـتناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشـر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 7.5 صبح 
روزسـه شـنبه مـورخ 1402/08/30 شـروع و بعمـل خواهد آمـد. لذا بـه مالک یـا مالکین 
املاک مجاور رقبـه مزبور اخطـار میگردد کـه در موعد مقـرر در ایـن اعلان در محـل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عـدم مراجعه مجاورین عملیـات تحدیدی با معرفی مالـک انجام و 

چنانچه کسـی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بر طبق ماده 
20 قانون ثبـت و مـاده 86 - اصلاحی پس از تنظیم صـورت مجلس تحدیدی فقط تا سـی 
روز مهلت دارد تـا اعتراض خـود را از طریق مرجع صلاحیتـدار تقدیـم دارد و گواهی تقدیم 
دادخواسـت به این اداره ارائه نماید و پس از گذشـت مهلت یادشدهیچگونه ادعایی مسموع 

نخواهد بود. 	
تاریخ انتشار : 1402/08/02 .روز انتشار : سه شنبه

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
.شناسه آگهی :1588723

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششـدانگ یکبـاب خانـه و بـاغ بـه مسـاحت 401 مترمربع تحت 
پلاک 139 فرعی از 418 - اصلی جز قسـمتی از پلاک 86 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در قطعـه 3 بخش 34 کرمـان واقع در اراضی روسـتای بارده 

جبالبـارز . آدرس : عنبرآباد -جبالبارز عنبرآباد روسـتای بارده 
 مورد تقاضـای آقای ناصر سـالار بـارده فرزنـد محمدرضا باسـتناد رای هیـات محترم حل 
اختلاف ثبت عنبرآباد بـه شـماره 140260319091000130 مورخـه 1402/01/19 در 
مالکیت نامبرده قـرار گرفته و آگهـی موضوع مـاده 3 قانون تعیین تکلیـف و وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سـند رسـمی و ماده 13- آئین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد 
مقرر مـورد واخواهی قرار نگرفته اسـت و نیـاز به تحدید حدود دارد. لذا حسـب درخواسـت 
مورخه شماره 1402/11030/2297 مورخ 1402/07/20 مالک، بدینوسیله آگهی تحدید 
حدود آن باسـتناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشـر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 7.5 
صبح روزسـه شـنبه مورخ 1402/08/30 شـروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک یا مالکین 
املاک مجاور رقبـه مزبور اخطـار میگردد کـه در موعد مقـرر در ایـن اعلان در محـل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عـدم مراجعه مجاورین عملیـات تحدیدی با معرفی مالـک انجام و 
چنانچه کسـی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بر طبق ماده 
20 قانون ثبـت و مـاده 86 - اصلاحی پس از تنظیم صـورت مجلس تحدیدی فقط تا سـی 
روز مهلت دارد تـا اعتراض خـود را از طریق مرجع صلاحیتـدار تقدیـم دارد و گواهی تقدیم 
دادخواسـت به این اداره ارائه نماید و پس از گذشـت مهلت یادشدهیچگونه ادعایی مسموع 

نخواهد بود. 	
تاریخ انتشار : 1402/08/02 .روز انتشار : سه شنبه

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی :1588721

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
1402603190790001301 - 1402/06/21 هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبارجنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا علیمرادی فرزند موسـی 
بشـماره شناسـنامه 46 صـادره از عنبرآبـاد در یک بـاب باغچه مشـتمل خانه به مسـاحت 
3160.7متر مربع پالک 1047 فرعی از 190- اصلی مفروز و مجزی شـده از پلاک 1 فرعی 
از 190 - اصلـی قطعه سـه واقـع در رودبار جنـوب - میش پـدام خریداری از مالک رسـمی 
آقای محمد حسـن شـهدادی نسـب محرز گردیده اسـت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبـت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت 
دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسمی 
برابر رای شـماره 1402603190790001168 - 1402/05/15 هیات 

اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملـک رودبارجنوب تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی 
آقای عطا بشـجیر سـهرابی فرزند چراغ بشـماره شناسـنامه 5 صادره از در یک قطعه زمین 
مزروعی به مسـاحت 23636 متر مربع پالک 321 فرعـی از 200 - اصلی مفـروز و مجزی 
شـده از پلاک 1 فرعی از 200 - اصلی قطعه سـه واقـع در رودبار جنوب - سـردی بخش 46 
کرمان خریداری از مالک رسـمی خانم رز خاتون بشـجیر سـهرابی محرز گردیده اسـت. لذا 
به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ۱۵ روز آگهـی میشـود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از تاریخ 
انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات 

سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/08/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/16

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

تاخیر در »ماموریت غیرممکن« 
جدید تام کروز

هشتمین قسـمت از سـری فیلمهای اکشـن »ماموریت غیرممکن« با حدود یک سـال تاخیر در 
سـال ۲۰۲۵ در سـینماها اکران خواهد شـد. به گزارش ایسـنا به نقل از ورایتی، کمپانی پارامونت 
پیکچرز اعلام کرد کـه اکران قسـمت جدید »ماموریـت: غیرممکـن« را تقریباً یک سـال تمام به 
تعویق انداخته اسـت و بـه جـای تاریـخ اصلـی آن در ۲۸ ژوئـن ۲۰۲۴ از ۲۳ مـه ۲۰۲۵ این فیلم 
را راهـی سـینماها خواهد کرد.  هشـتمین فیلم از سـری »ماموریـت غیرممکن« نیـز مانند دیگر 
فیلم‌های در اندازه و مقیاس خـود در بحبوحه اعتصـاب اتحادیه بازیگران آمریـکا مجبور به توقف 
تولید شـد و برای اکران در تابسـتان آینده تکمیل نخواهد شـد. اگر اتحادیه بازیگران و استودیوها 
در مذاکـرات جدید خود به توافقی دسـت نیابند، این سرنوشـتی اسـت کـه در انتظار بسـیاری از 
فیلم پرهزینه هالیوودی خواهد بود.  قسـمت قبلی این سـری فیلم با عنوان »ماموریت غیرممکن: 
روزشـمار مرگ قسـمت اول« را »کریسـتوفر مک کواری« کارگردانی کرد که درسـت قبـل از دو 
فیلم »باربـی« و »اوپنهایمر« در سـینماها به نمایش درآمـد. علیرغم نقدهای مثبـت، این فیلم با 
۵۶۷ میلیون دلار در سـطح جهانی کمتـر از انتظارات فروخت.  قسـمت جدید و هشـتم این فیلم 
قرار اسـت با یک عنـوان جدیـد راهی سـینماها شـود و داسـتان آن نیز دنبالـه وقایع »روز شـمار 
مرگ قسـمت اول« خواهد بود.  هالیوود ۱۰۰ روز اسـت که با اعتصاب انجمن بازیگران سـینمای 
آمریکا - فدراسـیون هنرمندان تلویزیـون و رادیو آمریـکا )SAG-AFTRA( در مبـارزه برای 
افزایش دسـتمزد پایه و تضمیـن عدم جایگزینـی کار آنها با هـوش مصنوعی، با چالـش بزرگی رو 
به رو شـده اسـت. این اعتصابات تاثیر زیـادی بر صنعت فیلم گذاشـته و موجب تعطیلـی پروژه‌ها 
و تاخیر در اکران‌های سـینمایی شـده، ضمن ایـن که اسـتودیوها را از اسـتفاده از بازیگـران برای 
تبلیغ پروژه‌هایشان بازداشته اسـت. این اعتصابات در ابتدا از سـوی انجمن نویسندگان سینمایی 
و تلویزیونـی آمریـکا )WGA( آغاز شـد اما آنهـا در نهایـت مدتی قبل موفق شـدند بـه توافقی 
با اسـتودیوهای فیلمسـازی بزرگ دسـت یابند و حالا فعالیـت هالیوود در گـرو توافق بـا اتحادیه 

بازیگران اسـت. 
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بازیهای پاراآسیایی هانگژو چین؛

طلا و نقره هاشمیه 
متقیان و زینب مرادی 

پس گرفته شد
بـا اعتـراض چیـن و بررسـی اتفاقی کـه در 
ماده F۵۶ پرتـاب نیزه بانوان افتـاد، کمیته 
برگـزاری بازی‌هـای پاراآسـیایی هانگـژو، 
مـدال طلا و نقره هاشـمیه متقیـان و زینب 

مـرادی را پـس گرفت.
 به گزارش کاغـذ وطن به نقل از ایسـنا، روز 
دوشنبه و در اولین رقابت دوومیدانی کاران 
ایران در بازی‌هـای پاراآسـیایی هانگژو، دو 
مـدال طال و نقـره بـرای کاروان ایـران بـه 
دسـت آمـد اما بـا توجه بـه اعتراض کشـور 
چیـن مبنی بـر دیـر رسـیدن ورزشـکاران 
ایرانـی بـه محـل کال روم و پس از بررسـی 
کمیته برگـزاری بازی‌هـا، ایـن دو از جدول 
رده بنـدی حـذف شـد. بـه همیـن علـت، 
روز گذشـته مراسـم اهـدای مـدال ایـن 
مـاده برگـزار نشـد امـا حکـم قهرمانـی به 

ورزشـکاران داده شـد.
 سـعید سـلگی، معاونـت ورزش قهرمانـی 
کمیتـه ملـی پارالمپیک بـا تاییـد این خبر 
از اعتـراض ایـران به ایـن تصمیم خبـر داد 
و گفـت: با اعتـراض کشـورهای دیگر مبنی 
بر اینکه ورزشـکاران ایرانی چنـد دقیقه‌ای 
دیرتـر بـه کال روم رسـیده‌اند، دو مـدال 
خانم‌هـا متقیـان و مـرادی پـس گرفتـه 
شـد. با اعلام ایـن موضـوع از سـوی کمیته 
برگزاری، ما اعتراض رسـمی خـود را هم به 
کمیته برگـزاری بازی‌هـا و هم فدراسـیون 

جهانـی پارادوومیدانـی اعالم کردیم.
اعتراض ما بر این پایه اسـت کـه اگر تخلفی 
صـورت گرفتـه، چطور سـرداور مسـابقات، 
اجازه حضـور نماینـدگان ایـران را در محل 
برگزاری مسابقه داده است؟ سر داور حضور 
ایـن دو ورزشـکار را تایید کـرده و بـا مجوز 
او ورزشـکاران ایـران مسـابقه داده‌انـد. در 
حالیکـه اگـر تخلفـی وجـود داشـته، نباید 
اجازه حضـور می‌دادنـد. وقتی ورزشـکاران 
مـا در مسـابقه حاضـر شـده‌اند و حکـم 
قهرمانـی هـم دریافـت کرده‌انـد، یعنـی 
از نظـر سـرداور مسـابقات مشـکلی وجـود 

نداشـته اسـت.
 سلگی در پاسـخ به این سـوال که مشخص 
اسـت کدام تیم‌ها نسـبت بـه ایـن موضوع 
معتـرض بوده‌انـد، گفـت: کمیتـه برگزاری 
بازی‌هـا ایـن موضـوع را بـه مـا اعالم نکرد 
امـا بـا توجه بـه اینکـه چین بـه مـدال برنز 
رسـیده، بـه احتمال بسـیار زیـاد، چینی‌ها 
در طـرح این اعتـراض و پیگیـری مصمم‌تر 

بوده‌انـد.

واکنش نایب رئیس کمیته 
ملی پارالمپیک به پس 

گرفتن مدال هاشمیه 
متقیان و زینب مرادی

نایـب رئیـس کمیتـه ملـی پارالمپیـک به 
پـس گرفتـن مـدال هاشـمیه متقیـان و 
زینـب مـرادی در بازی‌هـای پاراآسـیایی 

واکنـش نشـان داد.
به گـزارش کاغذ وطـن بـه نقل از تسـنیم، 
مریـم کاظمی‌پـور، معـاون ورزش بانـوان 
وزارت ورزش و نایـب رئیـس کمیتـه ملـی 
پارالمپیـک بـا حضـور در محـل برگـزاری 
رقابت‌هـای پاراکانـو عالوه بـر تماشـای 
تالش قهرمانـان قایقرانـی ایـران بـه 
اتفاق‌هایی کـه در رشـته دوومیدانـی برای 
کاروان فرزنـدان ایران افتاد، واکنش نشـان 

داد.
کاظمی‌پـور گفـت: دیـروز مـن در محـل 
برگـزاری رقابت‌هـای دوومیدانـی حضـور 
داشـتم. اتفاقـی کـه افتـاد، ایـن بـود کـه 
سـرداور مسـابقه حضـور ورزشـکاران در 
محوطـه کال روم را تاییـد کـرد. قوانیـن 
بـه ایـن صـورت اسـت کـه سـه داور مجوز 
حضـور ورزشـکاران را صـادر می‌کننـد و 
برای ورزشـکاران ایـران این روال طی شـد 
و سـه داور مجوز حضـور خانم‌هـا متقیان و 
مـرادی را صـادر کردند. بـر اسـاس قوانین 
داور در ایـن مراحـل حـق تصمیم‌گیـری 
دارد و در رقابـت دیروز سـر داور رقابت‌ها از 
حق قانونی خـودش اسـتفاده کـرد و اجازه 
حضور در مسـابقه را بـه دو ورزشـکار ما داد 
کـه در نهایـت منجـر بـه کسـب دو مـدال 

بـرای کاروان ایـران شـد.
او ادامه داد: تـا اینجای کار همـه چیز طبق 
قانـون پیش رفـت اما بعـد از مسـابقه، گویا 
این اسـتدلال مطرح شـده که ورزشـکاران 
مـا دیـر در محـل کال روم حاضر شـده‌اند. 
البتـه توضیـح شـفافی در ایـن رابطـه به ما 
داده نشـده اسـت. بـا ایـن حـال ما از شـب 
گذشـته که این موضوع مطرح شـد، پیگیر 
این مسـئله بوده‌ایم و در جلسـات حضوری 
با مسـئولان برگزاری رقابت‌هـا و همچنین 
در مکاتباتـی کـه داشـتیم، به ایـن موضوع 
اشـاره کردیـم کـه سـرداور از حـق قانونی 
خود اسـتفاده کـرده و اگـر مشـکلی وجود 
داشـته، اصلا نباید اجـازه رقابـت می‌دادند. 
پـس زمانی کـه مسـابقه برگـزار شـده و در 
نهایت صحت مسـابقات تایید شـده، یعنی 

روال قانونـی طی شـده اسـت.
کاظمی‌پور بـا تاکید بـر اینکـه کمیته ملی 
پارالمپیـک ایـران اعتـراض خـود را اعالم 
کـرده و ایـن موضـوع را بـه صـورت جـدی 
پیگیری می‌کنـد، گفـت:  امیدواریم که این 
دو مـدال هم به سـبد کاروان ایـران و هم به 
این دو ورزشـکار ارزشـمند ایـران برگردد.

واکنش ملی‌پوش سابق کبدی به 
صحبت‌های سرمربی تیم ملی کبدی

ملی‌پـوش سـابق کبـدی بـه اظهـارات سـرمربی تیـم ملـی واکنش 
نشـان داد.

به گـزارش کاغذ وطن بـه نقل از ایسـنا، چند بازیکن تیـم ملی کبدی 
در روزهای اخیر در مورد حـذف شدنشـان از اردوی تیم ملی اعتراض 
کردند کـه غلامرضـا مازندرانـی سـرمربی تیم ملی در پاسـخ بـه این 
بازیکنان گفت: اینها مسـائل حاشـیه‌ای اسـت. دوسـتان می‌خواهند 

خـود را از ضعف‌هایشـان تبرئه کنند.
بعـد از صحبت‌هـای مازندرانی ابـوذر مهاجر  نسـبت به آنهـا واکنش 

نشـان داد کـه در ادامـه می‌خوانید:
- اگـر مازندرانی خیلی بحثش سـن بـود و ادعا داشـت کـه جوانترها 
بهتر هسـتند باید رقابت انتخابی برگزار می‌کرد تا مشـخص می‌شـد 

چه افرادی صلاحیـت حضـور در اردوی تیم ملـی را دارند.
- من هـم در اردوهـا و در لیگ سـاحلی در مقابل چشـم مازندرانی به 
عنوان کمیتـه فنی بـازی کردم کـه فیلم آنها هم هسـت که نشـان از 
عملکرد خوب بنـده دارد و می‌توان عملکـردم را از لحاظ رکـورد، تایم 

و آمادگی جسـمانی با بقیه مقایسـه کرد.
-پیرو صحبت‌هـای مازندرانی که گفته نتیجه نگرفتیـم و همه هجوم 
آورده‌اند باید بگویم آیا کسـی نیسـت بگویـد قبل رفتنـش هم گفته 
بود دوم می‌شـوند و زورشـان بـه هند نمی‌رسـد. آنهـا با ذهـن بازنده 
رفتـه بودند امـا ادعـای قهرمانـی داشـتند؟ اصال صحبتهـای قبل و 

بعـدش جـور در نمی‌آید.
- ایشـان فصل هفت لیگ سـتارگان مربی تیم حیدرآباد بـود و بعد از 
نتیجه نگرفتن گفت حضور در لیگ سـتارگان اصلا ارزش نـدارد و در 
ایران بیشـتر در می‌آورد و دیگر حاضر نیسـت به پروکبدی بیاید. پس 

چطور شـده دوباره تیم بمبئی را انتخـاب کرده؟
-من، آقـای مقصودلـو، آقـای اشـتورک و .. همه بد هسـتند فقط این 
آقا خوب اسـت؟ نـه ایـن حرفا نیسـت او می‌گویـد که در باشـگاهش 
خدمات می‌دهـد و در عوض مالیـات و پول می‌گیرد. مگـر اردوی تیم 
ملی جای خدمات دادن به شـاگردهای باشـگاه اسـت؟ مگر اسـتفاده 
کردن از بیت المال برای شاگردهای او قانونی اسـت؟ او از امکانات تیم 
ملی برای شـاگردهای خـودش و باشـگاه خـودش نهایت اسـتفاده را 

کرده اسـت.
- اکثـر بازیکنان تیم کبـدی صالح یـا تیم آقـای مازندرانـی )قهرمان 
لیگ دسـته یـک( در اردوی تیم ملی حضـور داشـتند. در کجای دنیا 
بازیکنان دسـته یک به اردوی تیم‌ ملـی دعوت می‌شـوند و از خدمات 
ملی اسـتفاده می‌کنند؟ اگـر تعـدادی از آنها دعوت شـوند قابل هضم 
اسـت اما آیا همه این بازیکنان اسـتحقاق اردوی تیم ملی را دارند بجز 
بازیکنانی همچـون من که ۱۵ سـال سـابقه دارنـد و حقمـان بود که 

حداقـل در اردو باشـیم و محک بخوریم؟
-مازندرانـی می‌گویـد کـه دوران برخـی از بازیکنـان تمـام شـده و 
عملکردشـان ضعیف بوده. آیا آقـای میرزایی نادر که به عنـوان مدافع 
راسـت و بـه جـای مـن در سـه دوره بازی‌های ملـی مقابـل هندی‌ها 
بـازی کـرده و در مجموع ۸ بـازی که بـرای تیمش در لیگ سـتارگان 
بوده هیـچ امتیـازی نگرفتـه صلاحیـت اردوی تیـم ملـی را دارد ولی 
من کـه در ادوار گذشـته لیگ سـتارگان هنـد بهترین بـودم و یکی از 
مهره‌هـای تاثیرگـذار در قهرمانی تیم ملـی در جاکارتا بـودم، نباید به 

اردو دعوت شـوم؟

خبر دارنده‌ی طلای پارالمپیک توکیو:

در استان کرمان زمین تمرینی و تجهیزات مناسب در 
دوومیدانی نداریم

گزارش
کاغذ وطن

ــو  ــک توکی ــای پارالمپی ــده‌ی ط ــروز دارن ــعید اف س
معتقــد اســت کــه نبــودن تجهیــزات و امکانــات اولیه 
در اســتان کرمان ســبب شــده تــا ورزشــکاران رغبتی 

کــه بایــد نســبت ورزش قهرمانــی نداشــته باشــند.
ــروز، عضــو تیــم  ــه گــزارش کاغــذ وطــن، ســعید اف ب
ملــی پارادوومیدانــی اهــل جیرفــت، یکــی از اعضــای 
اعزامــی کاروان ایــران بــه مســابقات پاراآســیایی 
هانگــژو و شــانس مــدال طــا در رشــته پرتــاب نیــزه 
اســت. افــروز کــه دارنــده‌ی مــدال طــای پارالمپیک 
ــک ۲۰۲۴ را  ــهمیه پارالمپی ــت و س ــو ۲۰۲۰ اس توکی
ــیایی  ــابقات پاراآس ــه مس ــزام ب ــش از اع ــز دارد پی نی
ــود  ــن« از کمب ــذ وط ــا »کاغ ــی ب ــژو در گفتگوی هانگ
تجهیــزات و امکانــات اولیــه در اســتان در رشــته 
دوومیدانــی گفــت:»در اســتان کرمــان بــا ایــن همــه 
منابــع، هنــوز زمینــی کــه بایــد چمــن باشــد نداریــم 

ــی اســت.« ــا خاک ــی م ــن تمرین و زمی
ــه  ــی ک ــور آن حمایت ــه داد: »در کل کش ــروز ادام اف
ــازان و  ــش جانب ــا در بخ ــکاران خصوص ــد از ورزش بای
ــت.« ــه اس ــورت نگرفت ــرد ص ــورت بگی ــن ص معلولی

او افزود:»اســتان بــا ایــن همــه ظرفیــت نیاز بیشــتری 
ــث  ــا در بح ــرم حمایت‌ه ــه بنظ ــت دارد ک ــه حمای ب
ــه حمایت‌هــای  ــاز ب ــا نی ــل قبــول اســت ام ورزش قاب
ــب  ــتری ترغی ــکاران بیش ــا ورزش ــت ت ــتری اس بیش
شــوند و بــه ســمت ورزش بیاینــد تــا عــاوه بــر 
ورزشــکاران پارالمپیکــی بتوانیــم ورزشــکاران 
بیشــتری در رشــته‌های مختلفــی داشــته باشــیم 
ــد.« ــدا کنن ــور پی ــی حض ــد در آوردگاه جهان و بتوانن

حمایت بیشتر = سهمیه ملی‌پوش بیشتر
ــر  ــه داد: »اگ ــک ادام ــای پارالمپی ــدال ط ــده م دارن
ــک  ــدون ش ــود ب ــتر ش ــات بیش ــا و امکان حمایت‌ه
تعــداد ورزشــکاران نیــز بیشــتر خواهــد شــد و مــا هم 
ــز  ــی نی ــهمیه‌های جهان ــم در س ــی و ه ــم مل در تی

ــت.« ــم داش ــتری خواهی ــهمیه بیش س
ــن  ــادی در ای ــای زی ــه کمبوده ــان اینک ــا بی ــروز ب اف
رشــته وجــود دارد بــه کرمان‌نــو گفــت: » رشــته 
دوومیدانــی هــم رشــته‌ی مــادر اســت و هــم پرهزینه. 
شــامل پرتــاب، پــرش، دوهــای ۱۰۰ و دوهــای 
ــه باشــد  ــات اولی ــد امکان ــه بای اســتقامت می‌شــود ک
تــا ورزشــکار ترغیــب شــود بــه ســمت ایــن رشــته‌ی 

ــد.« ــی بیای ورزش
او ادامــه داد:»در اســتان کرمــان بــا ایــن همــه منابــع، 

مــا خودمــان کــه پارالمپیکــی هســتیم هنــوز زمینــی 
کــه بایــد چمــن باشــد نداریــم و زمیــن تمرینــی مــا 
ــدم  ــودم دی ــادی را خ ــکاران زی ــت. ورزش ــی اس خاک
ــث  ــی باع ــای خاک ــن زمین‌ه ــا همی ــد ام ــه آمدن ک
شــده رغبــت و انگیــزه‌ای بــرای ادامه نداشــته باشــند. 
نهایتــا یکــی دو جلســه تمریــن کردنــد و دیگــر 

ــد.« نیامدن
افــروز بــا بیــان اهمیــت تجهیــزات اولیــه ادامــه 
ــا  ــه در پرتاب‌ه ــزات اولی ــر تجهی ــه مهمت داد:»از هم
مثــل نیــزه، وزنــه و دیســک بایــد باشــد و بایــد 
اســتانداردهای لازم را داشــته باشــند تــا زمانــی 
کــه ورزشــکار از آنهــا اســتفاده می‌کنــد دچــار 
مصدومیــت نشــود و رکوردهایــی کــه می‌خواهــد 
را بزنــد کــه متاســفانه ایــن کمبودهــا وجــود دارد. در 
اســتان کرمــان ایــن تجهیــزات در بخــش دوومیدانی 

نیســت.« 
ــای  ــد پ ــتان بای ــه در اس ــه هم ــان اینک ــا بی ــروز ب اف
ــای  ــا حمایت‌ه ــدوارم ب ــند گفت:»امی کار ورزش باش
صنایــع و اداره ورزش و مســئولان ورزشــی اســتان 
بتوانیــم یــک آکادمــی بــرای رشــته دوومیدانــی 
ــم و  ــز کنی ــی را تجهی ــن آکادم ــیم و ای ــته باش داش
ــه  ــتری ب ــکاران بیش ــا ورزش ــود ت ــا ش ــرایطی مهی ش

ــد.« ــی بیاین ــته ورزش ــن رش ــمت ای س

با این اوضاع پارالمپیک بعدی
 تعدادمان کمتر هم می‌شود

او در مـورد حمایت‌هـای صـورت گرفتـه بیـان 
کرد:»هیـات جانبـازان و معلولیـن همیشـه پـای کار 
بودنـد و در حد توانشـان سـعی کردنـد از ورزشـکاران 
حمایـت کننـد. صنایع هـم که چـه مس‌کرمـان و چه 
مس‌رفسـنجان حمایت‌هایـی را انجـام می‌دهنـد امـا 
جا دارد صنایـع، هیات‌هـا، اداره ورزش، اسـتاندار و هر 
مسـئول دیگری کـه می‌توانـد در بحـث ورزش کمک 
دهد، واقعـا ورود کننـد.« افروز بـا بیان اینکـه حمایت 
نشـدن‌ها و نبود امکانـات باعث کاهش میـل به ورزش 
قهرمانـی و درنهایـت کاهش سـهمیه‌های ما می‌شـود 
گفـت:» در پارالمپیـک قبلـی تعـداد اعزامی‌هایمـان 
۴ نفـر بـود توقع مـی‌رود که ایـن تعـداد افزایـش پیدا 
کند امـا می‌بینید کـه این تعـداد کمتر شـده و کاهش 
سـهمیه داشـتیم کـه می‌توانـد دلیلـش این باشـد که 
حمایت‌های لازم انجام نشـده تا ورزشـکاران دیگر هم 
تلاش چندین برابری داشـته باشـند و رقابـت کنند تا 

سـهمیه‌های بیشـتری داشـته باشـیم.« 
او ادامـه داد:» ایـن پارالمپیـک هـم تمـام می‌شـود 
ممکـن اسـت دیگـر همیـن تعـداد سـهمیه را هـم 
نداشـته باشـیم اگر از همین حـالا فکر ورزش اسـتان 
و حمایـت از آن نباشـیم سـال‌های آینـده بـه مشـکل 

برمی‌خوریـم. زیـرا ورزشـکار وجـود دارد امـا امکانات 
اولیـه و حمایت‌هایـی کـه بایـد صـورت بگیـرد انجام 
نمی‌شـود و باعـث بی‌انگیزگـی می‌شـود و کسـی بـه 

سـمت ورزش نمی‌آیـد.«

اردوهای خوبی داشتیم
نیــز  اعــزام  قبــل  اردوهــای  مــورد  در  او 
گفت:»خداراشــکر اردوهــا خــوب بــوده اســت. تقریبــا 
از ســال قبــل کــه مســابقات پاراآســیایی چیــن 
بــرای امســال به‌تعویــق افتــاد تقریبــا ۱۹ اردوی 
آمادگــی داشــتیم و خوشــبختانه شــرایط خوبــی 
ــال  ــه دنب ــان ب ــد و حریف ــابقات مهم‌ان ــن مس ــود. ای ب
ایــن هســتند کــه رکــورد خودشــان را ارتقــا بدهنــد 
تــا رنــک کشورشــان هــم در آســیا بهتــر شــود. در کل 
ــا تداومــی کــه داشــته  ــی داشــتیم و ب تمرینــات خوب
ســعی کردیــم بــا برنامه جلــو برویــم، یــک مصدومیت 
ــالا و پاییــن شــده  جزیــی دارم و رکوردهایــم کمــی ب
امــا ســعی می‌کنــم ان‌شــاالله نتایــج خوبــی بگیــرم.«
افروز در پایان گفت:»انشـاالله در پرتاب نیزه که رشـته 
تخصصی‌ام اسـت بتوانـم طلا بگیـرم و در پرتـاب وزنه 
هم که اولین بار اسـت که در مسـابقات رسمی شرکت 
می‌کنـم بتوانم هـم برای کشـور و هـم اسـتان کرمان 

مـدال بگیرم.«
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رئیس فدراسیون کبدی: 

حق تیم کبدی مردان ایران طلا نبود
رئیس فدراسـیون کبدی گفت: مـن از جایگاه 
رئیـس فدراسـیون هرگز نمـی توانسـتم کنار 
زمین بروم امـا از جایگاه رئیس کنفدراسـیون 
آسـیا می‌توانسـتم از حـق ایـران دفـاع کنم و 
وقتی کنـار زمیـن رفتم دیـدم که حق بـا تیم 

هندوسـتان است.
بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از ایسـنا، 
عباس اورسـجی درباره اعتراضات ملی‌پوشان 
انتخـاب  نحـوه  مـورد  در  سـابق کبـدی 
ملی‌پوشـان و حضـور شـاگردان باشـگاهی 
سـرمربی در ترکیـب تیم ملـی، اظهار کـرد: با 
این مسـاله که سـرمربی تیم ملی با هر کسـی 
که قرارداد داشـته عضـو تیم ملی شـده کاملا 
مخالفـم. هرگز بـه این شـکل نبـوده، بلکه در 
اردوهـا از ۵۰ تـا ۶۰ بازیکـن جوان که سـابقه 
ی حضـور در تیم‌های ملـی را داشـتند به اردو 
دعوت کردیـم که از ایـن تعـداد در نهایت ۱۲ 
نفر بایـد برای بازی‌هـای آسـیایی انتخاب می 
شـدند. ما کـه نمی‌توانسـتیم تمـام ۵۰ نفر را 

در قالـب ۴ تیم بـه مسـابقات اعـزام کنیم.
وی گفت: تیـم ملی کبـدی که به ایـن دوره از 
بازی هـای آسـیایی اعزام شـد حداقـل ۵۰ تا 
۶۰ درصـد از آنهـا جـوان بودند و نتیجـه قابل 

قبولـی هـم در هانگـژو توسـط ایـن بازیکنان 
کسـب شـد. سـرمربی اسـتراتژی هایـی دارد 
و براسـاس آن تاکتیـک هـا و پسـت هایی که 
در داخـل زمین مـورد نیـاز اسـت از بازیکنان 
اسـتفاده می‌کنـد. شـاید ۴ بازیکـن داشـته 
باشـیم که واقعا عالی باشـند اما در یک پسـت 
امـکان اسـتفاده از تنهـا یـک یـا دو بازیکـن 
وجـود دارد و بقیـه بازیکنان را سـرمربی ناچار 
اسـت کنار بگـذارد و سـرمربی نمی‌تواند از آن 
بازیکنـان در سـایر پسـت هـا اسـتفاده کنـد. 
این نگرش از سـوی سـرمربی تیم ملـی دارای 
اهمیت اسـت و من از این جهت از سـرمربی و 

کادر فنـی دفـاع مـی کنم.
اورسـجی اضافـه کـرد: همیـن بازیکنانـی 
کـه منتقـد هسـتند بـه ایـن مسـئله پاسـخ 
بدهنـد کـه در بـازی هـای آسـیایی جاکارتـا 
که خودشـان حضـور داشـتند آیا با سـرمربی 
تیـم ملـی قـرارداد داشـتند؟ هرگز! سـرمربی 
تیم ملی تاکنـون یک ریالـی از هیـچ بازیکنی 
دریافـت نکرده اسـت. ۲ سـال قبل باشـگاهی 
تاسـیس کـرده و وی بـدون ایـن کـه ریالـی 
از بازیکنـان بـه ویـژه کسـانی کـه تـازه وارد 
ایـن رشـته می‌شـوند دریافت کنـد بـا هزینه 

ی شـخصی خـود سـالنی اجـاره و تاتامـی 
خریـداری کـرده اسـت. حتـی بـرای ایـن که 
شـفاف سـازی صـورت بگیرد بـا سـرمربی در 
ایـن خصـوص صحبـت کـردم کـه او گفـت 
ورزشـکار وقتـی وارد ایـن رشـته می‌شـود از 
ابتـدا بـه او تاکیـد می‌کنیـم هیـچ هزینـه‌ای 
لازم نیسـت پرداخت کنـد و خودم برای شـما 
هزینـه می‌کنـم امـا اگـر روزی رسـید کـه بـا 
باشـگاهی قرارداد منعقد گردید بخشـی از آن 
متعلـق بـه مربی اسـت کـه باعث رشـد شـما 

شـده اسـت.
رئیـس فدراسـیون کبـدی افـزود: در تمـام 
رشـته‌های ورزشـی وقتـی بازیکنی بـه مدت 
یـک سـال بـا باشـگاهی قـرارداد می‌بنـدد 
باشـگاه بـرای نقـل و انتقـال آن بازیکـن بـه 
باشـگاه دیگـری مبلغ دریافـت می‌کنـد. مگر 
می‌شـود باشـگاهی سـالیان سـال برای رشـد 
یک بازیکن زحمت بکشـد و بازیکـن به جایی 
برسـد که بتوانـد درآمدزایی کنـد و مربی‌اش 

از ایـن مسـاله بی‌بهـره بمانـد.
وی در پاسـخ به این پرسـش که آیا شـما این 
موضوع را تاییـد می کنیـد که بازیکنـان باید 
۲۵ درصد از مبلغ قراردادشـان را به سـرمربی 

تیم ملـی بدهند، گفـت: من اطلاعـی از مبلغ 
نـدارم مـن از مازندرانـی سـرمربی تیـم ملی 
درخواسـت کـردم کـه حتمـا یـک نسـخه از 
قـراردادی که بسـته می شـود به فدراسـیون 
ارائه شـود. ضمن این کـه باید بگویـم تاکنون 
مازندرانـی یـک ریـال از بازیکنـان دریافـت 
نکـرده و این حـرف کاملا کـذب اسـت. البته 
فدراسـیون چـون متولـی اعـزام بازیکنـان 
لژیونـر بـه لیـگ هـای هندوسـتان اسـت 
بازیکنانـی که در باشـگاه ها رشـد مـی کنند 
در تیـم های ملـی با پـول بیت المال سـاخته 
می شـوند، شـاید به اندازه ۱۰ درصـد مبلغی 
که بازیکـن قـرارداد می بنـدد به فدراسـیون 
پرداخـت کنـد و حتـی بعضـی وقـت هـا این 
مبلـغ بـه ۵ درصـد نیـز می‌رسـد. البتـه در 
ارتباط بـا بازیکنان جـوان که سـال اول اعزام 
مـی شـوند شـاید ایـن مبلـغ تـا ۱۵ درصـد 
نیـز افزایش پیـدا کنـد. تمـام مبلـغ دریافت 
شـده هزینه اردوی تیم ملـی، مباحث ورزش 
همگانـی، خریـد تاتامـی و.... می شـود و یک 
ریال صرف امـور جـاری فدراسـیون و حقوق 
پرسـنل نمـی شـود و حتـی ریالـی بـه جیب‌ 

فرد خاصـی نمـی‌رود.

رئیـس فدراسـیون کبـدی در پاسـخ بـه 
ایـن سـوال شـما بـا وجـود ایـن کـه رئیـس 
کنفدراسـیون کبـدی آسـیا هسـتید، آیا حق 
ملـی پوشـان در بـازی هـای آسـیایی مقابـل 
هند نادیده گرفته شـد؟ خاطرنشـان کـرد: به 
عنـوان رئیس فدراسـیون کبدی ایـران خیلی 

دوسـت دارم کـه بگویند حـق ایـران در بازی 
های آسـیایی خـورده شـد و من هم بـا افتخار 
بگویم کـه حق ما طال بود و بـه ناحق بـه نقره 
تبدیل شـد اما هیـچ چیـزی بالاتـر از واقعیت 
نیسـت. مـا مسـلمان هسـتیم و بایـد واقعیت 
را بگوییـم. ایـن امتیـاز از آن هندوسـتان بود.
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در حالی کـه دو هفتـه از پایـان بازی‌های آسـیایی ۲۰۲۲ 
هانگـژو می‌گـذرد برخی رؤسـای فدراسـیون‌ها کـه وعده‌ 
داده یـا عملکـرد ضعیفـی داشـتند نـه تنهـا عذرخواهـی 

نکردنـد بلکـه پاسـخگو هـم نبودند.
به گـزارش کاغذ وطن بـه نقـل از تسـنیم، کاروان ایران در 
نوزدهمیـن دوره بازی‌هـای آسـیایی در هانگـژو ۱۳ مدال 
طلا، ۲۱ نقـره و ۲۰ برنز به دسـت آورد و با یک پله سـقوط 

نسـبت به دوره قبـل در جایگاه هفتم ایسـتاد.
محمـود خسـروی‌وفا پیـش از برگـزاری ایـن مسـابقات 
گفته بود کـه اگـر کاروان ایـران در هانگـژو نتیجـه نگیرد 
عذرخواهـی می‌کند و اگر هـم نتیجه خوبـی بگیرد حاصل 

تالش تمـام بخش‌ها اسـت.
رئیس کمیته ملـی المپیـک همانطور کـه وعـده داده بود 
از مـردم عذرخواهـی کـرد و گفـت: »برخـی می‌گوینـد 
مسـئولیت ایـن نتایـج را بـر عهـده نگیریـد و بگذاریـد 
فدراسـیون‌هایی کـه قـول مـدال داده‌انـد در ایـن بـاره 
پاسـخ دهند. جامعـه و مـردم از مـا حضـور قدرتمندانه در 
این رقابت‌هـا را می‌خواهنـد. ورزش بـه نوعی بـا جامعه ما 
عجین شـده و مـردم انتظار موفقیـت ورزشـکاران را دارند 
تا باعـث ایجـاد شـادی و افزایـش غرور ملـی شـود. ما هم 
مسـئولیت داریـم و نبایـد در چنیـن مواقعـی ضعف‌هـای 
خود را نادیده بگیریـم. صادقانه بگویم مـن از جانب برخی 
مسـئولان فدراسـیون‌ها که انگیزه سـفر رفتن‌شـان خیلی 
قوی‌تر اسـت و مسـئولیت خود را نمی‌پذیرنـد عذرخواهی 
می‌کنـم. بایـد ضعف‌هـای خـود را بپذیریـم و از مـردم 

عذرخواهـی کنیـم«.
بـه  گذاشـتن  سـرپوش  بـرای  فدراسـیون  یـک 
بی‌توجهی‌هـای سرپرسـت خـود توجیـه می‌کنـد کـه 
کمیتـه ملـی المپیـک در مـورد شـرایط آب و هـوا، حمل 
و نقـل و فاصلـه دهکـده تا سـالن‌ها به مـا اطلاعاتـی نداده 
بـود، آن یکـی می‌گویـد من بـه عنـوان رئیس فدراسـیون 
در هتلی بودم که از دهکـده دور بود یا ماشـین اختصاصی 
نداشـتم، دیگـری می‌گوید چـون مبلـغ پاداش‌هـای پای 

سـکو از سـوی کمیتـه ملـی المپیـک اعالم شـده بـود 
ورزشـکار مـا فقـط بـه فکـر پـاداش بـود و تمرکـز لازم را 
نداشـت و یک فدراسـیون کـه ۴ سـال حتی یک مسـابقه 
داخلی هم برگـزار نکرده، بـرای نداشـتن اردوی تدارکاتی 
از کمیتـه ملـی المپیـک گلایـه می‌کنـد! یک فدراسـیون 
هم می‌گویـد مـا در اعزام تیـم تصمیـم نگرفتیـم و کمیته 
ملـی المپیـک گفت کـه تیـم مـردان اعـزام شـوند وگرنه 

نظـر مـا ایـن نبود.

رؤسای فدراسیون‌هایی که فقط پشت میزنشینی و سفر را یاد گرفته‌اند
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فراخوان مناقصه عمومی 
 فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای واگذاری امور طبخ و توزیع 

غذای بیمارستان آیت‌الله هاشمی رفسنجانی ریگان
مناقصه  دارد  نظر  در  بم  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
واگذاری امور طبخ و توزیع غذای بیمارستان آیت‌الله هاشمی رفسنجانی ریگان 
به شماره ط-ر-6-02/08 را به مدت یکسال شمسی از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه 
انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات 

خواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/08/01 می‌باشد.
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10:00 روز پنجشنبه 

مورخ 1402/08/04
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 10:00 روز سه‌شنبه مورخ 1402/08/16

 زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 11:00 روز سه‌شنبه مورخ 1402/08/16
 مکان ارائه پاکت )الف( به‌صورت فیزیکی: آدرس بم بلوار شهید رجائی دانشگاه 

علوم پزشکی بم دبیرخانه حراست - تلفن 44344601-034 و 44340316 -034
شناسه آگهی: 1591269

دانشگاه علوم پزشکی  و خدمات بهداشتی درمانی بم 

پیاپی 1574  
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 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260319008002968 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
زرند تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه حسینی‌نسـب حتکنی به شـماره 
شناسـنامه 20 و شـماره ملی 3091043851 صادره از زرند فرزند سـید علی در یک درب 
باغ به مسـاحت 368 مترمربع مفروز و مجزی شـده از پلاک 281 فرعـی از 3 اصلی واقع در 
بخش 15 کرمان بنشـانی زرند روسـتای سـرباغ حتکن خریداری از مالکین رسمی بانوان 
صغری و رخسـاره حسـینی حتکنی گردیده اسـت؛ لـذا به‌منظور اطالع عمـوم مراتب در 
دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می‌شـود درصورتی‌که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می‌توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت 
دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از 
تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند بدیهی اسـت 
در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03

 حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1580458

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیـات حل اختلاف موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی شهرسـتان زرند 
تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضیان محـرز گردیده اسـت؛ لذا مشـخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شـرح ذیل به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بـه فاصله 15 روز 
آگهی می‌شـود درصورتی‌که اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشـته باشـند می‌توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض دادخواسـت 
خود را بـه مراجع قضائـی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
 املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

 1-آقای ابراهیم منصوری بیدخوانی به شناسـنامه شـماره 800 کدملـی 3090215942 
صـادره از زرنـد فرزند محمـد در شـش‌دانگ خانه بـه مسـاحت 645.55 مترمربـع مفروز 
و مجزی شـده از پالک 556 اصلـی واقـع در بخـش 13 کرمان بنشـانی: زرند - روسـتای 

داربیدخـوان خریـداری از مالک رسـمی آقای رضـا منصوری
 2-آقای عبدالرضا منصوری بیدخوانی به شناسـنامه شـماره 14 کدملـی 3091489655 
صادره از زرند فرزند ابراهیم در شـش‌دانگ خانه به مسـاحت 161 مترمربع مفروز و مجزی 
شـده از پلاک 556 اصلی واقـع در بخش 13 کرمان بنشـانی: زرند - روسـتای داربیدخوان 
خریداری از مالکین رسـمی آقـای محمد منصـوری بیدخوانـی و خانم صغـری منصوری 

بیدخوانی
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/07/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1580462

  اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319008002965 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حشـمت‌الله اسالمیت به شماره شناسنامه 
85 و شـماره ملـی 3090598019 صـادره از زرند فرزند محمدجواد در سـه دانگ مشـاع 
از شـش‌دانگ قسـمتی از مغازه به مسـاحت 1.25 مترمربع مفـروز و مجزی شـده از پلاک 
5120 اصلـی واقـع در بخـش 13 کرمان بنشـانی زرنـد خیابـان امـام خریـداری از مالک 
رسـمی آقای حسـین ابراهیمی گردیده اسـت؛ لـذا به‌منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می‌شـود درصورتی‌کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می‌توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت 
دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از 
تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند بدیهی اسـت 
در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03

 حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1580962

 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319008003273 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
زرند تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقای محسـن رحمانـی نعیم‌آبادی به شـماره 
شناسـنامه 93 و شـماره ملی 3090837102 صـادره از زرند فرزند علـی در یک باب خانه 
به مسـاحت 1268.10 مترمربع مفروز و مجزی شـده از پلاک 7672 اصلـی واقع در بخش 
13 کرمان بنشـانی زرند خیابان شـهید صیاد شـیرازی روبروی کوچه 3 خریداری از مالک 
رسـمی آقای سـید جواد عمرانـی گردیده اسـت؛ لـذا به‌منظور اطالع عموم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می‌شـود درصورتی‌کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می‌توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت 
دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از 
تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند بدیهی اسـت 
در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1581351

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صـادره هیات حل اختالف موضوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی شهرسـتان زرند 
تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضیان محـرز گردیده اسـت؛ لذا مشـخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شـرح ذیل به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بـه فاصله 15 روز 
آگهی می‌شـود درصورتی‌که اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشـته باشـند می‌توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض دادخواسـت 
خود را بـه مراجع قضائـی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
 املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

 1-آقای امید سیسـتانی ظهرکوه فرزند مجید به شـماره شناسنامه شـماره 3932 صادره 
از زرند در شـش‌دانگ خانـه به مسـاحت 249.35 مترمربع از پالک 257 فرعـی از 2368 
اصلی واقع در زرنـد بخش 13 کرمان بـه آدرس خیابـان توکلی کوچه شـماره 2 خریداری 

از مالک رسـمی آقای حسـین زعیم باشی
 2-آقای مهدی محمودزاده زرندی فرزند محمد به شـماره شناسنامه شـماره 631 صادره 

از زرند در شـش‌دانگ خانـه بـه مسـاحت 314.39 مترمربع از پالک 17 فرعـی از 2389 
اصلی واقـع در زرند بخـش 13 کرمـان به آدرس زرند - بلوار شـهید حاج قاسـم سـلیمانی 

کوچه شـماره 15 خریداری از مالک رسـمی آقای سـیدمحمد امیـری ده احمدی
 3-خانم سـمیه ملکی بابهویزی فرزند حمید به شـماره شناسـنامه شـماره 43 صـادره از 
زرند در شـش‌دانگ خانه به مسـاحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شـده از پالک 7087 
فرعـی از 18867 اصلی واقـع در زرند بخـش 13 کرمان به آدرس زرند - شـهرک کشـاورز 

خریداری از مالک رسـمی آقـای علی تقـی‌زاده ماهانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1581370

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابـر رای شـماره 140260319012005098 هیـات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک سـیرجان تصرفـات مالکانـه 

بلامعـارض متقاضی آقـای محمد بادیه نشـین فرزنـد عوض به شـماره شناسـنامه 3660 
صادره از سـیرجان در یک قطعه بـاغ به مسـاحت 8397/29 مترمربع پالک 4233 اصلی 
واقع در سـیرجان اراضـی محمدآباد مقـدس بخش 36 کرمـان خریداری از مالک رسـمی 
آقای محمدحسـن یزدانی محـرز گردیده اسـت؛ لـذا به‌منظور اطالع عموم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می‌شـود درصورتی‌کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می‌توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت 
دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از 
تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت 
در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر 

خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1581516

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 

برابـر رای شـماره 1402603190790001051 -1402/05/07 هیـات اول موضـوع 
قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحد ثبتی حـوزه ثبت ملـک رودبارجنـوب  تصرفـات مالکانـه بلامعارض متقاضـی آقای 
عبدالحمید سعیدی طمیری فرزند خدابخش بشماره شناسـنامه 696 صادره از کهنوج در 
یک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت 111151 متر مربع پلاک 11 فرعـی از 176 -  اصلی 
مفروز و مجزی شـده از پلاک 3 فرعی از 176  - اصلی قطعه سـه واقع در رودبارجنوب- الله 
آباد بخـش 46 کرمان  خریـداری از مالک رسـمی آقای اصغـر ترکی  محرز گردیده اسـت. 
لذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از 
تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ 
،رسـید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق 

مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/03
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مـاده ۱۳ آئیـن نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
1402603190790001280 -1402/06/19 هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبارجنـوب  تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسـین سـالمی نژاد 
فرزند مرحوم نور محمد بشـماره شناسـنامه 1781 صادره از در یک قطعـه زمین مزروعی 
به مسـاحت 18976 متر مربـع پالک 1045 فرعـی از190 -  اصلی مفروز و مجزی شـده 
از پلاک 1 فرعـی از 190  - اصلی قطعه سـه واقـع در رودبار جنـوب اراضی میش پـدام لذا 
مالکیـت متقاضی بعنـوان مالک رسـمی  محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی 
اسـت در صورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت 

صادر خواهد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/03
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئیـن نامه قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای 

فاقد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 1402603190790001276 -1402/06/19 
هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملـک رودبارجنـوب  تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضی خانـم زهـرا خالصی فرزنـد سـعداله بشـماره شناسـنامه .  صادره 
از عنبرآبـاد در یـک قطعه زمیـن مزروعی بـه مسـاحت 22206 متر مربـع پلاک 419 
فرعـی از 202 -  اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پالک 202 - اصلـی قطعه سـه واقع 
در رودبـار جنـوب - چـاه دلشـاد بخـش 46 کرمـان  خریـداری از مالک رسـمی آقای 
ایمان مهیمی  محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو 
ماه اعتـراض خود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/03
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئیـن نامه قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 140260319079000518 

- 1402/03/21 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  
تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی خانم زهرا سـنجری فـرد فرزند عباس بشـماره 
شناسـنامه . صـادره از رودبـار در یک باب خانـه به مسـاحت 297.28 متـر مربع پلاک 
1377 فرعـی از 188 -  اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پالک 188- اصلی قطعه سـه 
واقـع در رودبـار جنـوب خیابـان اندیشـه کوچـه 5 خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
عبدالمهـدی مهیمی محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو 
نوبت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. 
بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/03
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیـن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 

برابـر رای شـماره 139660319014007828- 1396/12/5 و رای اصلاحـی بشـماره 
140260319091000964- 1402/4/20 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شـهر عنبرآباد تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقـای داراب گرجـی فرزند گرام 
بشـماره شناسـنامه 356 صادره از عنبرآباد در ششـدانگ یک  باب خانه  به مسـاحت 256 
متر مربع پالک - فرعـی از 49 -  اصلـی مفروز و مجـزی شـده از پالک 49 - اصلی قطعه 
یک بخـش 45 کرمان - واقـع در عنبرآبـاد محمد آباد بی بی شـهری -بلـوار باهنر-باهنر 4 
خریداری از مالک رسـمی آقای محمد شـیرانی  محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطلاع 
عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظرف مدت 
یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. 
بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/03
مصیب رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظـر بـه اینکـه خانـم عاطفـه نـوری فرزنـد ابراهیـم   بـه  و   شـماره ملی 
3420169094 صـادره از کهنـوج  مالـک ششـدانگ  یک قطعـه زمین   
پالک   4171 فرعـی از  2‏‏- اصلـی  واقـع در انتهـای بلـوار شـاهد  شـهر 

کهنوج قطعه یـک بخـش 46 کرمان که سـند مالکیـت آن  به شـماره چاپـی 154562 
سری و سال 98  به شـماره دفتر الکترونیک 139920319002004945 صادر و تسلیم 
گردیـده  ضمن تسـلیم دو برگ استشـهادیه محلی تصدیق امضاء شـده اعالم نموده که 
سـند مالکیـت پلاک فـوق مفقـود شـده و درخواسـت سـند المثنـی نمـوده اسـت ، لذا 
باسـتناد تبصره یک اصلاحی مـاده 120 آییـن نامه قانون ثبـت مراتب یـک نوبت آگهی 
می شـود تـا چنانچه کسـی مدعـی انجـام معامله نسـبت به ملـک فـوق الذکر یـا وجود 
سـند مالکیت نزد خود میباشـد ظـرف مـدت ده روز از تاریخ انتشـار آگهی بـه اداره ثبت 
شهرسـتان کهنـوج مراجعـه و اعتـراض خـود را ضمن ارائـه اصل سـند مالکیت یا سـند 
معامله تسـلیم نمایـد و الا پـس از مـدت مذکور نسـبت به صدور سـند مالکیـت المثنی 

اقـدام خواهـد گردید
علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
.شناسه آگهی:1590521

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چـون ششـدانگ   یـک بـاب خانـه  پالک  9938فرعـی از574-  اصلـی 
بـه مسـاحت 343.20مترمربـع  واقـع در اراضـی   جیرفـت بخـش 
45کرمان مورد تقاضـای  خانم فریبا افشـارمنش  به اسـتناد رای شـماره 
140260319014003487مـورخ  1402/04/18 هیـات محتـرم  حل 

اختلاف ثبت اسـناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفتـه و آگهی  موضوع مـاده 3قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و ماده 13 - آیین 
نامه قانون ثبت منتشـر و در موعد مقرر مـورد واخواهی قرار نگرفته و نیـاز به تحدید حدود 
دارد لذاحسـب درخواسـت شـماره12130-مورخ 1402/07/30 مالک بدینوسیله آگهی 
تحدید حـدود آن به اسـتناد تبصره مـاده 13 قانون مزبور منتشـر و عملیـات تحدیدی آن 
از سـاعت 8  صبـح روزچهـار شـنبه مـورخ 1402/08/24 در محـل وقوع ملک شـروع وبه 
عمل خواهد آمد لـذا به مالک یـا مالکین مجـاور رقبه مذکور اعالم می گردد کـه درموعد 
مقرر در این اعلان به محـل وقوع ملک حاضـر ودر صورت عدم مراجعـه مجاورین عملیات 
تحدیدی بـا معرفی مالـک انجام و چنانچـه کسـی از مجاورین برحـدود و حقـوق ارتفاقی 
آن اعتراض داشـته باشـد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و مـاده 86- اصلاحـی پس از تنظیم 
صورتمجلـس تحدیـدی اعتراض خـود را کتبـا بـه ایـن اداره اعلام و ظـرف مـدت 30 روز 
دادخواسـت به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواسـت به ایـن اداره ارائه 

نمایـد و پس از گذشـت مهلت یاد شـده هیـچ گونه ادعامسـموع نخواهد بـود ./.
تاریخ انتشار : روز .چهارشنبه  1402/08/03 

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1590401

 آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششـدانگ یـک بـاب خانـه پالک 9937 فرعـی از574-  اصلی به 
مسـاحت 1100.34مترمربع  واقـع در اراضی   جیرفت بخـش 45کرمان 
مورد تقاضـای  خانـم ربابه موسـوی خاتون آبـاد   به اسـتناد رای شـماره 
140260319014003766 مـورخ 1402/04/29 هیـات محتـرم  حل 

اختالف ثبت اسـناد جیرفـت در مالکیت نامبـرده قـرار گرفتـه و آگهی  موضـوع ماده 3 
قانـون تعیین و تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و ماده 
13 - آیین نامـه قانون ثبـت منتشـر و در موعد مقرر مـورد واخواهـی قرار نگرفتـه و نیاز 
به تحدید حدود دارد لذا حسـب درخواسـت شـماره 12149-مورخ 1402/7/30 مالک 
بدینوسـیله آگهـی تحدید حـدود آن به اسـتناد تبصره مـاده 13 قانـون مزبور منتشـر و 
عملیات تحدیدی آن از سـاعت 8  صبـح روز چهارشـنبه مـورخ 1402/08/24 در محل 
وقـوع ملک شـروع و بـه عمل خواهـد آمد لـذا به مالـک یـا مالکین مجـاور رقبـه مذکور 
اعلام می گـردد که در موعـد مقرر در ایـن اعلان به محل وقـوع ملک حاضـر و در صورت 
عـدم مراجعـه مجاوریـن عملیات تحدیـدی بـا معرفی مالـک انجـام و چنانچه کسـی از 
مجاوریـن برحدود وحقـوق ارتفاقـی آن اعتراض داشـته باشـد بر طبـق مـاده 20 قانون 
ثبت و مـاده 86- اصلاحی پـس از تنظیـم صورتمجلس تحدیـدی اعتراض خـود را کتبا 
به ایـن اداره اعالم و ظرف مـدت 30 روز دادخواسـت بـه مراجع ذیصالح قضایی تقدیم 
نمایـد و گواهـی دادخواسـت به ایـن اداره ارائـه نمایـد و پس از گذشـت مهلت یاد شـده 

هیچ گونـه ادعا مسـموع نخواهد بـود ./.
تاریخ انتشار : روز .چهارشنبه  1402/08/03

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1590400

آگهی فقدان سند مالکیت
چـون آقـای چـراغ گیلانـی مالک شـش دانـگ پالک  761 فرعـی از 
564-اصلـی واقع در بخـش 45 کرمان با ارائه دو برگ شـهادت شـهود 
تصدیق شـده ادعا و اعالم نموده اصل سـند مالکیت پالک اخیر الذکر 
که قبال ذیـل ثبـت صفحـه 582 دفتـر امالک 146 جیرفت صـادر و 

تسـلیم شـده اسـت بعلت جابجایی مفقـود گردیـده از ایـن اداره تقاضای صدور سـند 
مالکیت المثنی پالک فوق را نمـوده لذا بنا به درخواسـت نامبرده و برحسـب دسـتور 
تبصره یـک مـاده 120 آیین نامـه - قانون ثبـت مراتب در یـک نوبت آگهـی  می گردد 
تـا چنانچه شـخص یـا اشـخاصی مدعـی انجـام معامله نسـبت  بـه ملـک مرقـوم  و یا 
وجود اصل سـند مالکیـت  مورد ادعا نـزد خود مـی باشـند از تاریخ انتشـار آگهی )یک 
نوبت اسـت( ظرف مـدت 10 روز مراتـب  را با ارائـه اصل سـند مالکیت یا سـند معامله  
کتبـا بـه اداره  ثبـت اسـناد و امالک شهرسـتان جیرفت اعالم نماینـد  بدیهی اسـت 
پس از انقضای مهلت مقـرر در آگهـی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسـموع  
نخواهد بود  وایـن اداره وفق ضوابط و مقررات  نسـبت  بـه صدور سـند مالکیت المثنی 

بنـام مالک اقـدام خواهـد نمود/.
تاریخ انتشار : روز .چهارشنبه  1402/08/03

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1590398

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بـه اینکـه تحدید حدود شـش دانـگ  اراضی بـاغ کمـال  پلاک 21 
فرعـی از 2237- اصلـی واقـع در اراضـی   بـاغ کمـال دلفـارد  جیرفت  
بخـش 34 کرمان  مـورد تقاضـای آقایـان محمـد -مصطفـی - محمود 
-علـی - ابوالقاسـم و خانمهـا فاطمـه - گلنسـا ء- خیر نسـاء و ماه نسـاء 

همگـی محمـدی و آقـای سـیدعلی و خانـم هـا سـکینه و خدیجـه و صدیقـه همگـی 
موسـوی و غیـره از تحدیـد خـارج شـده نظر بـه عـدم امـکان تحدید بـر طبـق تبصره 
الحاقـی ذیـل مـاده 15 قانـون ثبـت حسـب تقاضـای وارده بشـماره  12169 مـورخ 

1402/07/30 احـدی از مالکیـن تحدیـد اختصاصـی پالک فـوق از سـاعت 8 صبـح  
روز یکشـنبه مـورخ 1402/08/28 محـل وقـوع ملـک شـروع و انجـام خواهـد گرفت 
به موجب ایـن آگهی بـه مالکیـن املاک مجـاور اخطار میشـود کـه چنانچه بـر حدود 
و حقـوق ارتفاقـی ملـک مـورد آگهـی واخواهـی دارنـد مـی تواننـد از تاریـخ تنظیـم 
صورتجلسـه تحدید حدود لغایـت 30 روز واخواهـی خود را بـه این اداره تسـلیم دارند 

تـا طبـق مقـررات اقدام گـردد.
تاریخ انتشار : روز .چهارشنبه  1402/08/03

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
.شناسه آگهی :1590397

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شـماره 140260319012005751 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک سـیرجان تصرفـات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای حسـین علی بیگـی نژاد فرزند یدالله به شـماره شناسـنامه 7 
صادره از سـیرجان در یک بـاب خانه به مسـاحت 727/66 مترمربع پالک 995 اصلی 
واقـع در سـیرجان روسـتای قنات تـوت بخش 38 کرمـان خریـداری از مالک رسـمی 
آقـای یحیی سـتوده محـرز گردیـده اسـت؛ لـذا به‌منظور اطالع عمـوم مراتـب در دو 
نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می‌شـود درصورتی‌که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می‌تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. 
بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/18
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03

 سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1581540

 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260319008002708 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
زرند تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی آقای مهـرداد عرب‌پور به شـماره شناسـنامه 
9675 و شـماره ملـی 2993994883 صـادره از کرمـان فرزند غلامعباس در شـش‌دانگ 
ساختمان به مسـاحت 547.45 مترمربع مفروز و مجزی شـده از پلاک 240 اصلی واقع در 
بخش 13 کرمان بنشـانی زرند خانوک خریداری از مالکین رسـمی محمـد و زهرا عربنژاد 
گردیده اسـت؛ لـذا به‌منظـور اطالع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی 
می‌شـود درصورتی‌که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشـند می‌توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نماینـد بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/18

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03 
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1582551
 

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چـون شـش‌دانگ یکبـاب خانه پالک 2 فرعـی مفـروز از پالک 5596 
اصلـی واقـع در زرنـد بخـش 13 کرمـان بـه مسـاحت 165.65 مترمربع 
مورد تقاضـای خانم جمیله مالکی زرندی فرزند ماشـاءالله به اسـتناد رای 
شـماره 140260319008001242 هیات حل اختلاف ثبت شهرستان 

زرند در مالکیت نامبـرده قرار گرفتـه و آگهی موضوع مـاده ۳ قانون و مـاده ۱۳ آیین‌نامه 
قانـون تعیین تکلیـف منتشـر و در موعد مقـرر مـورد واخواهی قـرار نگرفته اسـت و نیاز 
به تحدیـد حدود دارد؛ لذا حسـب درخواسـت مورخـه 1402/07/29 مالک بدینوسـیله 
آگهی تحدید حدود آن به اسـتناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشـر و عملیـات تحدید حدود 
از سـاعت ۸ صبـح روز شـنبه مورخـه 1402/08/27 در محـل شـروع و به عمـل خواهد 
آمد؛ لذا بدینوسـیله به مالک یـا مالکین امالک مجاور رقبـه مذکور اخطـار می‌گردد در 
موعد مقرر در این آگهـی در محل وقوع ملک حاضـر و در صورت عـدم مراجعه مجاورین 
عملیـات تحدیدی بـا معرفـی مالک انجـام و چنانچه کـس یا کسـانی بر حـدود و حقوق 
ارتفاقـی آن اعتراض داشـته باشـند طبق مـاده ۲۰ قانون ثبـت حداکثر ظـرف مدت ۳۰ 
روز پـس از تنظیـم صورتمجلس تحدیـدی اعتـراض خـود را کتباً بـه اداره تسـلیم تا به 
دادگاه صالحه ارسـال گـردد ضمناً معترض بایسـتی به اسـتناد مـاده ۸۶ آیین‌نامه قانون 
ثبت حداکثر ظـرف مدت یکماه پس از تسـلیم اعتـراض بـه اداره ثبت دادخواسـت لازم 
جهت طـرح دعـوی به دادگسـتری ارائـه نماینـد بدیهی اسـت پـس از مضی مهلـت یاد 

شـده هیچگونه ادعایی مسـموع نخواهـد بود.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخه 1402/08/03

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1590111

 آگهی تحدید حدود هیات قانون الحاق
 بدینوسـیله به اطالع می‌رسـاند در اجـرای مـاده 10 آیین‌نامـه اجرایی 
قانون الحـاق مـوادی بـه قانـون سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضه 
مسـکن، در خصـوص شـش‌دانگ سـاختمان بانـک پالک 0 فرعـی از 

1931 اصلـی واقـع در زیدآبـاد سـیرجان بخـش 37 کرمـان بـه مسـاحت 165/9 مربع 
مـورد تقاضای بانـک کشـاورزی، پس از رسـیدگی هیـات حل اختالف موضـوع ماده 7 
آیین‌نامـه اجرایی قانـون فوق‌الذکـر رای به تحدیـد حدود صـادر و بدینوسـیله به اطلاع 
عمـوم می‌رسـاند در مـورخ 1402/08/27 روز شـنبه عملیـات تحدیـد حـدود در محل 
ملـک به عمـل می‌آیـد؛ لـذا ظـرف مـدت 20 روز از تاریخ تنظیـم صورت‌جلسـه تحدید 
حدود چنانچه شـخصی بـه تحدید حـدود معترض اسـت اعتراض خـود را کتباً بـه اداره 
ثبت‌اسـناد و املاک شهرسـتان سـیرجان تسـلیم و از تاریخ تسـلیم ظرف مدت یک ماه 
دادخواسـت اعتراض بر ثبت به مرجع صالـح قضایی تسـلیم و گواهی مربوطـه را به اداره 
ثبت‌اسـناد سـیرجان ارائه نماید. چنانچـه ظـرف مـدت 20 روز از انتشـار/الصاق آگهی، 
اعتراض واصل نگـردد و یا پس از گذشـت مدت یـک ماه از تاریـخ اعتـراض، گواهی عدم 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت‌اسـناد و املاک سـیرجان ارائه شـود، سـند مالکیت به 

نـام متقاضـی صـادر و تسـلیم می‌گردد.
 تاریخ انتشار آگهی: روز چهارشنبه مورخ 1402/08/03

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1590630

آگهی رای هیات قانون الحاق
بدینوسـیله به اطالع می‌رسـاند در اجـرای بند 2 مـاده 1 قانـون الحاق 
مـوادی بـه قانـون سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضه مسـکن، در 
خصوص شـش‌دانگ سـاختمان بانـک پالک 0 فرعـی از 1931 اصلی 
واقـع در زیدآبـاد سـیرجان بخـش 37 کرمـان بـه مسـاحت 165/9 

مترمربـع مورد تقاضـای بانک کشـاورزی، برابـر رای هیات حـل اختلاف موضـوع ماده 
7 آیین‌نامـه اجرایـی قانـون فوق‌الذکـر و به‌موجـب بنـد ب مـاده 7 آیین‌نامـه مزبـور، 
رای مبنـی بـر تحدید حـدود صـادر گردیـده و بدینوسـیله به اطالع عموم می‌رسـاند 
به‌موجـب مـاده 10 آیین‌نامـه اجرایـی قانـون الحـاق مـوادی بـه قانـون سـاماندهی 
چنانچـه شـخصی بـه تقاضـای نامبـرده و عملیـات ثبتـی معتـرض اسـت می‌بایسـت 
ظـرف مـدت 20 روز از تاریخ انتشـار یا الصـاق این آگهـی که بـرای یک نوبت منتشـر 
یـا الصـاق می‌گـردد اعتـراض خـود را کتبـاً بـه اداره ثبت‌اسـناد و امالک شهرسـتان 
سـیرجان تسـلیم و ظرف مـدت یک مـاه از تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت اعتـراض بر 
ثبت را به مرجع صالـح قضایی تقدیـم و گواهی مربوطـه را به اداره ثبت‌اسـناد و املاک 
شهرسـتان سـیرجان ارائه نماید. چنانچه ظرف مدت 20 روز از انتشـار آگهی، اعتراض 
واصل نگردد و یـا پس از گذشـت مدت یک مـاه از تاریخ اعتـراض، گواهی عـدم تقدیم 
دادخواسـت بـه اداره ثبت‌اسـناد و امالک سـیرجان ارائه شـود، سـند مالکیت بـه نام 

متقاضـی صـادر و تسـلیم می‌گردد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1402/08/03

 سعید نظری - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه اگهی: 1590639
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مترمکعب فاضلاب شهر 
کرمان جمع‌آوری شد

مدیرعامل شـرکت آب و فاضلاب اسـتان 
کرمـان گفـت: طی شـش مـاه اول سـال 
جـاری پنـج میلیـون و ۵۵۹ هـزار و 
۷۹۴ مترمکعـب فاضالب شـهر کرمـان 

جمـع‌آوری شـد.
علیرضـا عبدیـان در جمـع خبرنـگاران 
اظهـار کـرد: طـی شـش مـاه گذشـته 
ورودی فاضالب به تصفیه‌خانـه فاضلاب 
شـهر کرمان پنـج میلیـون و ۵۵۹ هـزار و 
۷۹۴ مترمکعـب و حجم فاضالب تصفیه 
شـده در این مـدت پنـج میلیـون و ۴۴۸ 

هـزار و ۵۹۸ مترمکعـب اسـت.
او در ادامه افـزود: همچنیـن در این مدت 
۲۵۲۰ مـورد آزمایـش در آزمایشـگاه 
تصفیه‌خانـه فاضلاب شـهر کرمـان انجام 

گرفـت.
مدیرعامل شـرکت آب و فاضلاب اسـتان 
کرمان ۱۱ کیلومتـر ویدئو متری شـبکه، 
۴۳۹ کیلومتـر شستشـوی شـبکه، ۱۴۶ 
عدد همسطح سـازی دریچه‌ها، ۲۲ مورد 
رفـع حـوادث منهول‌هـا، پنـج مـورد رفع 
حـوادث شـبکه فرعـی و ۱۷ مـورد رفـع 
حـوادث انشـعابات را از دیگـر اقدامـات 
صورت‌گرفته توسـط مدیریت نظـارت بر 
بهره‌بـرداری آبفای اسـتان طی شـش ماه 

اول سـال جـاری اعالم کرد.

درآمد فـروش شـرکت معدنـی و صنعتـی گل‌گهر در 
۶ماهه نخسـت سـال ۱۴۰۲ با ۶۳ درصد رشـد نسبت 
به دوره مشـابه سـال قبل، به مبلغ ۲۹۹ هـزار میلیارد 
ریال رسـیده اسـت.  سـود خالص شـرکت از دو بخش 
سـود عملیات اصلی و سـود سـرمایه‌گذاری تشـکیل 
شـده اسـت. سـود عملیـات اصلـی شـرکت گل‌گهـر 
از مبلـغ ۳۷ هـزار میلیـارد ریـال در ۶ماهـه نخسـت 
سـال ۱۴۰۱ به ۴۱ هزار میلیـارد ریال در سـال ۱۴۰۲ 
افزایش‌یافتـه اسـت کـه نشـان از رشـد ۱۱ درصـدی 
دارد. سـود سـرمایه‌گذاری شـرکت نیـز از مبلـغ ۴۳ 
هـزار میلیارد ریـال بـه ۵۳ هزار میلیـارد ریال رسـیده 

کـه نشـان‌دهنده رشـد ۲۳ درصدی اسـت. همچنین 
مجمـوع عملکـرد مالـی فـوق نشـان می‌دهـد؛ سـود 
خالص شـرکت در ۶ماهه نخسـت سـال ۱۴۰۲ با رشد 
۱۸ درصدی نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل، به ۹۴ 
هزار میلیارد ریال رسـیده است. سـود خالص سه‌ماهه 
نخسـت سـال ۱۴۰۲ برابر با ۴۸ هزار میلیارد ریال بوده 
که از این مبلـغ ۲۷ هزار میلیـارد ریال مربوط به سـود 
عملیات اصلی و ۲۱ هزار میلیارد ریال مربوط به درآمد 
سـرمایه‌گذاری اسـت. ایـن مهم نشـان از عـزم جدی 
گل‌گهر در توسـعه و تکمیل زنجیره فولاد و سودآوری 

از محـل سـرمایه‌گذاری‌های ایـن شـرکت دارد.

نماینده صندوق ذخیـره فرهنگیان اسـتان کرمان 
گفـت: امـکان آغـاز عضویـت یـا افزایـش سـهم 
عضویـت در صنـدوق ذخیـره فرهنگیـان اسـتان 
کرمان فراهم شـده اسـت. غلامرضا نخعی پور بیان 
کرد: پیرو دسـتورالعمل‌های قبلـی و باتوجه‌به مزایا 
و سـوددهی مطلـوب صنـدوق ذخیـره فرهنگیان، 
مقتضـی اسـت مدیـران مـدارس دراین‌خصـوص 
بـه همـکاران غیرعضـو، اطلاع‌رسـانی کننـد تـا 
در صنـدوق ذخیـره عضـو شـوند.  وی بر ضـرورت 
اطلاع‌رسـانی مدیـران مـدارس بـه همـکاران 

فرهنگی، بـرای عضویت یـا افزایش سـهم عضویت 
در صنـدوق ذخیـره فرهنگیـان اسـتان تأکیـد 
کـرد و افـزود: همـکاران عضـو نیـز می‌تواننـد بـا 
مراجعه به کارشناسـی تعـاون و امور رفاهـی ادارات 
آموزش‌وپـرورش شهرسـتان‌ها و مناطـق اسـتان، 
درصد عضویت خود را تا ۵ درصـد افزایش دهند، تا 
معادل آن از سـهم دولت و سـود آن بهره‌مند شوند. 
او اظهار داشـت: ضـرورت دارد مدیران مـدارس در 
خصوص تبییـن اهداف صندوق ذخیـره فرهنگیان 

و میـزان سـوددهی آن اقـدام کنند.

نبرد با بازگیران
صیـادان و شـکارچیان هـر سـال از ۱۵ مهـر تـا ۱۵ 
آبان در فصل مهاجـرت پرندگان شـکاری، بازگیری 
)زنده‌گیـری پرنـدگان شـکاری( را آغـاز می‌کننـد. 
در ایـن زمـان پرنـدگان شـکاری مانند باز، شـاهین 
بحری، بالابـان و قرقـی به‌عنوان بخشـی از پرندگان 
مهاجـر از ایـران و به‌خصـوص از پارک ملـی بوجاق 
در اسـتان گیالن عبـور می‌کننـد. در کنـار ایـن 
رسـم قدیمی که بیشـتر مـردم بومـی درگذشـته و 
شـکارچیان امروزی آن را انجام می‌داده و می‌دهند، 
شـکار پرندگان خاص هم توسـط شـکارچیان انجام 

می‌شـود.

عکاس: سیدجواد میرحسینی/ ایسنا

در ۶ماهه نخست سال ۱۴۰۲؛

 تداوم سودآوری شرکت گل‌گهر

نماینده صندوق ذخیره فرهنگیان استان کرمان: 
امکان افزایش سهم عضویت در صندوق ذخیره 

فرهنگیان کرمان فراهم شد

رئیس‌کل دادگستری استان کرمان: 

شبکه سازمان‌یافته قاچاق سوخت در 
کرمان متلاشی شد

رئیـس‌کل دادگسـتری اسـتان کرمان گفـت: در یـک عملیـات منسـجم اطلاعاتی، 
شـبکه سـازمان‌یافته قاچاق فرآورده‌های نفتی به‌صـورت هم‌زمان در اسـتان کرمان 
و چهار اسـتان دیگر کشـور مورد ضربه سـربازان گمنـام امام‌زمان )عج( در سـازمان 

اطلاعات سـپاه قرار گرفت و متلاشـی شـد.
حجت‌الاسالم ابراهیـم حمیـدی در تشـریح جزئیات ایـن خبـر اظهار کرد: شـبکه 
مذکور در طـول مـدت فعالیت خـود، بیـش از ۵۰ میلیـون لیتر فـرآورده نفتـی را از 

کشـور خـارج کرده اسـت.
او افـزود: با تلاش سـربازان گمنام امام‌زمان )عج( در سـازمان اطلاعات سـپاه اسـتان 
کرمان، تعـداد ۱۰ نفر از سرشـبکه‌های اصلـی دسـتگیر و تحت تعقیـب قضایی قرار 
گرفته‌انـد و دسـتورات لازم برای شناسـایی و دسـتگیری سـایر عوامل شـبکه صادر 
شده اسـت. حمیدی ادامه داد: از این شـبکه بالغ بر ۱۰۰۰ عدد کارت سوخت مهاجر 

و بیش از ۳۵۰ حواله گلخانه متخلف شناسـایی شـده اسـت.
رئیس‌کل دادگسـتری اسـتان کرمان با بیان اینکه برخورد دسـتگاه قضایی با مخلان 
نظـم و امنیت جامعه سـخت و عبرت‌آمـوز خواهـد بود، گفـت: قوه قضائیـه به جهت 
احقاق حق عامه بـا همه افـراد دخیـل در موضوع قاچاق سـوخت برخـورد می‌کند و 

اجازه اخلالگـری در تأمین نیازهای مـردم را به کسـی نخواهد داد.
او افـزود: ایـن شـبکه شـامل برخـی دلالان، جایـگاه‌داران، گلخانـه‌داران، دارندگان 
کارت‌هـای مهاجـر و... در پنـج اسـتان کرمـان، سیسـتان و بلوچسـتان، هرمـزگان، 

همـدان و چهارمحال‌وبختیـاری اسـت.
حمیدی با اشـاره بـه اینکه مـردم در برخـی مناطق جنوبی اسـتان کرمان بـا کمبود 
سـوخت مواجـه هسـتند، افـزود: متأسـفانه علی‌رغـم اینکـه دولـت، بیـش از نیـاز 
واقعی مـردم، در حـال تأمین سـوخت برای شـهروندان اسـت؛ اما عده‌ای سـودجو و 
فرصت‌طلب برای به‌دسـت‌آوردن سـود بـادآورده، اقدام بـه قاچاق سـوخت موردنیاز 

مـردم بـه خـارج از کشـور می‌کنند.
رئیس‌کل دادگسـتری اسـتان کرمان در پایـان از تلاش‌هـای شـبانه‌روزی نهادهای 
اطلاعاتـی، امنیتـی، انتظامی و به‌ویژه رؤسـا و دادسـتان‌های سراسـر اسـتان به‌ویژه 
دادسـتان شهرسـتان کهنوج در برخورد با قاچاقچیان و مخلان نظـم و امنیت جامعه 

قدردانـی کرد.

خبر

دادسـتان زرند گفـت: شـهرداران نسـبت به حـل بحران 
وجـود سـگ‌های ولگـرد سـریعاً اقـدام کنند.

پس از آنکه موضوع افزایش سـگ‌های بلاصاحب و ولگرد، 
در معابـر عمومـی، مـورد گلایـه شـهروندان زرنـدی قرار 
گرفت، رضا یعقوبی دادسـتان عمومی و انقلاب شهرستان 
زرند بـا ورود به موضوع، خواسـتار حل این مشـکل شـد.

دادسـتان زرند گفت: در راسـتای ماده ۲ و ۵ دستورالعمل 
نظـارت و پیگیـری حقوق عامـه و اجـرای بنـد ۱۵ از ماده 
۵۵ قانـون شـهرداری، سـریعاً بـرای حـل بحـران وجـود 

سـگ‌های ولگـرد بایـد اقدام شـود.
 یعقوبـی با اشـاره بـه کثـرت سـگ‌های ولگرد در سـطح 
شهرستان و مشـکلات ناشـی از وجود آن‌ها گفت: افزایش 
تعداد سگ‌های ولگرد و آسـیب‌های روحی و جسمی این 
حیوانات، برای شـهروندان منجـر به نارضایتـی عمومی و 

در نتیجه ایجـاد مطالبـات مردمی بـرای سـاماندهی این 
حیوانات شـده اسـت.

 دادسـتان زرنـد افـزود: در راسـتای مـاده ۲ و ۵ از 
دسـتورالعمل نظـارت و پیگیـری حقـوق عامه بـه جهت 
رعایت حقوق شهروندی و پاسـخگویی به مطالبات عموم 
مردم و همچنیـن ایجاد نظـم و امنیت شـهری، باتوجه‌به 

اینکـه وظیفـه دفـع حیوانـات بـدون صاحـب و ولگـرد از 
وظایـف ذاتی شـهرداری اسـت، طـی مکاتبه‌ای از سـوی 
دادسـتانی بـه شـهرداری‌های پنج‌گانه شهرسـتان تذکر 
داده شـده تـا به‌فوریت نسـبت بـه جمع‌آوری سـگ‌های 
ولگـرد اقـدام و نتیجـه فعالیت‌هـا را به‌صورت مسـتمر به 

داسـتانی اعالم نماینـد.
 مدعی‌العمـوم زرنـد بـا اشـاره بـه اینکـه از لحـاظ قانونی 
چنانچـه از ناحیه سـگ‌های بلاصاحب مشـکل و آسـیبی 
به افراد، به‌ویـژه کودکان وارد شـود، شـهرداری‌ها موظف 
به پاسـخگویی‌اند، تأکیـد کـرد: هرگونه صدمه، آسـیب و 
ناامنی ناشـی از حیوانـات مذکـور در نتیجه قصـور و عدم 
اجـرای تکالیـف قانونـی از سـوی متولیـان امـر، منجر به 
برخورد قاطع بـا آن‌ها از منظر تـرک وظایـف قانونی برابر 

مقـررات خواهـد بود.

معـاون سـاخت راه‌های روسـتایی راهـداری جنـوب کرمان 
گفت: احـداث محـور رمشـک فنـوج بـا اعتبـار ۳۸ میلیارد 

تومـان در حـال انجام اسـت.
معـاون راهداری جنـوب در بازدید بـه همراه رودکی مشـاور 
حوزه معاونت سـاخت و نگهداری راه‌های فرعی و روسـتایی 
سـازمان راهـداری از رونـد اجـرای عملیـات احـداث محور 
رمشـک - فنـوج گفـت: رونـد تکمیـل ۱۲ کیلومتـر از ایـن 
محـور در ۳ قطعه با پیشـرفت فیزیکی ۶۰ درصـدی در حال 

انجام اسـت.
 اکبر سـلیمانی از در دسـت احـداث بـودن ۱۲ دسـتگاه پل 
در طـول محـور رمشـک - فنـوج گفـت و افـزود: ۲ کیلومتر 
قطعه ابتدایـی قبل از شـهر رمشـک سـاخت ابنیـه فنی آن 

تکمیل شـده و تا ۲ مـاه آینده نیـز عملیات آسـفالت آن آغاز 
خواهد شـد.

به گفتـه او عملیات سـاخت ابنیـه فنی قطعـه دوم بـه اتمام 
رسـیده اسـت و عملیات خاکـی آن بـه طـول ۶ کیلومتر در 

حال انجـام اسـت و در ۴ کیلومتر قطعـه پایانی نیـز عملیات 
سـاخت ابنیه فنی آن شـروع شـده اسـت.

معـاون سـاخت راه‌های روسـتایی راهـداری جنـوب کرمان 
از اهمیت احـداث محور رمشـک - فنـوج با توجـه اتصال دو 
شهرسـتان قلعه گنج در جنـوب کرمان به شهرسـتان فنوج 

در استان سیسـتان و بلوچسـتان گفت .
 او تصریـح کـرد: احـداث ایـن محـور عالوه بـر بهره‌منـدی 
مـردم از راه مناسـب در مصـرف سـوخت و افزایـش رونـق 

اقتصـادی منطقـه تأثیـر بسـزایی خواهـد داشـت.
 معاون سـاخت راه‌های روسـتایی راهـداری جنـوب کرمان 
گفت: احـداث محـور رمشـک فنـوج بـا اعتبـار ۳۸ میلیارد 

تومـان در حـال انجام اسـت.

هشدار دادستان زرند برای جمع‌آوری سگ‌های ولگرد

احداث محور رمشک - فنوج در منطقه محروم جنوب کرمان

در سال مهار تورم و رشد تولید 

ثبت رکورد تاریخی تولید ماهیانه 
فولادسازی جهان فولاد سیرجان

کارخانه فولادسـازی شـرکت جهـان فـولاد در حالـی مهرماه 
را بـه پایان رسـاند کـه بافضـل خداونـد متعـال و باهمـت والا 
و تالش شـبانه‌روزی مجموعـه کارکنان خـود موفـق به ثبت 
رکـورد بی‌نظیـر تولیـد ماهیانه فولادسـازی بـا تنـاژ ۹۳۴۰۰ 
تن شـمش و ۷ درصـد بالاتـر از ظرفیـت اسـمی کارخانه پس 

از ۲ سـال شد .
بـدون شـک ثبـت ایـن رکـورد تولیـدی در سـالی که بـه نام 
"مهار تـورم و رشـد تولیـد" نام‌گذاری شـده، مصـداق بارزی 
از تعهـد خالصانـه و تلاش مجدانـه مجموعه کارکنان شـرکت 
جهان فولاد در راه رسـیدن به خودکفایی و سـربلندی کشـور 

عزیزمان اسـت.

فراخوان رزیدنسی آرت اکسپلورا و 
 Art Explora( سیته بین‌المللی هنر

 – Cité internationale des
 arts Residency Programme
2024-2025( در فرانسه منتشر شد.

مهلت ارائه پرونده داوطلبی: ۱۶ آبان ۱۴۰۲، سـاعت ۱۱ و ۵۹ 
دقیقه شـب به‌وقـت پاریس

مأموریـت Art Explora تجدیـد گفتگو بین هنـر و مردم 
در مقیـاس محلـی، ملـی و بین‌المللی بـرای تشـویق تبادلات 
فرهنگی با تعـداد هر چـه بیشـتری از مردم اسـت. ایـن بنیاد 
همـراه بـا هنرمنـدان، سـازمان‌های فرهنگـی و هنرمنـدان 
محلی، آفرینش معاصـر را در تمام اشـکال آن بررسـی کرده و 

تجربیـات فرهنگـی منحصربه‌فـردی خلـق می‌نماید.
هزینه شرکت در مسابقه رایگان است.

شـرکت به‌صـورت انفـرادی و گروهـی، بـرای هنرمنـدان، 
محققیـن و کیوریتورهـای تمـام ملیت‌هـا آزاد اسـت. 

محدودیت سنی وجود ندارد. 
متقاضـی باید حداقل پنج سـال تجربـه حرفه‌ای داشـته و کار 

و تحقیقـات خـود را در مقیاس بین‌المللـی ارائه کرده باشـد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان: 

آب مجتمع مس درآلو در آینده‌ نزدیک 
تامین خواهد شد

معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتاندار کرمـان گفـت: آب مجتمـع مـس درآلو در 
آینـده‌ای نزدیـک با آبگیـری سـد شـهیدان امیرتیمـوری تامیـن خواهد شـد.

به گـزارش پایگاه اطلاع‌رسـانی اسـتانداری کرمان، سـید مصطفی آیت‌اللهی موسـوی 
در جریان سـفر به شهرسـتان رابرُ در بازدید از سـد شـهیدان امیر تیموری )صفارود( از 
آمادگی آبگیری سـد خبـر داد و افزود: بـا تعهدات شـرکت پیمانکار اجـرای خط انتقال 
آب بـرای اتمام عملیـات لوله‌گـذاری پیش‌بینی می‌شـود در آینـده نزدیک میـزان آب 
مورد نیاز مجتمع مـس درآلو تامین شـود و به محل مجتمع برسـد. او اظهارداشـت: بنا 
به گزارش شـرکت آب منطقه‌ای، در سد شـهیدان امیرتیموری با پیشرفت فیزیکی ۹۲ 
درصـدی و هزینه‌کرد پنج هـزار و ۵۰۰ میلیـارد ریالی بـا قابلیت آبگیری بـه میزان ۱۰ 
میلیون مترمکعب فراهم شـده که هم تعهد تامیـن آب مجتمع مس درآلـو و هم میزان 
آب شـرب شـهر رابر صورت خواهد گرفت. معاون عمرانی اسـتاندار کرمان همچنین از 
وضعیت سـد شـهیدان امیرتیموری، مجتمع مس درآلـو و عملیات اجـرای خط انتقال 

آب و برخـی پروژه‌های شـهر رابـر بازدید کرد.

خبر

به مناسـبت هفته ورزش و تربیت‌بدنـی، آیین افتتاح پنج اتـاق درس تربیت‌بدنی 
و یک پایگاه تندرسـتی خـاص دانش‌آمـوزان با نیازهـای ویژه در اسـتان کرمان و 

هم‌زمان با سراسـر کشـور برگزار شـد.
 این پنـج اتـاق درس تربیت‌بدنـی و یک پایـگاه تندرسـتی خـاص دانش‌آموزان 
با نیازهای ویـژه در شهرسـتان‌های کرمان، رفسـنجان، سـیرجان و نرماشـیر به 

بهره‌بـرداری رسـید.
 ایـن مراسـم در شـهر کرمـان بـا حضـور معـاون تربیت‌بدنـی و سالمت 
آموزش‌وپرورش و رئیس اداره آموزش‌وپرورش اسـتثنایی اسـتان کرمان در مرکز 
آموزشـی والعصر با بهره‌بـرداری از اتـاق درس تربیت‌بدنی و پایگاه تندرسـتی به 
مسـاحت ۱۰۰ مترمربـع و با اعتبـاری بالغ بـر یک میلیـارد و ۷۰۰ میلیـون ریال 
باهـدف فراگیر کـردن فعالیـت و افزایـش تحـرک بیـن دانش‌آمـوزان دارای نیاز 

ویـژه و نیز ارتقـای نشـاط و شـادابی بین آنـان برگزار شـد.

 بنابراین گزارش، همچنین طی مراسـمی با حضور معاون تربیت‌بدنی و سالمت 
آموزش‌وپرورش اسـتان کرمان زمین چمن مصنوعی هنرسـتان فنـی و حرفه‌ای 
و کاردانش شـهید شـیرودی آموزش‌وپرورش ناحیه یـک کرمان بـا اعتباری بالغ 
بر ۷۰۰ میلیون تومان در پنجمیـن روز از هفته ورزش و تربیت‌بدنی افتتاح شـد.

 محسـن منوچهری نژاد معاون تربیت‌بدنـی و سالمت اداره کل آموزش‌وپرورش 
اسـتان در آیین افتتـاح این زمیـن چمن مصنوعی گفت: طرح شـهید سـلیمانی 
)نهضـت ایجـاد فضاهـای ورزشـی درون مدرسـه‌ای( در حـال اجـرا اسـت تـا 
زیرسـاخت‌های ورزشـی در مناطق کم‌برخوردار بـرای دانش‌آمـوزان فراهم آید.

 وی افـزود: چاقـی و اضافـه‌وزن دانش‌آمـوزان در دوران کرونا و کمبـود فضاهای 
ورزشـی به‌عنوان یک معضـل در آموزش‌وپرورش مطرح اسـت، در همین راسـتا 

تالش می‌کنیم سـرانه فضـای ورزشـی دانش‌آمـوزان ارتقا پیـدا کند.
 منوچهری نـژاد بیان کرد: فعالیـت ابتدایی قهرمانان و پیش‌کسـوتان ورزشـی از 

حـوزه ورزش دانش‌آموزی آغاز شـده که امـروزه در میادین بین‌المللـی و جهانی 
خوش می‌درخشـند و دولت انقلابـی با اجرای طرح شـهید سـلیمانی جرقه امید 

و نشـاط را در بین دانش‌آمـوزان به وجود آورده اسـت.
 معـاون تربیت‌بدنی و سالمت آموزش‌وپرورش اسـتان کرمـان با اشـاره به اینکه 
ایـن طـرح، تحولـی در بخـش فضاهای ورزشـی اسـتان ایجـاد می‌کنـد، تصریح 
کـرد: بهینه‌سـازی فضاهـای ورزشـی درون مدرسـه‌ای به‌منظور افزایـش میزان 
تحـرک بدنـی دانش‌آمـوزان، اصلاح سـاختار قامتـی، افزایش شـادی و نشـاط و 
تربیـت و تحویل نسـلی سـالم و بانشـاط بـه جامعـه از مهم‌تریـن اهـداف اجرای 
این طرح اسـت.  منوچهری نـژاد تأمین و آماده‌سـازی فضاهای درون مدرسـه‌ای 
را مقدمه‌ای بـرای فراهم‌کـردن زمینـه لازم بـرای تعلیم‌وتربیت زیسـتی و بدنی 
دانسـت و افـزود: میانگین سـرانه فضاهـای ورزشـی دانش‌آموزان اسـتان کرمان 

نسـبت سـال گذشـته بیش از ۴۱ درصد رشـد داشـته است.

به مناسبت هفته تربیت‌بدنی صورت گرفت

افتتاح ۵ اتاق درس تربیت‌بدنی خاص دانش‌آموزان با نیازهای ویژه در استان کرمان


